. ERSATZTEILKATALOG
.~ PARTS CATALOG
'CATALOGUE PIECES

o 1.6 6 TR

Mc CORMICK
INTERNATIONAL

Dieselschlepper
Diesel Tractors
Tracteurs Diesel

 3000712R2 .




e e

S e e e e e e e

ZUR BEACHTUNG!

DieserKatalog enthélt alle Teile fur die in unseren Werken hergestellten
523 und 624 Dieselschlepper

Der Katalog ist in Baugruppen gegliedert, Die Abbildungen der Teile sind mit
Hinweisnummern versehen, Diese zeigen auf der Textseite die Teilnummern
und deren Bezeichnung an,

In der Ersatateilbestellung darf niemals die Hinwsisnummer angegeben werden,
sondern nur die Teilnummer mit Bezeichnung des Teiles,

Je nach Einbaulage der zu bestellenden Teile die Serien-Nr. des Motors, Fahr-
gestells, Getriebes oder hydraulischen Krafthebers. angeben; siehe auch Bild auf
Seite 5.

Das numerische Inhaltsverzeichnis am Schluf zeigt zur schnellen Auffindung des
gesuchtien Teiles auch die betreffende Hinweisnummer, c
¥

Manche Teile sind durch eine zweite Teilnwmmer zur Wahl gestellt, was durch
"oder" im Text kenntlich ist. Bei diesen Wahlteilen ist funktionell und in der
Passung keinerlei Unterschied. Es bleibt lediglich unserern Ersatzteildienst iber-
lassen, die Nummer zu senden, die gerade am Lager ist,

Kleinmaterial, wie Schrauben, Muttern, Federringe usw. sind nicht immex abge-
bildet, .Sie finden sich im Text unter dem Hauptteil an dem sie verwendet werden,
Die Zahlen in Klammern geben die Stiickzahl an., Wo diese Angabe fehlt, wird ein
Stick verwendet.

Ersatzieile ktnnen im aligemeinen nur durch IH-Hindler bezogen werden, Wir
bitten deshalb, jede Ersatzteilbestellung an Thren IH-Hindler zu richten.

Die angefthrten Bezeichnungen: rechts, links, vorn und hinten sind vomr Fahrer-
sitz aws in Fahrtrichtung zu verstehen,

Anderungen vorbehalten!

523/624
4, 466,




523/624
4, 66,

THIS CATALOG

CONTAINS ALL PARTS FOR THE
523 and 624 'TRACTOR

PRODUCED IN OUR EUROPEAN WORKS

The catalog is divided into groups as per index on page 8. Within these groups parts
are listed in the sequence of reference numbers shown on illustrations.

When ordering spare parts do not quote reference numbers; part number and des-
cription of the part concerned must be given.

Service paxts shown in the illustrations are arranged, where possible, in the order
of aszembly. Parts are depicted as viewed from above the left front corner of the

tractor.

This makes it easier to locate parts in relation to other parts in the group of the
machine,

On some illustrations common hardware parts, such as bolts, nutg, lock washers
etc. have been omitted for clarity. These parts are shown in the text indented undexr
the major items with which they are used. The guantity required of hardware parts
thus listed is shown in parenthesis following the description of the part.

Where no quantity is indicated it is understood that only one (1) is used.

Serial numbers of engine, chasais, transmission or hydraulic lift should also be
given when ordering parts which make up these units, See illustration on page 5.

As an additional aid in locating a given part number the reference number of the
illustration has also been included in the numerical index at the end of the catalog,

jH-Dealers make every effort to provide efficient service and maintain an adequate
stock of service parts.

Orders for parts should therefoxe be addressed to dealers only.

Except for engine parts, directional indications such as right, left, front and rear,
are to be interpreted as seen from the driver’ s seat when facing forward.

All specifications subject to change without noticel




S ez -

INTRODUCTION
Ce Catalogue contientla liste complete des pikces de rechange pour les
TRACTEURS 523 et 624

{abriqués et assemblés par INTERNATIONAL HARVESTER dans

s¢s Usines d'Europe

LA LISTE DES PIECES est diviaée en groupes correspondant aux différents ensembles
mécaniques du tracteur. Les pikces et les ensembles dans leurs groupes respectifs sont
disposés par numéros de reptre, suivis d'une désignation complite et du nombre utilisé
sur chaque tracteur pour un ensemble mécanique donné.

LES VUES ECLATEES de-chague organe montrent clairement les pidces individuelles
dans l'ordre de leur rapport entre elles. Cette méthode de représentation permet de
trouver facilement la pitce recherchée.

PIECES STANDARD - Pour augmenter la clarié des vues, les articles dénommés "quin-
caillerie', tels que les boulons, vis, rondelles et crous ne sont pas représentés. Ils sont
portés en retrait et catalogués sans les pitces individuelles avec lesquelles ile sont em-
ployés. Ces pitces dites "quincaillerie” sont A cormnmander par numére, désignation et
dimension, car elles ne sont pas parties composantes de la pidce qu'elles fixent. La quan-
tité requise nécessaire est portée entre parenthdses 2 la suite de la désignation. Quand
cette quantité n'y figure pas, il est sons-entendu qu'elle est égale 2 1'unité.

FPIECES INTERGCHANGEABLES - Certaines pitces, tels les roulements, ete,,,, ne COmMpor-
tent pas de différence dans leurs dimensions ou de restrictions dans leurs emplois. Elles
sont interchangeables et leurs numéros de pitces figurent sous le m@me numéro de repere.
C'est une indication supplémentaire pour e Service Pi2ces qui a ainsi la faculté de livrer
I'une ou l'autre de ces pikces suivant les disponibilités du stock de pitces de rechange.

TERMES DE POSITION - Afin d'éviter toute confusion, il est nécessaire de préciser la sig-
nification des termes DROIT et GAUCHE, AVANT et ARRIERE, employds dans ce catalogue.
Les termes s'entendent pour un observateur placé sur le sidge du conducteur et faisant face au
moteur,

En plus, il est nécessaire d'indiguer les numéros de séris du moteur, du chiissis, de la
bofte de vitesses ou du relevage hydraulique en cormmandant une piktce de rechange appar-
tenant & un de ces groupes mécaniques. Voir & ce sujet aussi la reproduction 2 la page 5
relatant les plagques de série ou de désignation. ’ '

COMMANDES DES PIECES

DANS LES COMMANDES DES PIECES SERVEZ-VOQUS UNIQUEMENT DES NUMEROS DE
PIECES 1. H. SUIVIS DE LEUR DESIGNATION COMPLETE,

Les caractéristiques indiquées sont susceptibles d'@tre modifiées sans préavis,

523/624
4 . 4. 66.

g i i




i ot s e e e

fi

Anordnung der Seriennummern
Lacation of Serial Numbers

Disposition des numéros de série

Motornummer / Engine serial / Numéro du moteur

- Fahrgestellnummer / Chassis serial / Numéro du chéssis

Getriebenummer / Transmission serial / Numéro de la hofte de vitesses
Krafthebernummer / Hydraulic 1ift serial / Numéro du relevage hydraulique

[ ]
1

M¢ CORMICK INTERNATIONAL
523 Diesel
Ausgeristet mit 3-Zylinder Dieselmotor D-179

Equipped with 3-cylinder Diesel engine D-179
Equipé 4’ un moteur Diesel D-179 4 3 eylindres

Mc CORMICK INTERNATIONAL
624 Diesel

Ausgeristet mit 4-Zylinder-Dieselmotor D-206
Equipped with 4~cylinder Diesel engine D-206
Equipé 4’ un moteur Diesel D-206 4 4 cylindres

523/624
4. 66, -5-




AT

ALPHABETISCHES INHALTSVERZEICHNIS

Seite
H
Abreifikupplung 204 Handbremse 128
Achsen 112, 144 Handbremshebel 128
Achsschenkel 140 Handgas 54
Achstriger, hinten 112, 144 Hinterachse 112
Anhingekupplungen 2le Hinterachstriger 112
Anlasser 172 Hinterrider ’ 148
Anlasserzahnkranz 34 Hinterradgewichte 150
Arbeitszylinder 200 Hinterradschutzbleche 154
Armaturen 166 Hubstange 218
Armaturenbrett 164 Hubwelle 200
Aufsteigeplattform 160 Hydrauliksl 226
Auslafréhrenwe rk 18 Hydraulikpumpe 96, 204"
AnslaBventil 16 Hydraulische Lamellenkupplung 116
Auspuff 18 Hydraulische Schaltung 96
K
Batierie 172 Kabel 186
Begrenzungslenchten 178 Kennzeichenleuchten 178
Beifahrersity 160 Kipphebelwelle 12
Beleuchtung 178 Kolben 38
Blinkleuchten 178 Kraftarm 200
Blinklichtschalter 166 * Krafthebergehiuse 150
Bremsen 128, 132 Kraftstoffbehslter 50
Kraftstoffilter 44, 49
Kraftstoifleitungen 44
Kraftstofimefigerit 166
Differential 108 Kthier 64
Differentialsperre 108 Kihlerverkleidung 58
depelkupplung 68, 74 Kithlwassertemperaturschalter 64, 166
Dreipunktaufhingung 218 Kuapplung 67,68,70,74
Kupplung fiir hydr, Getriebeschaltung 116
Kupplungsausrickteile 78
7 Kupplungsausrickwelle 78
Einbauscheinwerfer 178 Kupplungsgehduse 78
Einfachkupplung 67, 70 Kurbelgehiuse 28
Einlafi r6hrenwerk 22 Rurbelgehdusedeckel, seitlich 28
Einlafiventil 16 Kurhelgehiusedeckel, vorn 24
Einspritzdiisen 44 Kurbelwelle 34
Einspritzleitungen 44
_ Binspritzpumpe 44 L
" FElektrische Armaturen 166
. Eiektrische Leitungen 186 Lamellen 116
Liastarme 200
Lenkgestinge 140
o Lenkschubstange 140
. Felgen 148 Lenkung 136
- Fernthermometer ° 166 Lichtmaschine 172
Fettpresse 224 Luftfilter 22
Frontgewichte 150
FuBbremse 132 M
Fofigas 54
Motordichtungspackung 17, 31
Motorhaube 58
Gasgestinge 54 N
Geriteschiene 218
Getriebegehiuse 126 Nebenstromblfilter 102
Getriebegehiusedecke! 86 Nockenwelle t2
. Getriebesl 226
. Getriebezapiwellen 120
- Gewichte 150
*Gruppengetriebe 104
523/624
-6~ 4, 66.




Seite Seite
O T
Obere Lenker 218 Temperaturschalter 64, 166
a1 226 Thermostat b4
Oldruckschalter 40, 102 Trakiormeter 166
Cifilter 40, 102, 194
Olleitungen 204 v
Olpumpe 40
Olwanne 32 Ventilator 62
Ventildeckel i2
P Ventile 16
Ventilstofiel i2
Plattform 160 Verbindungsstange 86
Pleuel 38 Vorderachse 144
Vorderachstriger 144
R Vorderachsveriingerungen 144
Vorderer Kurbelgehiunsedeckel 24
Rider 148 Vorderrider - . 148
Radnaben 140 Vorderradgewichte 150
Regelteile 194 Vorderradnaben 140
Regler 172 Vorderradschutzbleche 154
Réhrenwerke 18, 22 Vorgelegewelle 104
Ruckfahrscheinwerfer 178,184 Vorreiniger fiir Luftfilter 22
Rickolfiiter 102,194
Ruckspiegel 154 w
Rickwirtsgang 104
Wasserkanal 24
] Wasserpumpe 62
! Wassersammelrohy 64
Schalldimpfer 18 Wegzapfwelie 120
Schaltgabeln 36 Werkzeuge 224, 228,232,236
Schaltgetriebe 92 Werkzeugkasten 224
Schaltstangen 86 Werkzeugtasche 224
Schaltung 86
Schaltung, hydraulisch 116 Z
Scheinwerfer ' 178
Schiebewel:e 104 Zapfwellen 120
Schleppersitz 160 Zapfwellengehiuse 120
Schlufilenchten 178 Zapfwellenschutzschild 120
Schutzhleche 154 Zugrahmen 214
Schwingungsdimpfer 34 Zweifachkupplung 68, 74
Schwungrad ’ 34 Zwischenrad 120
Schwungradgehéuse - 78 Zylinderkopf 16
Seitlicher Kurbelgehiusedeckel 28 Zylinderlaufbichse 38
Signalhorn 172
Sitz 160
Spezialwerkzeuge 228,232,236
Splegel 154
Spurstangen 140
Steuergerite 96, 204, 210
Stirnrad 92,116
Synchronisierung 92
523/624
4, 66. -7




AT,

21

AR TR

g o

L

INDEX
A Page G Page
Accelerator linkage and controls 54 Gearshift transmission 92
Ajir cleanex 22 Generator 172
Axle, front 144 Grease gun 224
Axle, rear 112 Ground speed PTQ 12¢
B H
Balancer 34 Hand brake 128
Battery E72 Heat indicator 166
Brake, parking 128 Hood sheet 58
Brake pedals 132 Horn 172
Brezk away coupling 204 Hydzraulic oil 226
Hydraulic pump 96, 204
G
1
Cable clips 186
Cables 186 Injection nezzles 44
Camshaft 12 Injection pipes 44"
Clutch 67 - 76 Injection pump 44
Clutch housing 78 Instrument panel 164
Clutch release linkage 78 Instruments, electrical 146
Connecting rods 38 Intake manifold 22
Control valve 96, 204, 210 Intake valves 16
Countershaft 104
Crankcase. 28 L
Crankcase {ront cover 24
Crankcase side cover 28 Lamps 178
Crankshaft 34 Lift housing 190
Cylinder head 16 Lifting rod, three point linkage 218
Cylinder sleeves . 38 Linkage 140, 194
Lower links, three peint linkage 218
D
M
Differential 108
Differential driving shaft 108 Manifolds 18, 22
Differentizl lock 108 Master shield PTO 120
- Double clutch 68, 70 Mirror 154
Pi'ag link 140 Muffler 18
Drawbars 218 - :
"Drawframe 214 N
B Number plate lamp 178
Electrical instruments o)
Engine gasket package
Engine hood 58 0il 226
Exhaust 18 Oil filter 40, 102-
‘Exhaust manifold 18 Cil level gauge 32, 190
Exhaust muifler 18 Qil lines 204
Exhaust valves i6 Oil pan 3z
' Oil pressure switch 40, 102
F Qil pump 40
Fan' 62 P
Fenders 154
Filter, oil 40 Parking brake 128
Flywheel 34 Passenger seat 160
Foothoard 160 Piston 38
Foot brake 132 Platforms 160
Front axle 144 Position lamps 178
Front axle extension 144 Power arm 200
Front wheel hub 140 Power cylinder 200
*Front wheels 148 Powexrshift clutch 116
Front wheel splash shields 154 Power take-off 120
Fuel filter 44, 49 Powershift mechanism 96
Fuel lines 44 Pre-cleaner 22
Fuel tank 50 Push rod 12
Fuse hlock 166
gy 523/624
-8 - 4. 66,




Radiator

Radiator grille
Range transmission
Rear axle

Rear light lamps
Rear view mirror
Rear wheel fenderxs
Rear wheels

Return oil filter
Rims, front wheel
Rimg, rear wheel
Rockshaft assembly

Seat

Service tools
Shifter mechanism
Side supports, three point linkage
Bingle clutch

Spline shaft
Starting motor
Steering knuckles
Steering linkage
Steering mechanism
Synchronizer

Tail light lamps

Tappet

Temperature switch
Thermostat

Three-point linkage

Tie rod’

Tool box

Tools

Tractor seat

Trailer hitch
Transmission case
Transmission front cover
Transmission, gearshift
TFransmission oil
Transmisaion PTO

Page

64 Upper links, three point linkage

58

104

102

178, 184 Valve housing cover

154 . Valve lever shaft

154 Valves

148 Voltage regulator

102, 194

148

148

200 Water channel
Water pump
Weights
Wheels

160

224, 228,232,236

86
218
67, 70
104
172z
140
140
136
g2

178
12
64, 166
64
218
140
224

224, 228,232,236

160
216

U

v

Page

218

12
12
16
172

24

62
150
148

523/624
4, 64,




- 10 -

INDEX
A Page ¥ Page
Amortisseur de vilebrequin 34 Feu de plague d’ exploitation 178
Arbre 4 cames 12 Feux de pesition 178
Arbre d’ entratnement de différentiel 108 Filtre 4 air 22
Arbre de relevage 200 Filtre 4 combustible 44, 49
Arxrbre de renvoi 104, 116 Filtre A huile 40
Arbre des culbuteurs 12 Fixations pour cibles 186
Arhre secondaire 104 Frein & main 128
Attelage 3-Points 218 Frein A pied 132
Avertisseur 172 Fusdes de direction 140
Fusibles Y66
B
G
Barre d’accouplement 140
Barre d’ attelage normale 214, 218 Garant de P, T. O. 120
Barre 4’ attelage oscillante 214 Garde-houe 154
Barre de commande de direction 140 Garde-boue arridre 154
Barres de traction, attelage 3-Points 218 Garde-houe de roue avant 154
Bati arxidre 126 (énédratrice 172
Batteris 172 Grille de radiateur 58
Bietles 38
Blocage de différentiel 108 I
Bloc-moteur 28 :
Botte 4 outils 224 Indicateur de té‘mpél_'ature 64
Bofte de vitesses de base 92 Injecteurs e 44
Bofte de vitesses normale 104 Instruments electrigues 166
Bras de relevage 200 Inverseur et systéme agriomatic 116
G J
Cables 186 Jante de roue arridre 148
Capot-moteur 58 Jante de roue avant 148
Carter d’ embrayage 78 Jauge .4’ huile 32, 190
Carter de relevage 190
Carter inférieur d’ huile 32 L
Chapes 4’ attelage 216
Chemises 38 Lanternes arridre 178
Colis de joints de moteur 17, 31
Collecteur 4’ admission 22 M’
Collecteur d’ échappement 18
Collécteurs 18, 22 Manette et pédale d'accélération 54
Commande 4’ embrayage 78 Marche pied 160
Cdmmandes 54, 194 Mécanisme de changement de vitesse 86
Copduit d’ eaun 24 Mécanisme de commande hydraulique 96
Coupleur de sécurits 204 Mécanisme de P. T, O, 120 N
Couvercle avant de bati arridre 114 Mirroir 154
Cotyercle avaht de bloc-moteur - 24 Moyeu de roue avant 140
‘ Gougercle des culbuteurs 12
Couvercle latdral de bloc-moteur 28 (o]
Culasse 16
Outillage 224,228, 232, 236
D
P .
Démarreur 172
Différentiel 108 Panneau de capot 58
- Direction 136 Pédales de frein 132
Qistributeur hydraulique 96, 204, 210 Phare arridre 178, 184
Phares avant 178
B Pistolet graisseur 224
Pistons 38
Embrayapge 67,68, 70,74 Poids 150
Embrayage & disques multiples hydraulique 116 Pompe 4 eau 62
Embrayage d’ inverseur ‘114 Pompe & huile - 40
Embrayage double 68, 74 Pompe d’ injection 44
Embrayage simple 67, 70 Pompe hydraulique 96, 204
Essisu arridre 112 Poussoir 12, 140
Essieu avant 144 Préfiltre 22
Extension d' essieu avant 144 Prises de force 120
523/624
4, 66,




Page Page
R T

Radiateur 64 Tableau de bord 164
Répulateur de tension 172 Thermostat 64
Repose-pieds 160 Tige de poussoir 12
Réservoir 4 combustible 50 Tringlerie de direction 140
Roues 148 Tuyau collecteur d’ eau 64
Roues arridre 148 Tuyau d° échappement 18

Tuyauteries de combustible 44

5 Tuyauteries d’ huile 40, 204

Tuyauteries d’ injection 44
Sélection de gammes de vitesses 104
Sidges 160 \'
Siége conducteur 160
Sidge passager 160 Ventilateur 62
Silencieux 18 Vérin de relevage 200
Silencieux d’ échappement 18 Vilebrequin = 34
Soupapes 16 Vis de barre de poussée attelage.3-Points 218
Soupapes d'admissicn 16 Volant avec couronne dentée 34
Soupapes d’ 4chappement 16
Supports de ctté 218
Synchroniseur 92
523/624
4, 66,

-1l -




L B

N

-&@ Nockénwelle, Kipphebelwelle / CAMSHAFT, VALVE LEVER SHAPT / Arbre & cames, Arbre des culbuteurs

523/624 '

4. 66.
-12 -




Nockenwelle, Kipphebelwelle / CAMSHAFT, VALVE LEVER SHAFT /Arbre 2 cames, Arbre des culbuteurs &m

Hinw.-Mr.
Rel. Na.
N*® da repére

Teil-Nr.
Part-No.
N* des piécas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

5%3

Shickzahl

Na, req'd

Quanlité

624

10

11

12

13

3 055 180 R1

3055181 R1

3 055 184 R1
3055 185 R1

3 055 578 R2

3055 223 R1
3 055 069 R21
3055 070 R21
933 565 R1
3 055 068 R1
3055 676 R1
3055072 R12
31055074 R2
3 055 669 R1
3055075 R}

3055073 R12

Ventildeckel
COVER, valve housing
Couvercle das culbuteurs
103 025 Mutter 5/16" (3)
NUT
Ecrou 7, 94 min

Ventildeckel
COVER, valve housing
Couvercle des culbuteurs
103 025 Muitexr 5/16" (4)
NUT
Ecrou 7, 94 mm

Dichtung -
GASKET
Joint de couvercle

Dichtung
GASKET
Joint de couvercie

Dichtung
GASKET
Joint de couvercle
3 055 579 R1 Schelbe (3} (4}
WASHER
Rondelle

Stehbolzen
STUD
Goujon

Kipphebelwelle
SHAFT, valve lever
Arbre des culbuteurs

Kipphebelwelle
SHAFT, valve lever
Arbre des culbuteurs

Verschluideckel
PLUG, expansion
Pastille d'expansion

" Abstundbiichse

BUSHING, spacer
Entretoise

Finstellachraube
SCREW, adjusting
Vis de réglage des culbuteurs

Einlakipphebel mit Biichse
LEVER, valve, intake, with bushing
Culbuteur de soupape d’ admission avec couasinat

Kipphebeibiichse
BUSHING, valve levar
Coussinet d'arbre des culbuteurs

Scheibe 22 % 32 % 0, 75 mm
WASHER
Rondelle

Druckfeder
SPRING
Ressort des cutbuteurs

Auslaflkipphebel mit Biichse
LEVER, valve, exhaust, with bushing
Culbuteur de soupape &’ échappement avec coussinet

523/624
4, 66,

- 13 .

N A0




§® Nockenwelle, Kipphebelwelle / CAMSHAFT, VALVE LEVER SHAFT /Arbre b cames, Arbre des culbuteurs

Hinw.Nr. TeikNr. Bezeichnung der Teile ;‘;iuclmlg{li
Ref. No. Part-No. Description Quantiis
N de repéra Nt des pidcas ] : Désignation 529 624
14 3055077 R4 Kipphebelwellenstiitze 4 5

BRACKET, valve lever shaft
Support d'arbre des culbuteurs
103 028 Mutter 1/2% (4) (5}
NUT
Ecrou 12,7 mmn
179 822 Schraube 5/16" x 38 mm (4) (5}
BOLT
Vis, 7,94 x 38 mm
103 320 Federring 5/16" {4) (5}
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

15 3 055 220 R1 Stehbolzen 4 5
STUD

Goujon

16 3055 052 R1 Ventilsttfiel [ 8
TAPPET, valve
Pousgsoir

17 3 055 054 R92 | VentilstoBelstange . ] I _
ROD, valve push
Tige de poussoir

3 055053 R91 | VentilstéBielstanpge - 8
ROD, valve push
Tige de poussoir

18 112 139 Keil 1 1
KEY
Clavette

i9 3055 045 R1 MNockenwelle . 1 -
CAMSHART
; Arbre % cames

3 055 046 R1 Nockenwelle - 1
CAMSHAFT
Arbre A& cames

20 3 055 051 Ri Nockenwellendruckplatte . 1 ] 1
PLATE, thrust camshaft -
Plaque de pousséde d'arbre i cames
179 816 Schraube 5/16% x 19 mm {2)
Bolt
Vis 7,94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" {2}
WASHER, lock
Rondelle grower 7,94 mm

21 3 0585 176 R1 Nockenwellenzahnrad 1 1
GEAR, camshaft
Pignon d’' arbre & cames,

523/624
- 14 - 4, 66,




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4, 66,

- 15 -




H
3

N
® Zylinderkopf / CYLINDER HEAD / Culasse
Hinw.-Nr, TeilNr. Bezeichnung der Teile g'zd:iﬂ'::l
Ref. Na.. Pant-No. Description : Ql.;anli?é
N* de rapdre N°des pisces Désignation 523 624
1 3 055 363 R93 Zylinderkopf mit Ventilen, Ventilfihrungen und Stehbolzen 1 -
: HEAD, cylinder w/valves, guides ard studs
Culasse avec soupapes, guides et goujons
3 055 364 R93 Zylinderkopf mit Ventilen, Ventilfthrungen und Stehbolzen - 1
HEAD, cylinder w/valves, guides and studa
Culasse zvec soupapes, guides et goujons
3 055 366 R92 Zylinderkopf mit Ventilfilhrungen und Stehbolzen 1 -
HEAD, cylinder w/guides and studs
Culasse avec guides de soupapes et goujons
3 055 367 R92 Zylinderkopf mit Ventilfihrungen und Stehbolzen - 1
'l HEAD, cylinder w/guides and studs
Culasse avec guides de soupapes et goujons
g2 3 055 061 R1 Zylinderkopfdichtung 1 -
GASKET, cylinder head
Joint de culasse
3055062 R1 Zylinderkopfdichtung - 1
GASKET, cylinder head
Joint de culasse
3 3 055 344 R2 Biichse fiir Dilsenhalter 3 4
INSERT, nozzle holder
Douiile de porte-injecteur
523/624
4. 66,

- 16 -




Zylinderkopf / CYLINDER HEAD / Culasse

Hinw.-Nr.
Ref. Mo,
N® de 1epére

Tedl-Nr.
Part-No.
N* des piéces

Bexzeichnung der Teile
Description
Désignation

Ne.

523

SMickzah!

req'd

Quanlité

624

10

11

12

13

15

16

17

i8

19

20

3055 223 Ri

3055 220 R1

3 055 663 R1

3 055 221 R

3055412 R1

933 573 R1i

933 574 R1

3 055 224 R11

3 055 057 R9I

3 055058 R1

3055187 R912

3 055059 R9L

3 055022 R1

3 055 055 R1

3 055 056 R1

3055219 R1

3 056 B58 R9I

3 056 B59 R9I

Stehbolzen fir Ventilgehdusedeckel
STUD for ylindexr head cover
Goujon de couvercle des culbuteurs

Stehbolzen fur Kipphebelbock
STUD for rocker shaft bracket
Goujon de suppori 4’ arbre 3 cames

Stehbolzen fiir Auslagrdhrenwerk
5TUD, exhaust pipe ’
Goujon de cellecteur d’ £chappement

Stehbolzen fiir Wassersammelrohr
STUD, water collecting pipe
Goujon de collecteur d' eau

Stehbolzen fdr Diisenhalter
STUD, nozzle holder
Goujon de porte-injecteur

Verschlufdeckel 32 mm @
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion

Verschlufideckel 50 mm P
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion

Kftihlungsrohr
PIPE, coolant
Tube de refroidisserment

Ventilfederkeil
VALVE, spring lock
Reteneur de soupape

Federteller )
CUP, retainer valve spring
Cuvette supérieure de ressort de soupape

Ventildichtung
SEAL, valve stem
Bague d’ étanchéité de queue de soupape

Rotocap
ROTOCAP
Siage inférieur de ressort "Rotocap!!

Ventilfthrungen
GUIDE, valve stem
Guide de soupape

Einlafiventil
VALVE, intake
Soupape d’ admission
Auslafiventil

VALYE, exhaust
Soupape 4’ échappement

Sitzring fir Auslafiventil
INSERT, seat exhaust valve
Siege de soupape d’ échappement

Kleine Motordichtungspackung
PACKAGE, engine gasket, small
Petit colia de joints de moteur

Kleine Mcotoxdichtungspackung
PACKAGE, engine gasket, small
Petit colis de joints de moteur

n. Bedar{
as req’ d.
suivant bhed

4

oin ]
n. Bedarf

as req’ d.
suivant besoin

523/624

4, 66,

o7 -




Auspuff / EXHAUST / Silencie

ux et tuyau d'échappement

or7al T

=18 «

523/624

4,66, .




Auspuff / EXHAUST /Silencieux et tuyau 4’ échappement

Hinw.-Nr.
Ref. No.
H* de repére

Toil-Nr.
Pari-MNo.
N? des pidces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

523

Slickzahl
HNo. reg'd
Quandité

624

1

20557124 R11

3 055 276 R11
103 026
20 285 H
71z 078 R1
3 055 280 R9l
3 057 485 é}

3058 182 R11

- 3057 482 R11

7190 522 R1

3057 486 R91
odex/or/ou
3058 216 R91

Auslaﬁfﬁhrenwerk mit Stehbolzen
MANIFOLD, axhaust w/studs
Collecteur d'échappement avec goujons

Auslafréhrenwerk mit Stehbolzen
MANIFOLD, exhaust w/studs
Collecteur d'échappement avec goujons

Mutter 3/8", Messing
NUT, brass
Ecrou 9, 52 mm

Scheibe 10,5 x 19 x 3 mm
WASHER
Rondelle

Stehbolzen
S5TUD
Goujon

Dichtung
GASKET
Joint

Dichtung
GASKET
Joint

Auspuffrohr
PIPE, exhaust
Tuyau d'échappement
2¢ 748 R1 Schraube 5/16“ x 16 mm
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
20 776 R1 Mutter 5/16"
NuUT
Ecrou 7,94 mm
Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mim

103 320

Auspuffrohr
PIPE, exhaust
Tuyau d'échappement
20 748 R Schraube 5/16" x 16 mm
BOLT
Vis 7,94 x 16
20 776 R1 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7, 94 mm
Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7,94 mm

103 320

Auspuifrohrklammer +)
GLAMP, exhaust pipe +)
Collier de tuyau d'&chappement +)
20 748 R1 Schraube 5/16" x 16 mmnx
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
20 776 R1 Mutter 5/16"
NUT
Eerou 7, 94 mm
Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

103 320

Schallddimpfer
MUFFLER -
Silencieux d'échappement
+) = nicht fiir Schweden
not for Sweden
pas destiné pour la Suéde

523/624
4. 66,

-19 -




Auspuff /EXHAUST/SilenCieux et tuyan d' ¢chappement

Himw.-Nr.
* Rel, Na,

N°® de repére

Teil-Nr.
Parl-Na.
N fes pices

Bezeichnung der Teile
Dascription
Désignatlon

Sidzahl
Na. rag'd
Quantité

523 624

10

11

13

14

3057 487 R1

3 058 00z R11
3058 003 R11
3 osg 005 R1

3 058 004 R11
3 057 722 R11

3 057 723 R91
oder/or/ou
3057 724 R91

3050 359 R1

3050 321 R11

Q1597

20 229 D

Auspuffhalter
HOLDER, muiffler
Patte d” attache
20 748 R1 Schraube 5/16" x 16 mm
BOLT
Vis 7,94 % 16 mm
z0 776 R1 Mutter 5/16'
NUT
Ecrou 7, 94 mm
Federring 5/16"
WASHER, 1lock
Rondelle grower 7, 94 mm

103 320

Austafirshrenwerk mit Stehbolzen
MANIFOLD, exhaust w/studs
Collecteur d'échappement avec goujons

Auslafirghrenwerk mit Stehboizen
MANIFOLD, exhaust w/studs
Collecteur d'échappement avec goujons

Dichtung
GASKET
Joint

Auslafkrmmer mit Stehbolzen
ELBOW, exhaust w/studs
Coude d'échappement avec goujons

Auspufirohr
PIPE, muffler
Tuyau de silencieux

Schallddmpfer +)
MUFFLER +}
Silencieux d’ échappement +)

Schelle +)
CLAMP, muffler covert)
Colliex de couvercle +)

Deckel {dr Schalldimpfer +)

COVER, muffler +)

Couvercle de silencieux @’ échappement +)
20 772 R1 Schlitzschraube N», 12 = 1"

SCREW, slotted No.12 x 1"
, Vis
. 20 763 R1 Mutter Nr.12

’ NUT No. 12

Ecrou

Federring 1/4"

WASHER., lock

Rondelle grower &, 35 mm

Scheibe 10,5%x 19 x 1,5 mm

WASHER
Rondelle

103 319

Mutter 3/8" Messing
NUT, brass )
Ecrou en laiton §, 52 mm

+} = nicht filr Schweden
not for Sweden
pas destiné pour la Suede

- 20 «

523/624
4,66,




g R T e e

Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4, 66,

221 -




N

&@ Luftfilter, EinlaBrshrenwerk / AIR CLEANER, INTAKE MANIFOLD/ Filtre a air, Collecteur d'admission

T

o

3045.5Te Ry

it t/ i'\\,{,’ LS

ki Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezeichnung der Teile Stocksehl
Rel, No. Rart-No, Description Cuonind
N° do repére e Jos piscss Désignation 523 524
y 1 3055273 R21{ FEinladrshrenwerk 1 -
MANIFOLD, intake
Collecteur d' admission
179 822 Schraube 5/16" x 38 mm (6)
BCLT
Vis 7,94 x 38 mm
3055 274 R21| Einladrshrenwerk - 1
' MANIFOLD, intake
Collectzur d” admission
179 822 Schraube 5/16" x 38 mm {8)
BOLT
Vis 7,94 x 38 mm
2 3055277 R1 Dichtung i -
oder/or/ou GASKET
3 055 397 R1 Joint
; 2 3055 278 Ri | Dichtung - 1
oder/or/ou GASKET
3055 398 R1 Joint
3 3058 217 Rl Verbindungsschlauch 1 1
HOSE, connecting
Durite
4 3 058 218 R91| Luftfilteransaugrohr 1 1
PIPE, suction, air cleaner
Tube 4’ admission
179 814  Schraube 5/16" x 16 mm
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
103 320 Federring 5/15"
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm
523/624
& s Wofsuet P 4. 66.




Luftfilter, Einlafrshrenwerk / AIR CLLEANER, INTAKE MANIFOLD / Filtre & air, Collecteur d'admission

Hinwe.-Nr,
Rel, Na.
N de 1epéra

Tail-Nr.
Paii-Mo.
NE des pigcas

Baxeichnung dor Teile
Preseription
Déslgnation

Sidckzahi
Mo. req'd
Cluantilé

624

5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3058 045 R1

3058 719 R91

3057 490 R91

3053 339 R1

3 057 491 R9}

716 416 R1

716 443 R1

716 407 R1

2 397

3 055 612 R2

3 053 335 R1

3053 336 R1

3053 334 R1

3 058 426 RS1

3 055 580 R9)

Verbindungsschlauch
HOSE, connecting
Durite de filtre 4 air

Spannschelle
CLAMP
Collier de serrage

Laftfiiter, Einzelteile siehe Hinw, -Nr, 15 - 18
CLEANER, air, for components see ref, nos., 15 - 18
Filtre a8 air, pour détails voir nos, repére 15 - 18
20 748 R1 Schraube 5/16" x 16 mm (4)
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
Federring 5/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

103 320

Rohrschelie
CLAMP, pipe
Collier de serrage
716 920 R1 Schraube

: BOLT
Vis
Mutter
NUT
Ecrou

Q5330

Vorreiniger
CLEANER, pre
Préfiltre

Verschluf
CLAMP
Fermeture de bol

Dichtring
RING, packing
Joint de hol

Staubtopf
BOWIi, dust
Bol de préfiltre

Scheibe 9x 9% 1,5 mm
WASHER,
Rondelle

Verschlufistopfen
PLUG
Bouchon plastique

Dichiring, innen
RING, packing, inner
Joint d° étanchéité intérieur

Dichtring, aufien
RING, packing, outer
Joint d° étanchéité exiérieur

Filtereinsata
INSERT, filter
Elément filtrani

Olbebdlter mit Verschluf
CUP, cil with clamp
Bol a huile, avec crochets de fixation

Heizrohr
PIPE, heating
Rdésistance de réchanifage

1

A

523/624
4, 66,

e taa e © e




® Vorderer Kurbelgehiiusedeckel / CRANKCASE FRONT COVER / Couvercle avant de bloc-moteur

Hinw.-Nr. e N Bezelchnung der Teile t Stickzahl
'; Ref. No. Part-Na, Pescription No. req'd ’
5 N° de repére Nedespitces Désignatlon . Quaniilé
£ )
1 3 055 239 R1 Dichtung 1
GASKET ’
, Joint
: 2 3 055 142 R1 [ Deckel 1
COVER
Couvercle
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm {2)
BOLT
Vis 9,52 x 25 mm
103 321 Federring 3/8" (2}
WASHER, lock
Rondelle grower ¢, 52 mm
: 523/624
: . 4, 66,

- 24 -




9
X

Vorderer Kurbelgehéusedeckel / CRANKGASE FRONT COVER / Couvercle avant de bloc-moteur &@

Hinw.-Nr,
Rel, No.
N cle topidre

Teil-Nr.
Part-Ma.
N°® das plécas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Sligkzahl
No. req’d
Quaniite

3.

11

1z

3 055 143 R1

3 055 064 R11

3 055 240 R1

3 056 8§53 R11

3 055 141 R1

3 055 140 RI

3 055 309 R91
3 056 855 R1
3 052 297 R1

7E7 598 R1

Dichtung
GASKET
Joint

Vordere Kurbelgehiuseplaite
PLATE, crankcase front
Plague de couvercle avant
179 814 Schraube 5/16' x 16 mm (7)
BOLT ’
Vis 7,594 x 16 mm
103 320 Federring 5/16" (7)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

Dichiung
GASKET
Joint

Vorderer Kurbelgehiusedeckel
COVER, front
Couvercle avant du bloc-moteur
179 825 Schraube 5/16" x 48 mm (2}
BOLT
Vis 7, 94 x 48 mm
179 826 Schraube 5/16" x 51 mm
BOLT
. Visg 7,94 = 51 mm
179 827 Schraube 5/16" x 57 mm {2)
. BOLT
Vis 7,94 »x 57 mm
102 634 Mutter 5/16" (3)
NUT
Ecrou 7,94 mm
103 320 Federring 5/16" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower, 7,94 mm
933 570 R1 Federscheibe 16 x 8,2 x 0,9 mm (7)
WASHER, spring
Rondelle ressort
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm
BOLT
Vis 7,94 x 22 mm

Dichtung
GASKET
Joint

Deckel
COVER
Couvercle . :
103 320 Federring 5/16" (4)
WASHER, lock .
Rondelle grower 7, 94.mm
102 634 Mutter 5/16" (4)
NUT '
Ecrou 7, 94 mm

Oldichtring
SEAL, oil
Joint d'étanchéité

Zéigerstift
POINTER, timing
Index de réglage

Verschluflstoplen

CPLUG

Bouchon

Bichtring
RING, packing
Joint de bouchon

1

523/624
4,66,




"

&@ Vorderer Kurbelgehiusedeckel / CRANKCASE FRONT COVER / Couvercle avant de bloc-moteur

Hinw,-Nr,

Teil-Nr, Bezeichnung der Telle SiGdezahl
Rel. No. Pasl-Na. Description No. req'd
Nt de repdre N des piécas Désignation Quanltite
13 3 055 265 RI Wasserkanal 1
CHANNEL, water
Conduit d'ean
179 818 Schraube 5/16" x 25 mm (3}
" BOLT
- Vis 7,94 x 25 mm
179 826 Schraube 5/16" x 51 mm
BOLT
Vis 7,94 x 51 mm
426 444 Schraube 5/16" x 83 mm (5)
BOLT
Vis 7,94 x 83 mm
179 845 Schraube 3/8" x 44 mm
BOLT
Vis 9, 52 x 44 mim
102 634 Mutter 5/16" (7}
NUT
Ecrou 7, 94 mm
103 320 Federring 5/16" (5)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm
. 103 321 Federring 3/8"
iy WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm
) 933 570 R 1 Federscheibe 16 x 8,2 x 0,9 mm (5)
3 WASHER, spring
: Rondelle ressort
3 179 819 Schraube 5/16" x 29 mm
¢ BOLT
- Vis 7,94 x 29 mm
14 3 055 245 R1 Dichiung 1
GASKET
Joint
3 055 244 R1 Stehbolzen 1
STUD
Goujon
3 055 243 R Stehbolzen 3
STUD
Goujon
3 055 2472 R1 Stehbolzen 4
: STUD
Goujon
131 402 H Scheibhe 9 2 14 % 1,5 mm 4
WASHER
Rondelle
3 055 246 R1 Dichtung 1
GASKET
Joint
3 055 065 R1 | Stehboizen 2
" 8STUD
Goujon
102 634 Mutter 5/16" (2)

NUT
Ecrou 7, 34 mm

~ 26 -

523/624
4. 66,




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4, 66,

.27 -




/ CRANKGASE / Bloc-moteur

Kurbelgehiinse

523/¢624
4. 66,

.28 -




Kurbelgehduse / CGRANKCASE / Bloc-moteur @,ﬂ

Hinw.-Nr. Ted-Mr Bezelchnung der Teile Stackzahl

Ref. Na. Part-Ma. Description ':;Ja:::éd
N° de repére N des pigces Désignation . h23 624
1 3 055 001 R!1 Kurbelgehiuse mit Stehbolzen und Padstiften ) 1 -

CRANKCASE, w/studs
Bloc-moteur avec goujons

3 055 002 R11 Kurbelgehiuse mit Stehbelzen und Paidstiften - 1
CRANKCASE, w/studs
Bloc-moteur avec goujons

2 3 055 006 R1 Zylinderkopfstehbolzen b .8
STUD, cylinder head
Goujon de culasse

3 3 055 018 1 Zylinderkopfstehbolzen 8 10
STUD, cylinder head
Goujon de culasse

4 14) 284 Pafistift 2 2
PIN, dowel
Téton de centrage

5 3 055 007 R1 Pafihiichse 2 2
BUSHING, dowel
Douille

6 172 602 Verschlufischeibe 1 1
PLUG, expansion
Pastille d'expansion

7 933 537 R1 Verschlulldeckel 2 2
COVER, closing
Couvercle de fermeture

8 3 055 270 R1 Stehbolzen 1 1
STUD
Goujon

9 141 242 PaRstift - 4 4
PIN, dowel :

Téton de cenirage

10 3 055 011 R1 Lagerkappenschraube 8 8
SCREW, bearing cap
Boulen de chapeau de palier

11 3 065 008 R1 Nockenwellenbiichse, vorn 1 1
BEARING, camshaft, {ront
Coussinet avant d'arbre & cames

i2 3 055 009 R1 Nockenwellenbiichse 3 4
BEARING, camshaift
Coussinet d'arbre & cames

13 103 884 VerschluBistopien 2 3
PLUG
Bouchon

14 103 883 Verschluistopfen
PLUG
Bouchon

15 3 055 015 R1 Stehbolzen 1 1
B STUD
Goujon

P
[=8)

16 3 055 016 R1 Lagerkappenschraube - 2
SCREW, bearing cap
Boulon de chapeau de paliex

17 714 868 R1 Dichtlippe 2 2

STRIP, seal
Joint 4'étanchéité

18 3 055 214 R1 Dichtleiste ‘ 1 i
BAR, sealing Tz
Joint
523/624
4, 66,

- 29 -




Kurbelgehtinse / CRANKCASE / Bloc-moteur

Hinw.-Nr,
Ref, No,
N* de repére

Tail-Nr,
Parl-Ma.
N®daspiéces

Bezelchnung der Teile
Description
Désignation

523

Stackzahl

No. req'd

Quanlité
624

19

20

21

22

23 .

24

25.

26

3 055 394 R1

3 055 393 R2

3 055 312 R11

3 055 313 R1l

3 055 314 R11

3 055 315 R11

3 055574 R1

3 055 359 R)

3 055 324 R9]

3 055 319 R}

3 055 215 R1

3 055 216 R11

Dichtung
GASKET
Joint de couvercls

Dichtung
GASKET
Joint de couvercle

Seitlicher Kurbelgehiusedeckel
COVER, crankcasge side
Couvercle latéral de bloc-moteur
179 Bl4 Schraube 5/16" x 16 mm (B)
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
103 320 Federring 5/16" {§)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

Seitlicher Kurbelgehiusedeckel, bei Faorderpumpe
COVER, crankcase side, for feed pump
Couvercle latéral de bloc-moteur, pour pompe d'alimentation

Seitlicher Kurbelgehiusedeckel
COVER, crankcase side
Couvercie latéral de bloc-maoteur
179 814 Schraube 5/16" x 16 mm {10)
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
103 320 Federring 5/16" (10)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

Seitlicher Kurbelgehfiusedeckel bei Férderpumpe
COVER, crankcase side, for feed pump
Couvercle latéral de bloc-moteur, pour pompe d'alimentation

Scheibe 8,5 % 19x 2,5 mm
WASHER
Rondelle plate

Dichtung
GASKET
Joint de reniflard

Filtereinsatz
FILTER, element
Elément {iltrant

Entliiftung

BREATHER

Reniflard

179 816 Schraube 5/16" x 19 mm (2)

BOLT
Vis 7,94 x 19 mm
Dichtring 8 x 12 mm (2)
RING, packing
Joint de bouchon

Dichtung
GASKET
Joint de couvercle arridre

Dichtringhalter
RETAINER, oil seal
Gouvercle de palier arrikre
179 816 Schraube 5/16" x 19 mm (8)
BOLT
Vis 7,94 % 19 mm
102 634 Mutter 5/16"
NUT
Ecreu 7,94 mm
933 570 R1 TFedsrscheibe 16 x 8,2 x 0,9 mm (9)
WASHER, spring
Rondelle ressort

10

523/624
4, 66,




Kurbelpgehiiuse /CR.ANKGASE_/ Bloc-moteur

Hinw.-Nr.
Ret, No.
N¥de repére

Teil-Nr.
Part-No.
N des pidces

Bezeichnung der Teile
Deascription
Désignation

523

Stickzahl
No, req'd
Quanlits

624

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

3 055 310 R91

3 055 248 R91

3055 373 R1

3055043 R21

3 057 301 R91

3055372 R1

3 055 374 Ri

3055 576 Ri

3 055 227 Rl

933 625 R1

933 536 R}

3 056 864 R91

3056 865 R91

Oldiehtring
QIL SEAL
Joint 4’ étanchéité de couvercle arridre

Wasserablafhahn
COCK, drain
Robinet de vidange

Zwischenradiriger
CARRIER, idler gear
Support de pignon fou

Zwischenrad mit Nadellager
GEAR, idler, with needle bearing
Pignon fou avec voulement 4 aiguilles

Nadellager, Satz - 2 Stick
BEARING, needle, set of 2 pieces
Jeu de 2 roulement 4 aiguilles

Druckscheibe
WASHER, thrust
Rondelle de bhutée

Zwischenradschraube, Linksgewinde
BOLT, idler gear, LH thread
Vis de fixation du pignon fou (pas a gauche)}

Schlauch
HOSE
Tuyau de vidange

Zylinderkopfmuiter
NUT, cylinder head
Ecrou de culasse

Dichtring 8 = 11,5 mm
RING, packing
Joint de bouchon

Verschlufideckel
Uv-PLUG
Pastille 4’ obturation

Grofie Motordichtungspackung
PACKAGE, engine gasket, large
Grand colis de joints de moteur

Grofle Motordichtungspackung
PACKAGE, engine gasket, large
Grand colis de joints de moteur

14

as req’

n. Bedarf|

1

18

d. -

suivant begoin

nach Bedarf{
as req' d.
suivant besolr

523/624
4, 66,

~31-




Olwanne / OIL PAN / Carter inférieur d'huile

inw.-NE._ Teil-Nr. Bezeichnung der Tele Stickzahl
=~ Ref No, Pari-No. Description rg:o:\elﬂéd
N da repire N*das pidces Déslgnation 523 624
1 3 055 134 R11 | Olwanne 1 -
PAN, ail
Carter infédrieur d'huile
3 055 668 Rl Schraube 5/16" x 178 mm (2)

BOLT
Vis 7,94 % 178 mm

179 81% Schraube 5/16" x 29 mm (17)
BOLT
Yis 7,94 x 29 mm

103 320 Federring 5/16" {15}
WASHER, locki-
Rondelle growér 7, 94 mm

933 570 R1 Federscheibe 16 x 8,2 x 0,9 mm {4)
WASHER, spring
Rondells ressort

523/624
4, &6.

-32 .




Slwanne / OIL PAN/ Carter inférieur d'huile

Hinw.-Nr,
Ref, No.
N® de repére

TelkMr
Part-No.
N® des pléces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignafion

Stadkzahk
Mo, req'd
Quantiig

3 055 135 R11

3055 281 R91

3 055 160 Rl

3 055 161 R1

3 055 163 R1

3 055 164 R1

3055126 R11

3055127 R11

933 170 R1

3021 1714 R1

Olwanne
PAN, oil
Carter inférieur d'huile
3 055 668 R1 Schraube 5/16" x 178 mm (2}
BOLT
Vis 7,94 x 178 mm
17 819 Schraube 5/16" x 29 mam (20)
BOLT
Vis 7,94 x 29 mm
103 320 Federring 5/16" {18)
WASHER, lock
Rondelle grower 7,94 mm
933 570 R1 Federscheibe 16 x 8,2 x 0, 9 mm (4)
WASHER, spring
Rondelle ressort

Oimedstab
GAUGE, oil level
Jauge d'huile

Dichtung
GASKET
Joint de carter

Dichtung
GASKET
Joint de carter

Dichtung
GASKET
Joint de plaque

Dichtung
GASKET
Joint de plaque

Olwannenplatte, komplett
Plate, oil pan
Plaque de cartex
179 816 Schraube 5/16" x 19 mm {14)
BOLT
Vis 7,94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" {14}
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

Olwannenplatte, komplett
PLATE, oil pan
Plague de carter
179 816 Schraube 5/16" x 19 mm (18)
BOLT
Vis 7,94 % 19 mm
103 320 Federring 5/16" {18}
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

Dichtring 26 x 31 mm
RING, packing
Joint de bouchon

VerschluRstopfen 1"
PLUG’
Bouchon 25, 4 mm

523 /624
4. 66

OO S O P

=33 .




Kurbelwelle / CRANKSHAFT / Vilebrequin

D 2.8 w7 b fa b

J

b lovadiel HR ek
' daJ“J‘/&? A

- 34 -

523/624
4. 66




Kurbelwelle / CRANKSHAFT / Vilebrequin

Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezelchnung der Teile Smdm::é
Ref. Ma. Par-No. Dexcription Q‘:a::ﬁé
N° de repére N des pigces Désignation 523 624
1 3 055 156 R1 Schwungradschrauhe . 7 7
BOLT, flywheel
Boulon de volant
2 3 055 078 R11] Schwungrad mit Anlasserzahnkranz und Kugellager {Einfachkupplung) 1 -
FLYWHEEL, with gear and bearing (single clutch)
Volant avec couronne dentée et roulement {embrayage simple}
3 055079 R11| Schwungrad mit Anlasserzahnkranz und Kugeliager (Zweifachkupplung) 1 -
FLYWHEEL, with gear and bearingr(double clutch)
) Volant avec couronne dentée et roulement (embrayage double)
3 055080 R11| Schwungrad mit Anlasserzahnkranz und Kugellager (Einfachkupplung) - 1
FLYWHEEL, with gear and bearing (single clutch}
Volant avec couronne dentée et roulement {embrayage simple)
3 055 081 R11} Schwungrad mit Anlasserzahnkpanz und Kugellager (Zweifachkupplung) - 1
FLYWHEEL, with gear and bearing (double clutch)
Volant avec couronne dentée et roulement {embx:ayage double)
3 3055133 R1 Anlasserzahnkranz 1 1
GEAR, ring
Couronne dentée de démarrage
4 3 055 299 R91| Kugellager 1 1
BEARING, ball
Roulement & billes
5 141 244 Pafistift i 1
PIN, dowel
Cheville
6 3055129 R11] Hauptlager 1 1
: BEARING, main
) Coussinet de vilebrequin
7 3 055036 R21 | Kurbelwelle 1 -
CRANKSHAFT
Vilebrequin
932 169 R1 Spannhiilse 4 x 10 mm
PIN, roli
Goupille Mécanindus
3 055 037 R21 Kurbelwelle - 1
CRANKSHAFT
Vilebrequin
932 169 R1 Spannhiilse 4 x 10 mm (2}
PIN, roll
Goupille Mécanindus
8 3 055130 R11 | Hauptlager 3 4
BEARING, main
Coussinet de vilebrequin
9 3 055023 R! Zahnrad fiir Kurbelwelle, 33 Zihne 1 1
PINION, crankshaft, 33 teeth
Pignon de vilebrequin, 33 dents
10 713 778 R1 Rundschnurring 1 1
O-RING
Joint torique
11 3055151 R11 | Abstandring 1 1
RING, distance
Entretoise
12 932 569 R1 Kerbstift 4 x 24 mm H] 1
PIN, groove
Goupille
523/624
4, 66, - 35 .



Kurbelwelle / CRANKSHAFT / Vilebrequin

Hinw;-Nr, Tell-Nr. Bezeichnung der Teile Smdm!.mi'
Ref, No. Part-Mo. Deseriptlon Q°,ja:';ﬁé
N de repdre N* des plces Désignation 543 624
24 3 055 501 R93| Schwingungsdimpfer " 1
BALANCER
Arnortisseur
179 869 Schraube 7/16" x 70 mm
BOLT
Vis 11,11 x 70 mm
179 866 Schraube 7/16" x 51 mim (2)
BOLT
Vis 11,11 % 51 mm
103 322 Federving
WASHER, lock
Rondelle grower 11,11 mm
3 055 504 R31| Schwingungsdimpfergehsinse mit Bichsen {ab Serien-Nr. ) - 1
HOUSING, balancer weight with bushings (Serial Nao. up )
Carter de contre-poids amortisseur avec douilles (2 partir de la
série No.
932 229 R} Spannhiilse 4 x 20 mm (2)
PIN, roll
Goupille Mécanindus
932 299 R1 Spannhtlse 2,5 % 20 mm (2}
PIN, roll
Goupille Mécanindus
3 055170 R41] Schwingungsdimpfergehiuse mit Biichsen (bis Serien-Nr. } - 1
HOUSING, balancer weight with bushings {upto Serial No. )]
Carter de contre~poids amortisseur avec douilies (jusqu'a la
série No,
523/624

4., 66,

- 37 -




- 38 -

523/624
4, 66




Kolben, Zylinderlaufblchse / PISTON, CYLINDER SLEEVE / Piston, Chemise

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N°® de repére

Teil-Ne.
Park-Mo.
N° des pitces

Bezeichnung der Telle
Description
Désignalion

523

Sitickzahl
HNo, reqg'd
Quantilé

624

1-4

10

11

14

3 059 262 R91
3 059 261 R91
3 055 600 R1
3 055 331 R1
3 055 332 R1
3 055 333 R1
3 055 334 R91
3 055 335 R92
3 055 329 R91
3053 119 R1
3055 217 R1
3 055 020 R1
3 055 019 R1
3 055 021 Rl
3 055 030 R21
3 055 029 R21
3 055 351 Ril
3055 033 R11

3055031 RI

Satz Kelbenringe fiir 1 Kolben
RIMNGS, compression, set of 1 piston
Seu de segments de compression pour 1 piston

Satz Kolbenringe filr 1 Kolben
RIMNGS, compression, set 1 piston
Geu de segments de compression pour 1 piston

Erster Xolbenring
RING, compreasion { 1 st ring)
Segment de compression supérieur

Exrster Kolbenring
RING, compression (1 st ring)
Segment de compression supérieur

Zweiter Kolbenring
RING, compression (2nd ring)
Segment de compression intermédiaire

Dritter Kolbenring
RING, compression (3rd ring)
Segment de compression inférieur

Olabstreifring
RING, oil control
Segment racleur

Kolben mit Bolzen, Ringen und Zylinderlaufbitchse
PISTON, w/pin, rings and cylinder sleeve
Piston avec axe, segments et chemise

Kolben mit Bolzen, Ringen und Zylinderlaufblichse
PISTON, w/pin, rings and cylinder slseve
Piston avec axe, segments et chemise

Sicherungsring
SPRING, retainer
Jonec d'arxrét d'axe de piston

Kolbenbolzen

PIN, piston

Axe de piston
Zylinderlaufbiichse
SLEEVE, cylinder
Chemise

Zylinderlaufbiichse
SLEEVE, cylinder
Chemise

Rundschnurring
O-RING
Joint torique

Pleuel
ROD, connecting
Bielle

Pleuel
ROD, connecting
Bielle

Pleuellager
BEARING, connecting rod
Coussinet de bielle

Pleuelschraube mit M.utter
BOLT, connecting rod, with nut
Boulon de hielle avec écrou

Kolbenbolzenbiichse {nur flix Export)
BUSHING, piston pin {for export only)
Bague de bielle (seulement pour exportation)

523/624
4, 66,

-39 -




N

&@ Dlfitter, Olpumpe / OIL FILTER, OIL PUMPF / Filtre 3 huile, Pompe & huile

. 523/624
- 4D - 4. 66.




7

ER, OIL PUMP / Filtre 3 huile, Pornpe  huile

Olfilter, Olpumpe / OIL FILT

Hirvw.Nr. Tell-Mr. Bezeichnung der Teile Sttickzah!
Ref. No. Par-No. Description ré;;.]::i?éd
N de repéra N°® des pieces Désignatlon 5723 624
- 3 055 193 R92 | Olpumpe, Einzelteile siehe Hinw, -N», 8-12, 14, 15, 19-23 1 -
PUMP, oil, for componenis see Ref, Nos, 8-12, 14, 15, 19-23
Pompe & huile, comprenant les pidces des reperes N® 8-12,14,15,19-23
138 222 Schraube 5/16" x 25 mm (4)
BOLT
Vis 7,94 x 25 mm
103 320 Federring 5/16" (4)
WASHER, lock
~ Rondelle grower 7, 94 mm
- 3 055 194 R92 | Olpumpe, Einzelteile siehe Hinw, -Nr, 8-12, 14, 15, 1%-23 - 1
PUMP, oil, for compenents see Ref, Nos. B-12, 14, 15, 19-23
Pompe & huile, comprenani les pitces des reptres N° §-12, 14, 15,
19-23
138 222 Schraube 5/16" x 25 mm (4)
BOLT
Vis 7,94 % 25 mm
103 320 Federwing 5/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm
1 3 055 238 R91 | Oldruck-Warnschalter 1 ]
— SWITCH, oil pressure
Mano-contact de pression d’ huile
Z 3 055 232 R2 Olfiltersockel 1 1
SOCKET, oil filter
Socle de filtre 2 huile
179 841 Schraube 3/8" x 32 mm (2)
BOLT
Vis 9, 52 x 32 mm
103 321 Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm -
3 3055 237 R1 Dichtung 1 1
GASKET
Joint
3055 653 R1 | Dichtung (bis Serien-Nr. ) 1 1
GASKET {upto Serial No. )
Joint (jusqu’a la série No. }
4 3 055 228 R91 | Oifilter 1 .
: oder/or/ou FILTER, oil
3 055 764 R91 | Filtre & huile
3 055 229 R91 | Olfilter - 1
oder for/ou FILTER, oil
3 055 765 91 | Filtre & huile
5 933 133 Rl Scheibe 10,5 x 21 x 2,5 mm 1 1
WASHER
Rondelle
6 3 055 201 R] Druckfeder 1 1
SPRING, pressure
Ressort de pression
7 3 055 202 R1 Sicherheitsventil 1 1
VALVE, relief
Clapet de pression d'huile
523/624

4, 66,

-~ 41 -




Oifilter, Olpumpe / OIL FILTER, OIL PUMP / Filtre & huile, Fompe A huile

Hinw.-Nr.
Red. Mo,

N de repére

Tallhr,
Parl-Na.
M® des pidgcas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

523

Sltckzahi
No. req'd
Quanliié

8

10

11

12

AT

13

3 055 026 R21

933 081 R1

3 055 205 R1

3055117 R1

(o8]

055 118 R1

Ly

055 120 R1

¥}

055 121 R1

3 055 027 R21

3 055 101 R92Z

3 055 291 R11

Olpumpendeckel, Einzelteile siehe Hinw, -Nr, 5-7
COVER, oil pump, for components see Ref. Nos, 5-7
Couvercle de pompe A huile,
comprenant les pidces des reperes N2 5.7
179 823 Schraube 5/16“ * 41 mm (4) (523)
BOLT ’
Vis 7,94 x 41 mro
179 824 Schraube 5/16" x 44 mm (4) (624)
BCLT
Vis 7,94 x 44 rom
102 634 Mutter 5/16" {4)
NUT
Ecrou 7, 94 mm
103 320 Federxving 5/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 34 mm
103 387 Splint
PIN, cotter
Goupille fendue
932 597 R1 Spannhillse 10 x 14 mm
FIN, roll
Goupille Mécanindus

Sicherungsring
CIRCLIP
Circlip

Abstandring
RING, distance
Entretoise

Leerlaufrad
GEAR, idler
Pignon fou de pompe 3 huile

Leerlaufrad
GEAR, idler
Pignon fou de pompe 2 huile

Olpwmnpenzahnrad
GEAR, oil pump
Pignen d'entrathement

Olpumpenzahnrad
GEAR, oil pump
Pignon d'entrafhement

Olpumpengehiuse, bestelle 3 055 027 R21
CASE, oil pump, order 3 055 027 RZ1
CARTER de pompe & huile, commandez 3 055 027 R21

Olpumpengehduse, bestelle 3 055 101 R92
CASE, oil pump, order 3 055 101 R92 )
Carter de pompe & huile, commandez 3 055 101 R92

Olpumpentriger
CARRIER, oil pump
Support de pompe & huile
932 597 R1 Spannhiilse 10 x 14 mm {2)
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Olpumpentriger
CARRIER, oil pump
Support-de pompe A huile
232 597 R1 Spannhiilse 10 x 14 mm (2}
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Olpumpenzwischenrad, Einzelteile siehe Hinw, -Nr, 16-18
GEAR, idler oil pump, for components see Ref, Nos, 16-18
Pignon fou, comprenant les pidces des repares N° 16-18

1

624
1

g

42 -

523 /624
4, 66,




Olfilter, Olpumpe / OIL FILTER, OIL PUMP / Filtre A huile,

Pornpe & huilé

Hinw.-Nr,
Ref, No.
N® de repbre

Tell-Nr.
Part-No.
M? des pidces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

523

Stlickzahl
Mo, rag'd
Quantité

624

16

17

18

19

20

21

22,

23

24

25

26

27

28

3 055 293 R21
oder/or/ou
3 D55 294 R91

333 579 R1

w

055 292 R1

055 371 R1

[*%]

w

055 296 R1

3 055 295 R1

3 055109 R11

W

055 1106 R91

124 546

717 222 R1

3 055199 R1

3 055 087 R1t

3 055 088 R11

3 055 453 R91

3 055 086 R

Kegelrollenlager
BEARING, taper roller
Roulement conique

Sicherungsring 35 x 1, 5 mm
CIRCLIP
Circlip

Scheiha
WASHER
Rondelle

Nasenscheibe
WASHER, keved
Rondelle 2 talon

Sicherungshlech
PLATE, locking
Plaguette frein

Mutter
NUT, shaft
Ecrou

Antriebszahnrad
GEAR, drive
Pignon d'entrafnement

Antriebszahnrad
GEAR, drive
Pignon d'entradinement

Keil
KEY
Clavette

Rundschnurring
O-RING
Joint torique

Rundschnurring
O-RING
Joint torique

Rohrleitung
PIPE, oil
Tuyauterie d'huile
179 816 Schraube 5/16“ x 19 mm
BOLT
Vis 7,94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

Rohrleitung

PIPE, oil

Tuyauterie d'huile .

3 055 395 R) Schraube 7/15' x 95 mm
BOLT
Vis 11,11 x 95 mm
103 322 Federring 7/16"

WASHER, lock
Rondelle grower 11,11 mm

Saugsieb mit Feder
SCREEN, oil suction, with spring
Crépine aspirante avec ressort de retenue

Haltefeder
SPRING, holding
Ressort de retenue

e

2

523/624
4, 66,




ERT e e = el s
¥

N

&@

Einspritzpumpe, Kraftstoffilter/INJECTION PUMP, FUEL FILTER /
Pompe &' injection - Filtre A combustible

B L RN SRS
e

.....

- 44 -

523/624
4, 66,




Einspritzpumpe, Kraftstoffilter / INJECTION PUMP, FUEL FILTER /

Pompe 4 injection - Triltre & combustible

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N° de repéra

Teil-Nr.
Park-No.,
N° des plécas

Bezeichnung der Teile

Descriplion

523

Siiekzahl
No. reg'd
Quantilé

624

1

10

3055 378 R9

3 055 380 R91

711 734 R2

933 610 R1

3 055 298 R9l

3055 423 R91

3055 4272 R91

717 203 R1

'3 055 428 R91

3055 426 R91

3 055 446 R11

3055 472 R11

3055 447 R11

3055 473 R11

3 055 448 R11

3055 474 R11

3055 475 R11

3 055 445 R91

Désignation
Leckleitung ’

LINE, leak
Tuyauterie de trop-plein

Leckleitung
LINE, leak
Tuyauterie de trop-piein

Hohlschraube M14
SCREW, hollow
Vis creuse

Dichtring 14 x 18 mm
RING, packing
Joint de vis creuse

Einspritzdiisenhalter
HOIDER, nozzle injection
Porte~injecteur

Einspritzdiisenhalter mit Dise
HOLDER, w/nozzle
Porte-injecteur avec injecteur
103 025 Mutter 5/16" (6)
NUT
Ecyou 7, 94 mm

Einspritzdiisenhalter mit Diise
HOLDER, w/nozzle
Porte~injecteur avec injecteur
103 025 Mutter 5/16" (8)
NUT
Ecrou 7, 94 mm

Rundschnurring
G-RING
Jeint torique

Einspritzdiise
NOZZLE, injection
Injecteur

Einspritzdise
NOZZLE, injection
Injecteur

Einspritzleitung, Zylinder 1
PIPE, injection, cylinder 1°
Tuyauterie d’'injection, cylindre N° 1

Einspritzleitung, Zylinder 1
PIPE, injection, cylinder 1
Tuyauterie 4’ injecticn, cylindre N© 1

Einspritzleitung, Zylinder 2
PIPE, injection, cylinder 2
Tuyauterie d’injection, cylindre N° 2

Einspritzleitung, Zylinder 2
PIPE, injection, cylinder 2
Tuyauterie d'injection, cylindre N® 2

Einspritzleitung, Zylinder 3
PIPE,. injection, cylinder 3
Tuyauterie d’injection, cylindre N° 3

Einspritzleitung, Zylinder 3

PIPE, injection, cylinder 3
Tuyauterie 4’ injection, cylindre N© 3
Einspritzleituny, Zylinder 4

PIPE, injection, cylinder 4
Tuyauterie d’injection, cylindre N© 4
Satz Einspritzleitungen mit Klammern
PIPES, set of 3, with clamps

Tuyauteries d'injection [jeu de 3) avec brides de fixation

11

523/624
4. 66.

- 45 .




Einspritzapumpe, Kraftstoffilter /INJECTION PUMP, FUEL FILTER /

Pompe &' injection - Filire & combustible

Hinw.-Nr, TelkMr, Bezeichnung der Teile Shickzahl

" Mo, req'd
Ref. No. Parl-Na. Description Quantité
N* de rapére N des piéces Désignation 523 624
- 3 055 l.465 RO1 Satz Einspritzieitungen mit Klammern - 1

PIPES, set of 4, with clamps
Tuyzuteries d’injection (jeu de 4) avec brides de fixatilon

11 3055 471 R1 Rohrechelle, Oberteil ) 1 -
CLAMP, pipe, upper part
Bride de tuyau, partie supérieure

3 055 470 R1 Rohrschelle, Unterteil 1 -
CLAMP, pipe, lower part
Bride de tuyau, partie inférisure
179 791 Schraube 1/4“ x 13 mm
BOLT
Vis 6,35 % 12,7 mm
109 084 Mutter 1 /44
NUT
Ecrou 6. 35 mm
103 319 Fedaxring 1/4"
WASHER, lock
Rondelle grower 6. 35 mm

3055 479 R1 Rohrschelie, Oberteil - 1
CLAMP, pipe, upper part
Bride de tuyau, partie supérieure

3 055 478 R1 Rohrschelle, Unterteil - 1
CLAMP, pipe, lower part
Bride de tuyau, partie inférieure
4 179 791 Schraube 1/4” x 13 mm
' BOLT
Vis 6, 35x% 13 mm
109 084 Mutter 1/4"
NUT
Ecrou 6, 35 mm
103 319 Federring 1/4"
WASHER, lock
Rondelle grower 6, 35 mm

12 3055.403 R1 Uberstrémventil 1 1
R VALVE, overflow
Soupape de décharge

13 713 845 R1 Dichtring 3 3
RING, packing
Joint d’ étanchéitd

14 3 055 377 R9! | Uberstromleitung 1
LINE:, overflow
Tuyauterie de retour

3 055 381 R91 | Uberstromleitung - 1
LINE, averflow
Tuyauterie de retour

15 3 055 346 R91 Einspritzpumpe 1
PUMP, injection
Pompe d’injection, voir appendice
10Z 634 Mutter 5/16" (2)
NUT
Ecrou 7, 94 mm
103 320 Federring 5/16" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower T, 94 mm

3 055 347 R91 | Einspritzpumpe - 1
PUMP, injection
Pompe d'injection, voir appendice
102 634 Mutter 5/16" (2}
NUT
Ecrou 7, 94 mm
103 320 Federring 5/16" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm “

523/624

. 4, 66,
_ 46 -




Einspritzpumpe, Kraftstoffilter / INJECTION PUMP, FUEL FILTER /
Pompe d’ injection - Fiiltre 4 combustibie

N

&@

Hinw.~MNr,
Raf. Nao.
N° dea repére

Teil-Mr.
Pail-Na.
N° des piéces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

523

Stiickzahl

No, req'd

Quantite

624

16

17

18

19

20

cl

%3

24

25

26

Z7

3 055 384 R1

3 055 066 Rl

3 055 067 Ri

3055 574 R1

717 200 R1

3055 390 R1

3 055 376 R91

710 098 R

3055 272 R92

3 055 386 R1

3 055 387 R1

3055 379 R9l

3 055 382 RG1

Dichtung
GASKET
Joint

Einspritzpumpenantriehsrad
GEAR., injection pump
Pignon d’ entratnement de pampe

Nabe fiir Binspritzpumpenrad
HUB, pump gear
Moyeu de pompe
179 816 Schraube 5/16" x 19 mm (3)
BOLT
Vis 7,94 x. 19 mm

Scheibe 8,5 x 19 x 2, 5 mun
WASHER
Rondelle

Hohlschraube M12
SCREW, holiow
Vis creuse

Dichtring 12 x 18 mm
RING, packing
Joint de vis creuse

Kraftstoeifschlauch, Filter - Einspritzpumpe
LINE, filter - injection pump
Tuyauterie du filtre & la pompe 3 injection

Hohlschraube M14 -
SCREW, hollow
Vis creuse

Kraftstoffilier, Einzelteile siche Seite 49
FILTER, fuel, for components see page 49
Filtre 4 combustible, pour détails voir page 49
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm {2)
BOLT
Vis 9,52 x 25 mm
103 321 Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9,52 mm

Schelie
CLIP
Attache-tuyauteries
179 762 Schraube 1/4-" x 13 mm (1) (Z,)
BOLT
Vis 6,35 % 13 mun
103 319 Federring 1/4" (1) (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 6, 35 mm

Befestigungslasche fiir Kraftstoffleitungen
LINK, fixing fuel lines
Patte d’ attache de tuyauteries de combustible
179 835 Schraube 3/8" x 16 mm (1) {2)
BOLT
Vie 9,52 x 16 mm
103 321 Federring 3/8" (1) (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm

Kraftstoffzufluileitung
LINE, fuel inlet
Tuyauterie 4’ arrivée de combustibie

Krafistoffzufluleitung
LINE, fuel inlet
Tuyauterie d' arrivée de combustible

e

523/624
4, 66,

wd? -




%%
@

Einspritzpumpe, Kraftstoffiltery/ INJECTION PUMP, FUEL FILTER/

Pompe 4’ injection - Filtre & combustible

Hinw.«Nr, Teil-Nr. Bezeichnung der Teile Slﬁékzat::i
0. Te¢
Ret. Na. Pari-Mo. Dascription - Oqanli?é
N* da repbre Nt des piéces Désignalion ,. 523 624
28 3 065 405 R91 Kraftstoff_lcitung mit Hahn 1 1
LINE, with cock
Tuyauterie avec robinet
29 3 055 383 R1 Verbindungsstiick - 1
ADAPTER
Raccord
30 712 616 R1 | VerschluBschraube 14 mm 1 1
SCREW, plug
Bouchon
31 3 055 471 R1 { Rohrschelle, Oberteil 1 Ly
- CLAMP, pipe, upper part “3;;?
Bride de tuyau, partie supérieure o
3 055 470 R1 Rohrschelle, Unterteil 1 1
CLAMP, pipe, lower part
Bride de tuyau, partie inférieure
179 793 Schraube 1/4" x 16 mm
BOLT
Vis 6. 35 x 15.87 mm
103 319 Federring 1/4"
- WASHER, lock
‘Rondelle grower 6, 35 mm
32 3 055 476 R1 Rohrechelle, Oberteil - ]
CLAMP, pipe, upper part
Bride de tuyau, partie supérieure
3 055 477 R1 Rohwrschetle, Unterteil - 1
CLAMP, pipe, lower part AN
Bride de tuyau, partie inférieure '
179 800 Schraube 1/4" = 41 mm
BOLT
Vis 6. 35 x 41, 27 mm
103 319 Federring 1/47
WASHER, lock
Rondelle grower 6. 35 mm
33 3 055 480 R1 | Abstandrohr . - 1
PIPE, distance
Bague eniretoise
k]
C %
- 523/624
- 48 . 4, 66,




Kraftstoffilter / FUEL FILTER / Filtre a combustible

Hinw.-Nr, Teil.Nr. Bezeichnung der Teile Stockzahl
T . Ref, Ma, Fart-Mo. Description No. req'd
N ds repéra ‘N° des pidces Désignation Chaanlité
1 3 055 648 R1 Verschlufschraube M14 . 1
SCREW, plug
Bouchon
2 3 055 652 R1 Gehiusedeckel 1
COVER, housing
Couvercle de filtre
930 340 R1 Schraube M8 x 75 mm
BOLT
Vis
3 3 055 649 R1 Dichtring 1
RING, packing
Joint 4’ étanchéité
4 3 056 293 R1 Entliiftungsschraube 1
SLREW, air vent
Vis de purge 4’ air
5 3 055 650 R91 Filtereinsatz 1
INSERT, filter
Elémen‘t filtrant
6 3055 651 R1 Filtergehiuse 1
HOUSING, filter
Corps de filtre
7 3 055 664 R} Verschluischraube M12 1
S5CREW, plug
Bouchon
523/624

4. 66,

-49-




Kraftstoifbehsilter / FUEL TANK / Réservoir & combustible

.50 -

523/624
4, 66,




Kraftstoffbehdlter / FUEL TANK / Résexvoir & combustible

®

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N* de repdre

Teil-Nr.
Parl-No.
N° des plétes

Bezelchnung der Telle
Description
Désignation

523

SHickzahl

Ne, reg'd

Quanilié

624 -

10

11

i2

3 057 084 R92
3 057 083 R91
710 600 RY1

3 057 096 R}

3 058 650 R1
933 087 R2
933 127 R1

3; 058 465 E;d

3 058 466 R11

3 058 626 RIL

3 058 624 R11

3 058 416 R1

3058 627 R1

712 420 R1

Kraftstoffbehilter
TANK, fuel
Réservoir 3 combustible

Kraftstoffbehilter
TANK, fuel
Réservoir & combustible

Verschlufkappe mit Dichtung
CAP, filler w/gasket
Bouchon de remplissage avec joint

Flansch
FLANGE
Flasque
930 056 R1 Schlitzschraube 5 x 12 mm (5)
SCREW, slotted
Vis i téte fendue

Dichtung

GASKET
Joint

Dichtring 10 x 13.5x 1 mm
RING, packing
Joint 4' étanchéité

Verschiulstopfen M10
PLUG
Bouchon

Gummiband

.SHEATH, rubber

Garniture de bride, en caoutchouc

Haltebilgel, hinten
RETAINER, tank, rear
Bride de fixation arridre

Haltebilgel, vorn
RETAINER, tank, fromt
Bride de fixation avant

Haltebiigel, vorn
RETAINER, tank, front
Bride de fixation avant

Gummiband
SHEATH, rubber
Garniture de bride, en caoutchouc

Spezialschraube 5/16" x 57 mm

BOLT, special

Vis gpéciale
103 320 Federring 5/16" (4)

WASHER, lock

Rondelle grower 7.9 mm

Spannbolzen mit Gewindebohrung
PIN, strap, with tappet hole
Cheville a trou taraudég transversal

1.

523/624

4. 66,

-~ 51 =«




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4. 66,

~-53-.




N

Handgas und Fubgas /HAND AND FOOT ACCELERATOR /Manette et pddale d’ accélération &@ N

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N® de repére

Teil-Nr,
Parl-Na.
N des piécas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Stickzahl
HNo. req'd
Cuantiié

523 - 624

10

11

30687108 R1

3057 106 R11

3 058 068 R1

933 606 R)

3057 109 R1

3 057 990 R1

3057110 R11

3 058 318 R2

3 057 105 R1

3057 104 R)

3057 103 R1

Handgriff
GRIP
Poignée de manectte

Handgashehel
LEVER, hand accelerator
Manette d' accélération

Mutter 9/16"
NUT
Ecrou 14, 29 mm

Tellerfeder
SPRING, plain
Ressort plat

Reibscheibe
WASHER, {riction
Rondelle de friction

Gewindebiichse
BUSHING, thread
Douille filetée
103 030 Mutter 5/8"
NUT
Ecrou 15,87 mm
103 325 Federring 5/8'"
WASHER, lock
Rondelle grower 15,87 mm

Querwelle
SHAFT, cross accelerator
Atrbre transversal

Einstellgabel
CLEVIS, adjusting
Chape
103 024 Mutter 1/4" (2)
NUT
Ecrou 6, 35 mm
107 763 Splint 3 x 15 mm {2)
. PIN, cotter
Goupille fendue
512 166'R1 Kopfstift 1/4" x 22 mm (2)
PIN, headed
Axe de chape 6,35 x 22 mm

Handgasstange
ROD, hand accelerator
Biellette de manette d' zccélération

Verbindungshebel
LEVER, connection
Levier d’ articulation
932 196 R1 Spennhilse 5 x 20 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus
718 031 R1 Schraube 5/16" x 44 mm
BOLT
Vis 7,94 x 44 mm
714 502 R1 Mutter 5/16" (2}
NUT
Ecrou 7, 94 mm

Fuflgasstange
ROD, foot accelerator
Tide de pédale
103 407 Splint 5 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

523/624
4, 66,

- 55 .




N

&g Handgas und Fuﬁgas/}IAND AND FOOT ACCELERATOR/Manette et pddale d’ accélération

Hinw.Nr,
Rel. Mo,
N'de repére

Tall-Nr.
Par-No.
N des pléces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Slockzaht
Ne. req's
Quandité

523 624

12

13

14

15

16

1t

18

19

20

557 268 R1

713 630 R1

3 057 116 R1

3057117 R1

897 108 H1

3 057120 R1

716 294 Ri

3057 118 R1

3 058 010 R1

3 057 115 R1

Scheibe
WASHER
Rondelle

CGiaspedalplatte
PLATE, pedal
Plaque de pédzale
114 502 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7, 94 mm

Stange
ROD
Bielletie de commande

Stange
ROD
Biellette de commande

Winkelgelenk
JOINT, hall
Rotule de biellette
933 064 R1 Mutter Mé (2}
NUT
Ecrou

Federhalter
HOLDER, spring
Support de ressort

Feder
Spring
Ressort

Handgas -~ Federhsbel
SPRING LEVER-«hand accelerator
Levier de ressort de manette
179 839 Schraube 3/B" x 25 mm
BOLT
Vis 9, 52'x 25 mm
114 503 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 9, 52 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondeile grower 9, 52 mm

Seilzugverbindung

CONNECTION, bowden control

Fixation du cible de commande

103 383 Splint 3x 12 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
B-~210 1/2 Kopfstift 1/4" x 13 mm

PIN, haeded
Axe de chape 6,35 %x 13 mm

Gashebel
LEVER, accelerator
Levier d’ accélération
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm
BOLT
Vis 9,52 x 25 mm
114 503 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 9, 52 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm

- 56 -

523/624
4, 66,



®

Handgas und FuBgas / HAND AND FOOT ACCELERATOR / Manette et pédale 4’ accélération
Hinw.-Nr. Toil-Mr. ' Bezeichnung der Teile ﬁ"“d‘:ﬂ':é
Q.
Ref, Na. Part-Mao. Doscription Quanlil?é
N* de repére N des pidces Désignation 523 624
21 3 058 009 R93| Bowdenzug - 1
BOWDEN CONTROL
Tirette de cornmande
3 058 097 R93 ‘.Bowdenzug 1 -
BOWDEN CONTROL
Tirette de commande
22 3058 011 R1 Halter filr Bowdenzug 1 1
HOLDER, bowden control
Support de tirette
712 620 R2 Schraube (2)
BOLT
Vis
103 321  Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm
23 0 1597 Scheibe 10,5 x 19x 1,5 mm 4 4
WASHER,
Rondelle
-
523/624
4, 66,

- B -




Motorhzube / ENGINE HOOD / Capot Moteur

Hinw.-Nr. Tell-Nr. Bezelchnung der Teile Siﬁdﬂal}l
Ref. No. Part-Ho. Description htl::‘:}a:\gﬁ?ad
N* de repéra N® des pidces Désignatlon 523 Tg24
1 3059 152 R91| Motorhaube, bei senkrechtem Auspuff { ab Serien-Nr, ) 1 1
HOOD, engine, for vertical exhaust (Serial No, up)
Capot moteur 4 échappement vertical (4 partir de la série No. )
3057 725 R92| Motorhaube, bei senkrechtem Auspuff (bis Serien-Nr. ) 1 1
HOOD, engine, for vertical exhaust (upto Serial No. )
Capot moteur 2 ¢échappement vertical (jusqu’a la série No. )
20 777 R1 Mutter 3/8" (2)
NUT
Ecrou 9, 52 mm
103 321  Fedexring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm
20 758 R1 Schraube 5/16" x 19 mm (2)
BOLT
Vis 7,94 x 19 mm
103 320  Federring 5/16" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm
523/624
- 58 - 4, 66.




Motorhaube / ENGINE HOOD / Capot Moteur

Hinw.-Nr,
Rel. No.
N°® de repére

Toll-hr.
Pari-Ma.
N° des pidces

Bezeichnunyg der Teile
Description
Désignation

523

Shiickzahl
No. rag'd
Quanlité

624

i

3 051 151 R91

3057 430 R12

786 859 R11
3 057 440 R1
3058 443 R1

3057 441 R1

3 059 147 R11

3 057 451 R11

Motorhaube { ab Serien-Nr. )
HOOD, engine ( Serial No. up)
Capot moteur {4 partir de la série No, )

Motorhaube ( bis Serien-Nr. )

HOQOD, engine {upto Serial No. K

GCapot moteur {jusqu’ 3 la série No, )
20 777 R1 Mutter 3/8" (2)

Nut

Ecrou 9, 52 miun

Federring 3/8" (2) - .-

WASHER, lock

Rondelle grower 9, 52 mm

20 758 R1 Schraube 5/16" x 19 mm (2)

BOLT

Vis 7 94 x 19 mm

Federring 5/16" (2)

WASHER, lock

Rondelle grower 7, 94 mm

Haubendeckel { ab Serien-Nr. )
COVER, engine hood {Serial No. up)

103 321

103 320

Couvercle supérieur (4 partir de la série Mo, }

Haubendackel { bis Serien-Nr,
COVER, engine hood {upte Serial No. }
Couvercle supérieur { jusqu'a la série No, )

VerschluBzapfen ( bis Serien-Nr. }
STUD { upto Serial No. )
Téton de fermeture { jusqu’2 la série No. }

Scharnierstift { bis Serien-Nr, }
PIN, hinge { upto Serial No, }
Axe de couvercle ( jusqu’a la série No. )
103 362 Splint 1,5 x 12 mm (2)
PIN, cotter
Goupille fendue

Seitenblech rechts ( ab Serien-Nr. )
FPANEL, side, RH (Serial No. - up)
Panneau c dté droit { & partir de la série No.

20 758 R) Schraube 5/16" x 19 mm (8)
BOLT
Vis 7.94 x 19 mm
Federring 5/16" (3}
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm

103 320

Seitenblech rechts { bis Serien-Nr. )
PANEL, side, RH ( upto Serial No. }
Panneau, cbté droit (jusqu’a la série No. )
20 758 R1 Schraube 5/16" x 19 mm (3)

BOLT
Vis 7, %4 mum
Fedexrring 5/16" (5)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm
897 126 H1 Sicherungsmutter 5/16" (3)

NUT, lock

Ecrou de blocage 7. 94 mm

103-320

1

523/624

4, 66,

- 59 -



N

%

&@ Motorhaube / ENGINE HOOD / Capot Meteur

Hinw.-Nr, TellNr., Bezelchnung der Teile ﬁmd‘“b&
Rel, No, Pari-No, - Descripfion ’ otzja:,?ﬁé
M da repdre N¢ des piéces Désignation 523 624
5 3 059 146 R11| Seitenblech, links { ab Serien-Nr, )- 1 -
PANEL, side, LH { Secrial No. up )
Panneau, cbté gauche { 2 partir de la série No, )
20 758 R1 Schraube 5/16' x 19 mm (8)
BOLT

Vis 7.94 x 19 mm

103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm

3 057 450 R11| Seitenblech, links ( bis Serien-Nz, ) 1 -
PANEL, side LH { upto Serial No. )
Panneau, ¢dté gauche { jusqu’a la série No, )
20 758 R1 Schraube 5/16" x 19 mm (5}
BOLT

Vis 7,94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" (5)
WASHER, lock
. Rondelle grower 7.94 mm
897 126 H1 Sicherungsmutter 5/16" (3)

NUT, lock &
Ecrou de blocage 7, 94 min
3 059 142 R11| Seitenblech, rechts { ab Serien-Nr. } - 1
PANEL, side, RH { Serial No. up |}
Panneau, cdté droit (4 partir de la série No. )
20 758 R1 Schraube 5/16' x 19 mm (3}
BOLT

Vis 7. 94 x 19 mm

103 320  Federring 5/16" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 7.9 mm

3 057 448 R11| Seitenblech, rechts ( bis Serien-Nr, ) - 1
PANEL, side, RH {upto Serial No.- )
Pannsau, cdté droit ( jusqu’'a la série No. )
20 758 R1 Schraube 5/16" x 19 mm (5)
* BOLT

Vis 7.94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" (5)
WASHER, lock
Rondelle grower 7,94 mm
897 126 H1 Sicherungsmutter 5/16" (3)

NUT, lock
Ecrou de blocage 7. 94 mm
3 059 141 R11| Seitenblech, links { ab Serien-Nr. ) - 1
PANEL, side, LH { Serial No. up)
Panneau, cdté gauthe ( 4 partir de la série No, )
20 758 R1 Schraube 5/16'" x 19 mum (3)
BOLT

Vis 7.94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" (3)
WASBHER, lock
Rondelle grower 7.94 x 19 mm

3 057 447 R11{ Seitenblech, links { bis Serien-Nr, ) - 1
PANEL, side, "LHYGPo Serial No, y
Panneau, cdté gauche (“jsgn’® la série No. )
20 758 R1 Schraube 5{,}1, " x 19 mm (5)
BOLT

Vis 7.94 £ 19 mm
103 320 Federring 5/16" (3)
WASHERy lock
Rondelle gFower 7, 94 mm
897 126 H! Sicherungsmutter 5/16" {3}
NUT, lock
Ecrou de bloca‘g.e—-"-". 94 mm
-

523/624
- 60 - 4, 66,




Motorhanbe / ENGINE HOOD / Capot Moteur

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N? de rapére

Tail-Nr.
Part-No.
N des pidces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

523

Sltickzahl
No. req'd
Quantié

624

6

io

11

12

13

14

15

3057 452 R1

3058 253 R1

3059145 R1

3059 148 R1

3 057 445 R1

Q 392

3058 256 R1

3 058 079 R91

3057 444 R2

3 057 443 R.1

3058 081 R91

3 058 080 R91

3 058 302 R1

3 058 321 R1

Halteplatte ( bis Serien-Nr, )
PLATE, side panel ( upto Serial No. )

Plaquette de panneau { jusqu'a la série No, }

Scheibe 32 x 8,5x 1, 5 mm ( bis Serien-Nr. )
WASHER, { upto Serial No. )
Rondelle ( jusqu’a la série No. )

Stange ( ab Serien-Nr, )
ROD { Serial No. up )
Biellette { 4 partir de la série No.
20 784 R1 Fligelmutter 1/4" (2)
NUT, wing
Ecrou 4 oreilles 6. 35 mum
Stange { ab Serien-Nzr. )
ROD ( Serial No. up )
Biellette ( 4 partir de la série No.
20 784 R1 Fligelmutter 1/4" (2)
NUT, wing
Ecrou a oreilles 6. 35 mm
Stange { bis Serien-Nr. )
ROD { upto Seriat No. }
Biellette ( jusqu’a la série No, }
20 779 R1 Mutter 1/4" (2)
NUT
Ecrou 6. 35 mm
Splint (2)
PIN, cotter
Goupille fendue

103 .395

Scheibe 7 % 19 % 1,25 mm { ab Serien-Nr. )
WASHER ( Serial No. up)
Rondelle ( & partir de la série No. )

Scheibe 7 x 16 x 1, 3 mm ( bis Serien-Nr. )

WASHER (upto Serial No,’ )
Rondelle { jusqu’a la série No. )

Namensschild
PLATE, name
Plaquette d'identification ( Marque)
3 051 972 R1 Muttor (8)
NUT
Ecrou

Kithlerschutz
GRILLE, radiator
Grille de radiateur

Sicherungsring
RING, retaining
Rondelle de blocage

Typenschild
SHIELD, type
Plaque d’identification { Type}
3 051 972 R1 Mutter (4)
NUT
Ecrou

Typenschild
SHIELD, type
Plaque d'identifaction { Type)
3051 972 Rl Mutter (4)
NUT
Ecrou

Gurnimnischeibe 11 x 25 x 2 mm
WASHER, rubher
Rondelle caoutchoutée

Schenkelfeder { bis Serien-Nr, . )
SPRING, cover { upte Serial No.
Ressort, couvercle supérieur ( jusqu’2 la série No.

i

16

2

16

523/624
4, b6,

g

E

- 61 -




Wasserpumpe, Ventilater / WATER PUMP, FAN / Pompe & ean, Ventilateur

Hinw.-Nr.

Teil-Nr. Bezeichnung der Teile S0ckzahd -
Ref, Na. Part-Mo. Description No, req'd
N* de repbre N*des piéces Désignation Quanlilé
- 3 055 283 R91 | Wasserpumpe 1
PUMP, water
Pompe a eau
186 270 Schraube 5/16" % 89 mm (3)
BOLT
Vis 7,94 x 89 mm
102 634 Mutter 5/16" (4)
NUT
Ecrou 7, 94 mm
933 570 R1 Federscheibe 16 x 8,2 x 0,9 mm (7)
WASHER, spring
Rondelle ressort
1 3 055 301 R91 Ventilator 1
FAN
Ventilateur !
179 816 Schraube 5/16" x 19 mm (6)
BOLT
Vis 7,94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" {6)
WASHER, lock
Rondelle grower
2 3 055 178 R} Keilriemenscheibe 1
PULLEY, belt
Poulie de pompe 3 eau
3 3 055 188 R1 Riemenscheibennabe 1
HUE, pulley
Moyeu de poulie
4 3 055 191 R91 Pumpenlager 1
oder /or / ou | BEARING, pump . -
3 055 192 R91 Palier de pompe
5 ©712 032 R1 Rundschmurring 1
O-RING
Joint torique
[ 3 055 190 R11 Pumpengehiuse 1
BODY, pump
Corps de pompe & ecan .
ki 3055177 R1 Dichtung 1
GASKET
Jojnt de corps de pum?e .
8 3 055 285 R92 r"GéfP;:{iftigd;l é’{i‘ﬁ’é‘,"‘%us‘ OB Rinaelttile Hinweis-Nr. 8,7 und 12 n. Bedarf
PACKING, ddditional domponents rvef, Nos. 5,7 and 12 as requirefl
Joint d” étanchéité, détails supplémentaires sous Nos. 5,7 et 12 'suivant.bejoin
g9 3 055 211 R1 Pumpenlaufrad 1
IMPELLER, pwnp
Turbine de pompe & eau
10 3 055 308 R1 VerschluBstopien 1
PLUG
Bouchon
11 3 055 715 R1 Keilriemen fiir Ventilator 1
BELT, fan
" Gourroie de ventilateur
3 055 525 Ri Keilriemen fiur Ventilator, bei 135 Ah Batterie i
BELT, fan, with 135 Ah battery
Courroie de ventilateur pour batterie 135 Ah
12 3 055 260 R1 Rundschnurring 38 x 42 x 2 mm 1
O-RING
Joint torique
523/624
4, 66,

- H3 -




Kiihler / RADIATOR / Radiateur

523/624
4. 66

- b4 -




Kithler / RADIATOR. / Radiateur ®
HinveNF. TolbHr. Bezeichnung der Teile Stockaahl
. &
Rel, No. Parl-Na. Description O‘:nnﬁ?ﬂ
N* de repare N? des piaces o Déslgnation 523 624
1 3059 155 R91| Kihler mit Ventilatorgehsuse ( ab Serien-Nr. ) 1 1
RADIATOR, with fan housing ( Serial No. up )
Radiateur avec carter de ventilateur ( A partir de la série No. )
3 057 480 R91| Kduhler it Ventilatorgehiuse "Windhoff" { bis Serien-Nr. ) 1 1
RADIATOR, with fan housing "Windhoff" ( upto Serial No. )
Radiateur avec carter de ventilateur "Windhoff" ( jusqu’ 4 la série
No, )
3 058 181 R91| Kihler mit Ventilatorgehiuse "Wiese' { bis Serien-Nr. } 1 1
RADIATOR, with fan housing "Wiese' { upto Seriai No, }
Radiateur avec carter de ventilateur "Wiese" { jusqu’a la série
No. }
179 883 Schraube 1/2" x 32 mm (2)
BOLT
Vis 12.7 x 32 mm
103 323 Federring 1/2" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 12. 7 mm
¥4 714 018 R92 Wasserablaghahn 1 1
COCK, radiator drain
Robinet de vidange
3 47 240 D Gummipuffer fiir Kihier 2 2
PAD, radiator ’
Tampon caoutchouc amortisseur de radiatenr
4 3 057 429 R1 Kthlerstiitze 1 1
BRACE, radiator
Etai de radiateur
179 814 Schraube 5/16'" x 16 mm
BOLT ’
Vie 7,94 x 16 mm
103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mm
5 3 057 428 Ri Verbindungsschlauch 1 1
HOSE, connecting
Durite de raccordement
6 714 507 R91 Spannschelle 2 2
CLAMPING, strap
Collier de serrage
1 3 052 636 R9] Kihlerdruckverschlui 1 "1
CAP, pressure cooling
Bouchon de radiateur
8 3 050 427 R91 Spannschelle Y 2 2
CLAMPING, strap
Collier de serrage
9 3 057 427 R1 Verbindungasschlauch 1 1
HOSE, connecting
Durite de raccordement
10 3 055 303 R91 Thermostat 1 1
THERMOSTAT
Thermostat
11 3 055 258 R91 Spannschelle 2 2
CLAMPING, strap
Collier de serrage
12 3 055 307 R1 Verbindungsachlauch 1 -
HOSE, connecting
Durite de raccordement
3 055 269 R1 Verbindungeschlauch - 1
HOSE, connecting
Durite de raccordement
523/624
4. 66

~ 65 -




Kihler / RADIATOR / Radiateur

Hinwa-Nr. Teil-Nr. Bezeichnung der Teile - g“"d‘“','("
Rel, Na, Pad-No. Description O‘:a:n.lfl'é
N de repéte N des plices Désignation
13 3 055 257 R91 Spannschelle 2 2

CLAMPING, strap
Collier de serrage

14 3 055 268 R} Verbindungsschlanch 1 1
HOSE, connecting .
Duzrite de raccordemesnt ¢

15 3 055 306 R1 Dichtung 3 4
GASKET ’
Joint

16 3 055 254 R1 Wassersammelrohr 1 -
i PIPE, collecting water :
Tuyau collecteur d'ean
103 025 Mutter 5/156" (8)
NUT
Ecrou 7, 44 mm
933 570 R1 Federscheibe 16 x 8,2 x 0,9 mm (7)
WASBHER, spring
Rondelle ressort

3 055 255 R1 Wassersammelrohr - 1
PIPE, collecting water
Tuyau collecteur dteau
103 025 Mutter 5/16" {6}
NUT
Ecrou 7, 94 mm
933 570 R1. Federscheibe 16 x 8,2 x 0, 9 mm (6)
WASHER, spring
Rondelle ressort

17 710 097 R2 Dichiring 14 x 18 x 1,5 mum 1 1

RING, packing
Joint d'étanchéité

18 3 057 535 R91 Temperaturschalter 1 1
| SWITCH, temperature
. Prise de température )
3 D57 575 R91 Fernthermometer - Geber 1 1
INDICATOR, head

Indicateur de température

19 3 058 305 R1 Gummiplatte 2 2

Plaque d'assise caoutchoutée

20 3058 718 R1 Einlafrohr "Windheff* 1 1
PIPE, inlet "Windhoff"
Tuyzu &’ entrée remplissage "Windhoff"

3058 724 R1 Eintafirohr "Wiese" 1 1
PIPE, inlet "Wiese" -
Tuyau ¢’ entrée remplissage "Wiese" { bis Serien-Nz, )
: . { upto Serial No. )
= i 1
21 3058 717 R1 Einfiullstutzen "Windhoff? (jusqu’a la série No, ) 1 1

NECK, filler "*Windhoff"

Quverture de remplissage "Windhoff"
3058 723 R1 Einfillstutzen "Wiese" 1 1
NECK, filler "Wiese" s
Ouverture de remplissage "Wiese!

523/624
- b6 - 4, 66,




Binfachkupplung / SINGLE CLUTCH / Embrayage simple

Hinw.-Nr.
Rel, No,
N¢ de repere

Tell-Nr.
Pami-No.
N des pidcas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Shickzahl
No, reqd
Quaniilg

1

3057 149 R91

3 059 224 RI1

31057017 R1

3 059 215 R1

933 029 R1

3057 016 R1

Einfachkupplung ( bis Serien-Nr, ), Einzelteile siehe Seite 70
CLUTCH, singie { upto Serial No. }» for comiponents see page 70
Embrayage simple {jusqu’a la série No, }, pour détails
voir page 70
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm (8) ’

BROLT S

Vis 7. 94 x 22 mm

103 320 Federring 5/16'" (8)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm

‘Einfachkupplung ( ab Serien-Nr. ): Einzelteile siehe Seite 70

CLUTCH, single ( Serial No. up ), for components see page 70
Embrayage simple (jusqu’ 4 la série No. ) pour détails
voir page 70
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm (8)
BOLT
Vis 7,94 % 22 mim
103 320 Federring 5/16" (8)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 94 mun
Kupplungswelle { bis Serien-Nrx. )
SHAFT, clutch ( upto Serial No. )
Arbre d’ embrayage ( jusqu’a la série No. }
Kupplungswelle { ab Serien-Nr. )
SHAFT, clutch { Serial No, up )
Arbre d' embrayage ( & partir de la série No, )

Sicherungsring 35x 1,5 mm
CIRCLIP

Circlip

Kupplungsmuffe

CQUPLING
Manchon d’accouplement

1

523/624
4. 66.

- 67 -




Zweifachkupplung / DOUBLE CLUTCH / Embrayage deuble

Hinw.-Nr. TalkNn, Bezeichnung der Telle Stackzahl

Red. No. Pad-No. Description No. rag'd

N'de repére N° des pidess Déslgnation Quanllié
1 3 057 806 R92 Zweifachkupplung, Einzelteile siehe Seite 74 1

CLUTCH, double, for components see page 74
Embrayage double, pour détails voir page 74
186 271 Schraube 5/16Y x 95 mm (12)
BOLT
Vis 7.94 x 95 mm

103 320 Federring 5/16" {12}
WASHER, lock
Rendelle grower

- 68 -

523/624
4,66,

Al



Zweifachkupplung / DOUBLE CLUTCH / Embrayage double &@

Hinw.=Nr. Teil-Mr. Bezeichnung der Teile Slodkzahl

Ref. No. Part-No. - Descriplion No. req'd

N* de repare N°® des places Désignation Quartilé
2 3 057 814 R92 Ausrickhiilse, Einzelteile siehe Seite 74 1

SLEEVE, release, for components see page 74
Manchon de déhrayage, pour détails voir page 74

3 3 052 377 R1 Schraubstutzen 1
UNION, adapter
Raccord

4 3 053 343 R91 Schmierachlauch 1

HOSE, lubricating
Tuyau de graissage
739 154 R91 Schmiernippel
LUBRICATOR
Graisseur

5 3 057 807 R91 Nadellager . 1
BEARING, needle
Roulement 3 aiguilles

33 3 057 811 R1 Kupplungswelle 1
SHAFT, clutch
Arbre d'embrayage

7 3 057 813 R1 Kupplungsmuffe 1
COUPLING
Manchon d'accouplement

8 3 057 849 R1 Sicherungsring to 1
CIRCLIP
Circlip

g 3 057 812 R1 Abstandring
RING, distance
Entretoise

10 3 G537 207 R1 Hohlwelle 1
SHAFT, hollow
Arbre creux

1t 3 057 809 R91 Kugellager 1
BEARING, ball
Roulement 2 billes

12 933 568 Rl Sicherungsring 1
CIRCLIP
Circlip

13 3 057 808 R1 Oldichtring 2
SEAL, oil
Joint dfétanchéité

14 3 G857 B15 R1 Piithrungsrohr 1
PIPE, leading
Tube de guidage
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm (4)
BOLT
Vis 7.94 x 42 mm
103 320 Federring 5/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 9¢ mm

15 3 057 810 R91 Oldichtring i
’ SEAL, oil
Joint d'étanchéité
16 3 057 294 R1 Dichtung 1
. GASKET

Joint d'assemblage

523/624
4,66, 4
N - 69 -




Einfachkupplung / SINGLE CLUTCH / Embrayage simple

- 70 -

523 /624
4, 66



Einfachkupplung / SINGLE CLUTCH / Embrayage simpie

Hinw.-Nr,
Ref. Nq.
N de repérs

Teil-Hr.
Parl-Neo.
N* des pidces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Stackzah!
Na. raq'd
Cuantilg

]

10

11

12

13

14

712 679 R1

T3 452 R1

715 575 R11

715 575 R1

3058 378 R1

712 688 R1

712 684 R1

712 686 R1

712 685 R1

3058 377 R1

712 682 R1

3058 379 R1

3 058 384 R]

712 692 R

712 691 R1

Formfeder
SPRING
Crampon

Halter filx Graphitring
HOLDER, graphite ring
Support de butde graphitée
932 613 R1 Spannhiilse 3,5 % 10 mm
PIN, roll
Goupille é&lastigue

Graphitring mit Halter
RING, graphite, with holder
Butée graphitée avec support

Graphitring
RING, graphite
Butée graphitée

Auarickring
RING, release
Rondelle de butée

Plittchen
PLATE
Plaquette

Schraube
BOLT
Vis
712 687 R1 Federring 5,3 mm
WASHER, lock
Rondelle grower

Sicherung shlech
LOCK, ball nut
Frein @’ écrou

Kugelmutter
NUT, ball
Ecrou

Gehiuse
CASE
Carter

Schenkelfeder
SPRING, zetainer
Ressort de retenue

Rty

Federbiigel
SPRING, lever
Ressort de doigt

Hebelhalter
YOKE, adjusting
Chape de réglage

Lagernadel
ROLLER, needle
Aiguille de roulement

Hebelzapfen
PIN, straight
Axe droit

2

152

523/624
4, 66,

- 71 -




Einfachkupplung / SINGLE, CLUTCH / Embrayage simple

Hinwe.-N, TalbHr, Bezelchnung der Teile Stickzahl
Ref. Ne. Parl-Na. Description Na, req'd
N* do repare N* desplécas Désignation Cuantité
15 3058 383 R1 Kopfstift 4
PIN, headed
Axe A t3te
103 372 Splint 2 x 12 mm (4)
PIN, cotter
Goupille fendue
16 3058 382 R11| Hebel mit Halter 4
LEVER, release, with adjusting yoke
Doigt 4’ embrayage, avec chape de réglage
3 058 382 Rl Hebel 4
LEVER, release
Doigt 4’ embrayage
17 717 737 R1 Hauptfeder 12
SPRING, main
Ressort principal
18 712 683 R1 isolierscheibe 12
DISK, insulating
Rondelle isolanta
19 3057150 R91| Anprefplaite, Einzelteile sieche Hinweis-Nr, 4 - 19 1
PLATE, presgure, for components see ref. Noa, 4 - 19
Plateau de pression, pour détails voir Nos. de repare 4 419
~ 3058 380 R91| Anprefiplatie mit Hebeln 1
PLATE, pressure, with levers
Plateau de pression, avec doigts
3058 381 R1 Anprefiplatte 1
’ PLATE, ptessutre
Flateau de pression
20, 3 058 386 R1 Zwischenfeder [
SPRING
Ressort intermédiaire
712 676 R1 Niet (12)
RIVET
. Rivet
21 3 057 151 R9} Kupplungsscheibe mit Beligen und Zwischenfedern
{bis Serien-Nr. ) 1
DISK, clatch, with linings and intermediate springs
{upto Serial No. )
Disque 4’ embrayage, avec garnitures et ressorts intermédiaires
{jusqu’ a la série No. )
3059214 R91 Kupplungsecheibe mit Beligen und Zwischenfedern
{ab Serien-Nr. } 1
DISK, clutch, with linings and intermediate springs
(Serial No. up )
Disque @' emhrayage, avec garnitures et ressorts intermédiaires
(2 partir de la série No, }
22 3058 385 R1 Belag 2
LINING
Garniture
712 673 RI Niet (48}
RIVET
Rivet

- 72 -

523/624
4. 66,




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4, 66,

- 73 -




N

Zweifachkupplung / DOUBLE CLUTCH / Embrayage double

- 74 -

523/624
4, 66,




Zweifachkupplung / DOUBLE CLUTCH / Embrayage double’

Hinw,-Nr.
Ref. No.
N de repdre

Teil-Nr.
Pari-No.
Ndes pléces

Bezeichnung der Teile
Paseription
Désignation

" Stockzahi -

No, req'd
Quantité

1

10

11

12

i3

14

15

© 3058 406 R1

3 058 408 R1

3058 412 R1 |

3058 414 R91

3 058 409 R1

3058 410 R}

3058 411 R1

3 058 413 R91

3058 407 R1

3058 391 R1

3058 294 R1

3058 390 R1

3 058 389 R1

931 101 R1

3 058 395 R1

Ausriickhilse, innen
SLEEVE, release, inner )
Manchon intérieur de débrayage

Ausrickhillse, aulien
SLEEVE, release, cuter
Manchon extérieur de débrayage

_Blechring ____.

RING, sheet metal
Anneaun métallique

Kugeliager
BEARING, ball
Roulement 4 billes

Druckring
RING, pressure
Rondelle de pression

Druckscheibe
WASHER, thrust
Rondelle de poussée

Blechkappe
CAP, sheet metal
Cage de roulement

Kugellager
BEARING, ball
Roulement & billes

Druckscheibe
WASHER, thrust
Rondelle de poussde

Scherllkeifeder
SPRING, retainer
Ressort de retenue

Bolzen
PIN
Axe

Hehel ftir Zapiwelle
LEVER, pto. shaft
Doigt, arbre de prise de force

Druckhehel
LEVER, thrust
Renvoi de commande

Gewindestift M10 x 35 mm
PIN M10 x 1-3/8"
Axe fileté M10 x 35 mm
933 371 R1 Mutter M10 (3)
NUT M10
Ecrou MI10

Schenkelfeder
SPRING, retainer
Ressort de retenue

1

523/624

4. 66,

w75 -




Zweifachkupplung / DOUBLE CLUTCH / Embrayage double

Hinw.-Nr. TeilNr. Bezelthnung der Teile Siickzahl
Ref, Na, Par-Mo. Description Ne. req'd
N* de repéra N° des pidcas Désignation Quantité

16 3 058 388 R1 Hebel {ty Motorkupplung . 3
. LEVER, engine clutch
Doigt 4’ embrayage moteur

17 3 058 392 R1 Bolzen 3
PIN
Axe
107 762 Spiint 2 x 15 mm (6)
PIN, cotter
Goupille fendue
18 3 058 393 R1 Bolzen : 6
PIN '
Axe
107 762 Splint 2 x 15 mm (12}
PiN, cotter

Goupille fendue

19 131 402 H Scheibe 8 x 14 x 1, 5 mmn 12
WASHER 5/16 x /16" x 16 ga
Rondelle 8 x 14 x 1.5 mm

20 3 058 396 R1 Augenbolzen 3
. . ' BOLT, eye
“ Boulen & oeil
21 3 058 398 R1 Scheibe . 3
WASHER
Rondelle
22 3058 397 R1 Einstellmutter 3

NUT, adjusting
Ecrou de réglage

23 3058 387 R1 Geh#use 1
HOUSING
Carter

24 3 058 404 R91{ Kupplungsscheibe mit Beligen ( Zapfwelle) 1

DISK, clutch with linings { pto. )
Disque &’ embrayage avec garnitures ( prise de force)

25 3058 402 R1 Anprefiplatie : 1
PLATE, pressure
Plateau de pression
932 572 R1 Spannhiilse 4 x 12 mm ({3}
PIN, roll
Goupille élastique

26 3 058 403 R1 Tellerfeder . 1
SPRING, disk
Disque ressort

27 3 058 399 R1 Anprefiplatte 1
PLATE, pressure
Plateau de pression

28 3 058 405 R91 | Kupplungsscheibe mit Beligen {Moterkupplung) 1
DISK, clutch with linings (engine clutch)
Disque 4’ embrayage avec garnitures {embrayage de moteur)

523/624

- 76 - 4,66,




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4, 66,

- 77 -




P

Kupplungsgehinse f CLUTCH HOUSING / Carter d’ embrayage

20;@' Q

36

- 78 .

VS

523/624
4, 66,




Kupplungsgehliuse / CLUTCH HOUSING / Carter 4’ embrayage

Hinw.-Nr.
Rel. Na,
N? de repare

Teil-Nr.
Part-Ho.
NP des piccas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

I

SHickzahd
No. req'd
* Quantits

11

3 055 144 R11

3 057 ¢10 R1

3 055 165 R1
103 883

3 057 295 R1
oder/or/ou
3057 296 R1

3057838 Ri
oder/or/on
3057 839 R1

Schwungradgehiuse
HOUSING, flywheel
Carter de volant
179 884 Schraube 1/2" x 35 mm {4)
BOLT
Vis 12,7 x 35 mm
103 323 ¥ederring 1/2" (4)
WASHER, lock
Rendelle grower 12.7 mm

Kupplungsgehduse
HOTSING, clutch
Carter 4’ emhrayage
187 201 Schraube 1/2" x 121 mm {6)
BOLT
Vis 12.7 x 121 mm
179 895 Schraube 1/2" x 89 mm (2)
BOLT
Vis 12.7 x 89 mimn
179 889 Schraube 1/2" x 59 mm (5)
BOLT
Vis 12.7 x 59 mm
179 888 Schraube 1/2" x 48 mm
BOLT
Vis 12. T x 48 mm
179 884 Schraube 1/2!" x 35 mm (5)
BOLT
Vis 12.7 x 35 mm
103 323 Federring 1/2" (19}
WASHER, lock
Rondelle grower 12, 7T mm
3 057 293 RI Spreizscheibe 80 x 2,5 mm
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion
172 602 Spreizscheibe 70 x 2 mm
PLUG, expansion
Pastille 4" expansion
172 545 Spreizscheibe 25 x 1 mm (3}
PLUG, expansion
Pastille 4’ expansion

Pafistift
PIN, dowel
Téton de centrapge

Verschlufistopfen
PLUG
Bouchon

Kupplungsgehiiusedeckel
COVER, clutch housing
Couvercle de carter d' embrayage
179 791 Schraube 1/4" x 13 mm (4)
BOLT
Vis 6. 35% 13 mm
103 319 Federring 1/4" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 35 mm

Kupplungsgehiusedeckel
COVER, clutch housing
Couvercle de carter d’ embrayage
179 791 Schraube 1/4" x 13 mm (4}
BOLT
Vis 6.35x 13 mm
103 319 Federring 1/4" {4}
WASHER, lock
Rondelle growex 6. 35 mm

1

1

523/624
4. 66,

- 79 -

(RO fop— £




Kupplungsgehiuse / CLUTCH HOQUSING / Carter ' embrayage

Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bexeichnung der Teile Stackzaht
. . No. req'd
Rel. No, Parl-No. Description s Quanlts
N°® de repére N0 des pidcos Désignation ) 11
6 3057 292 R1 Dichtung 1
GASKET
Joint
7 141 242 Pafstift 9,5 mm § 2 2
PIN, dowel
Téton de centrage
B 3 057 300 R1 Biichse 2 4
BUSHING
Bague
9 3057 297 R1 Verschlufiatopfen 4 2
PLUG
Bouchon
10 3057 130 R1 Befestigungsblech 1
PLATE, fastening
Plaquette de fixation
11 3057 208 R1 Dichtung 1
GASKET
Joint
12 3057 013 R1 Seitenplatte 1
PLATE, side
Couvercle de cBié
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm (7)
BOLT
Vis 9. 52 x 25 mm
102 321 Federring 3/8" (7}
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
13 933 360 R1 Dichtring 26 x 31 mm 1
RING, packing
Joint de bouchon
14 3021 174 R1 Verschluflstopfen 1
PLUG
} Boucheon
15 3057 835 R11 ] Stange 1
ROD
Tige de levier
16 713 1170 R1 Druckfeder 1
SPRING, compression
Ressort de pression
17 3 057 836 R1 Scheibe 1
WASHER
Rondelle
18 3057 834 R1 Platte 1
PLATE
Cliquet
’ 19. 3 057 833 R1 | Ségment 1
SEGMENT
Secteur denté
179 835 Schraube 3/8" x 16 mm (2)
BOLT
Vis 9,52 x 16 mm
20 3 052 376 R1 Scheibe 25 x 10 x 5 mm 7
WASHER
Rondelle
523/624
4,66,

- 80 -




Kupplungspehtivse / CLUTCH HOUSING / Carter d’ embrayage

Hinw.-Nr,
Rel. No.
- N° de repére

Tail-Nr.
Pari-No.
N*des pidces

Bezeichnung der Taile
Description
Désignation

Shiackzahl
No. req'd
s Quantité

2
I

a1

22

23

24

25

26

27

28

29

3 057 829 R1

3057 830 R1

3057831 R11

3057828 R1

3057 827 Rt

3057826 R1

3057132 R11

3057 133 R1

3057 134 R

Hehel

LEVER

Levier
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm
BOLT
Vis 9,52 x 35 mun
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm

Biichse
BUSHING
Bague

Handhebel
LEVER, hand
Levier de commande A main
104 152 Senkniet
RIVET
Rivet
)-5343 Spannhlilae 5 x 30 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Gabelkopf
YOKE
Chape
923 162 R1 Mutter 3/8"
NUT
Ecron 9,52 mm
103 496 Kopfstift
PIN, yoke
Axe de chape
103 384 Splint 3 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Spannschlcf
BUCKLE, turn
Tendeur

Gabelkopf
YORKE
Chape
102 635 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 9, 52 mm
103 496 Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
103 384 Splint 3 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Kupplungsapedal
PEDAL, clutch
Pédale d’ embrayage

Biichse
BUSHING
Bague

Hebelwelle
SHAFT, lever
Arbre de pédale
102 639 Mutter 5/8"
NUT
Ecrou 15,87 mm
103 325 Federring 5/8"
WASHER., lock
Rondelle grower 15.87 mm

523/624
4, &b,

- 81 -




Kupplungsgehiuse / CLUTCH HOUSING / Carter d' embrayage

Hinw.-Nr.
Ref, Na.
N* de repére

TeilMr.
Par-No.,
N* des pigces

Bexelchnung der Teille
Description
Désignafion

Quanlité
%

Stickzahl
Na. req'd

Ja

30

31

32

33

34

35

36

37

0 3481

933128 R1

3057 127 R11

3 057 816 R11

3057 135 R1

3 057 126 R2

3057 823 R1

3058 348 R1

3057 824 R1

Scheibe 26 x 38 x !, 5 mm
WASHER
Rondelle

Sicherungsering 25 x 1,2 mm
CIRCLIP
Circlip

Kuopplungsausriickwelle
SHAFT, clutch release
Arhre de commande 4’ embrayage
179 820 Schraube 5/16" x 32 mm
BOLT
Vis 7. 94 x 32 mm
102 634 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7. 94 mm

Rupplungsausriickwelle
SHAFT, clutch release
Arbre de commande 4" embrayage
179 820 Schraube 5/16" x 32 mm
BOLT
Vis 7.94 x 32 mm
102 634 Mutter 5/16"
wur
Ecrou 7, 924 mm

Gabelkopf
YOKE
Chape
103 496 Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
103 384 Splint 3 x 20 mm
PIN, cotter
Goupillie fendue

Gabelkopf
YOKE
Chape
114 503 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 9, 52 mm
103 496 Kopfatift
PIN, headed
Axe de chape
103 373 Splint 2 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Befestigungsblech
PLATE, fastening
Plaquette de fixation

Riickzugfeder
SPRING, return
Ressort de rappel

Rickzugfederhabel
LEVER, return spring
Levier de fixation du ressort de rappel
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm
BOLT
Vis 9.52 x 35 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm

- 82 -

B23/624
4. 66,




Kupplungsgehiuse / CLUTCH HOUSING / Carter d’ cmbrayage

Hinw.-Nr. Tall-Nr. Bezeichnung der Telle Smduallx‘li
Ret Na, Part-No. Descriplion d:,',:ﬁ;'é
N* de repére N des pidces Déslgnation
38 3057821 R1 Kupplungsausriickhehsl 1
LEVER, clutch disengaging
Levier d’ embrayage
106 826 Stellschraube 1/4" x 19 mm
SCREW, set
Vis de réglage 6. 35 x 19 mm
103 319 Federring 1/4"
WASHER, lock
Rondelle grower 6, 35 mm
179 842 Schraube 3/8'" x 35 mm
BOLT
Vis 9,52 x 35 mun
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm
39 3057 822 R1 Kupplungsausrickhebel 1
LEVER, clutch release
Levier d' embrayage
106 826 Stellschraube 1/4'" x 19 mm
SCREW, set
Vis de réglage 6. 35 x 19 mm
103 319 Federring 1/4"
WASHER, lock
Rondelle grower 6. 35 mm
179 842 Schraube 3/8'" x 35 mm
BOLT
Vis 9.52 % 35 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
40 3057818 R1 Kupplungeausriickwelle 1
SHAFT, cluich release
Arbre de commande d’ embrayage
41 3057 820 R1 Kupplungsausritckhebel 1
LEVER, clutch release
Levier de commande d’ embrayage
106 826 Stellschraube 1/4" x 19 mm
SCREW, set
Vis de réglage 6.35 % 19 mm
103 319 Federring 1/4
WASHER, lock
Rondelle grower 6. 35 mm
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm
BOLT
Vis 9. 52 x 35 mm
103 321  Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm
42 3057819 Ri Kupplungsausriickhebel 1
LEVER, clutch release
Levier de commande d’ emhrayage
106 826 Stellschraube 1/4" x 19 mm
’ SCREW, set
Vis de réglage 6. 35 x 19 mum
103 319 Federring 1/40
WASHER, lock
Rondelle grower 6. 35 mm
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm
BOLT
Vis 9,52 x 35 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
523/624
4, 66,

- 83 .




:

'@@ :  Kupplungsgehiiuse / GLUTGH HOUSING / Carter 4’ embrayage

Hinw.-Nr. Tail-Nr. Bezelchnung der Teile 3‘;’@‘:::'-':1
Red, No. Pari-No. Description ) % Quanlité
N° da repdis N° des pidcas Désignation 1 II
43 3057825 R1 Helel 1 1
LEVER,
Levier
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm
BOLT

Vis 9,52 x 35 mm
103 32} Federring 3/8
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

44 3057 129 R1 Kupplungsausritckgabel
YOKE, clutch release
Fourchette 4’ embrayage
714 562 R1 Stellschraube 3/8"
SCREW, set .
Vis de réglage 9,52 mmm
114 503 Mutter 3/8"

NUT .
Fcrou 2, 52 mm
45 3057 131 R1 Sicherungsring 25 x 1. 75 mm . 1 -
CIRCLIP
Circlip
46 3057 293 R1 Spreizscheibe 80 x 2, 5 mm 1 i

PLUG, expansion
Pastille d'expansion

¥} I = Einfachkupplung
SINGLE CLUTCH
Embrayage simple

#) II = Zweifachkupplung
DOUBLE CLUTCH
Embrayage double

5237624

4, 66,
- 84 -




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4, 66,

- 85 -




Schaltung, Getriecbegehiiusedeckel / SHIFTER MECHANISM, TRANSMISSION FRONT COVER /
Mécanisme de changement de vitesse - Couvercle

- 86 -

523/624
4, 66,




Schaltung, Getriebegehsiusedeckel / SHIFTER MECHANISM, TRANSMISSION FRONT COVER /

Mécanisme de changement de vitesse - Couvercle

Hinw.-Nr.
Rel, No.
N*® de repéra

Tebk-Nr.
Part-No.
Nt des pidces

Bezelchnung der Teilo
Description
- Désignation

Sttckzahl
Mo. reg'd
Cuantilé

1

10

11

12

13

14

15

3 057 145 R91

13 057 137 R11

w

057-139 R1

[

057 146 R1

713 291 R2

713 290 R1

713 289 R2

3 057 140 RA

3 057 015 R1

3 057 136 R1

3 057 144 R91
oder /or / ou
3 058 306 R91

3 057 142 R11

3 057 141 R1

3 057 291 R92

933 360 R1

Schalthsbelknopf
BUTTON, gearshift
Boule de levier

Schalthehel
LEVER, gearshift
Levier de changement de vitesse
933 065 R1 Mutter MI10
NuT
Ecrou

Schalthebeldrehbolzen
PIN, swivel
Axe dlarticulation

Schalthebelmanschette
SKEAIL, ahift lever
Joint du levier des vitesses

Sicherungsring
RING, locking
Jonc dlarrdt

Schlufiring
RING, end
Rondelle de butée

Kegelfeder
SPRING
Ressort

Schalthebelbolzen
PIN, swivel
Axe dlarticulation
103 384 Splint 3 x 20 mm (4)
PIN, cotter
Goupille fendue

Schalthebeldeckel
COVER, gearshift
Couvercle de boftier
179 839 Schrauvbe 3/8" x 25 mm (8)
BOLT
Vis 9, B2 x 25 mm

Dichtung
GASKET
Joint

Schalthebelknopf
BUTTON, gearshift
Boule de levier

Schalthebel
LEVER, shifting
Levier de changement de gamme
933 065 R1 Mutter M10
NuUT
Ecrou

Zwischenstiick
SPACER
Entretoise

Beliftungsfilter
FILTER, breather
Filtre reniflard

Dichtring 26 x 31 mm
RING, packing
Joint d' étanché&ité

1

523/624

-4, 56,

- 87 -



F

@

f Schaltung, Getriebegehdusedeckel / SHIFTER MECHANISM, TRANSMISSION FRONT GOVER /
Mécanisme de changement de vitesse - Couvercle

Hinw.-Nr.
Ref. Na,
N® de repire

Teil-Nr.
Pari-No.
Ntdes plécas

Bezelchnung dor Telle
Description
Désignation

Siilekzaht
No. raq'd
Quandith

16

1t

18

19

20

21

22

23

24

25

26

21

28

3057 018 R21

3058 060 R1

3058 040 R1

3057 175 R2

3057176 R1

3057174 R1

716 495 R1

3 057 148 R1

3057 147 R1

3 058 428 R1

3 057 290 R1

3 057 280 R1

3057 201 R1

3057 282 R1

Armaturenbretitriger
SUPPORT, instrument panel
Support de planche de bord
179 845 Schraube 3/8" x 44 mm (4)
BOLT
Vis 9, 52 x 44 mm
711 111 R1 Schraube 3/8" x 32 mm (11)
BOLT
Vis 9,52 x 32 mm
103 321 Federring 3/8" (15)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

Bitchse
BUSHING
Bague

Yerschluistopfen
PLUOG
Bouchon

Verschlufstopien
PLUG
Bouchon

Verschlufistopfen
PLUG
Bouchon

Verschlufistopfen
PLUG
Bouchon

Verschlufischraube
PLUG
Bouchon

Dichtung
GASKET
Joint

Deckel
COVER
GCouvercle
179 814 Schraube 5/16" x 16 mm (5)
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm
103 320 Federring 5/16" {5)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm

Dackel, bei Oldruckwarnschalter °

COVER, with oil pressure switch

Couvercle, avec mano-contact de pression d' huile
179 814 Schraube 5/16'" x 16 mm (5)

BOLT

Vis

Federring 5/16" (5)

WASHER, lock

Rondelle grower 7. 94 mm

103 320

Dichfung
GASKET
Joint

Gleitstein
BLOCK, sliding
Taguet coulissant

Schaltarm
Arm, trip
Bras de commande

Schaltstangenfithrung
GUIDE, gear shifter
Guide de coulisseaux
138 242 Inbusschraube 3/8" x 25 mm
SCREW, socket hd
Vis t8te & six pans creux 9,52 x 25,4 mm

1

e It e

- 88 -

523/624

- A66,




Schaltung, Getriebegshiusedeckel / SHIFTER MECHANISM, TRANSMISSION FRONT COVER /

Mécanisme de changement de vitesse - Couvercle

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N° de repére

TelkNr.
Part-No.
N* des pléces

Bezelchnung dor Telle
Description
Désignation

Stickzahd
MNo. req'd
Quaniité

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Q 3501

3 057 281 R1

3 057 286 R1

3059 184 R1

3059183 R1

714 409 R1

933 157 R1

3059 182 R1

Q1597

3 057 126 R2

3 057 287 R1

3 D57 289 R1

3057 288 R1

3057 203 R1

Scheibe 20 x 32 x 1.5 mm
WASHER
Rondelle

Halteschraube
SCREW, lock
Vis d'arrét

Schaltstange fir Gruppenschaltung
ROD, range shift
Coulisseau de changement de gamme

Schaltstange 3. und 4, Gang
ROD, shifter 3rd and 4th apeed
Coulisseau de 32me et 4&me vitesses

Schaltstange 1. und 2. Gang
ROD, shifter 1st and 2nd speed
Coulisseaun de lere et 2eme vitesses

Druckfeder
SPRING
Ressort

Stahlkugel 9 mm §
BALL
Bille

Mitnehmer
DRIVER
Entrafneur
932 305 R1 Spannhtilse 6 x 35 mm (2)
PIN, Toll
Goupille Mécanindus

Scheibe 10,5 x 19x 1.5 mm
WASHER
Rondelle

Gabelkopf
BRACKET, yoke
Chape de liaison

Bolzen

(| BOLT

Axe
103 384 Splint 3 x 20 mm (2)
PIN, cotter
Goupille fendue

Verbindungsatange
ROD, comnection
Biellette de commande
102 635 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 9, 52 mm-

Gleitstein
BLOCK, sliding
Taquet coulissant
103 374 Splint 20 x 25 mm (2)
PIN, cotter
Goupille fendne

Schaltarm fir Gruppenschaltung
ARM, range shift
Bras de changement de gamme
Q 2932 Spannhiilse 8 x 36 mm
PIN, roll
Goupille M£canindus
Q21 191 Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
103 383 Splint 3x 12 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

4

* 523/624
4. 66,

- 89 -

VU S,



%%

Schaltung, Getriebegehfiusedeckel / SHIFTER MECHANISM, TRANSMISSION FRONT COVER /

® Mécanisme de changement de vitesse - Couvercle
Hinw--Nr. Teil-Nr. Bezelchnung der Teile Sliickzahl
Rel. No. Pant-No, Descripfion No. req'd
N* de repéra Nt des plécas Désignation Cuanlité
43 350 515 R1 Scheibe 16,5 x 25 x 1. 5 mm 2
WASHER
Rondelle
44 3 058 572 R1 Schaltgabel 1
FORK, gear shifter
Fourchette de changement de vitesse
138 242 Inhusschrzube 3/8" x 25 mm (2)
SCREW, socket hd
Vis t8te & six pans creux 9,52 x 25 mm
45 3 057 898 R11 | Schaltstange 1
Rod, shift
Tige de commande
46 897 106 H1 | Winkelgelenk 2
BALL, joint angle
Rotule
717 457 R1 Sicherungsmutter M8 (2)
NUT, lock
Ecrou blocage
47 3 052 055 R1 Rundschnurring 1
O-RING
Joint torique
48 3057897 R1 Verbindungsstange 1
ROD
Biellette
933 365 R1 Mutter M8 {2)
NUT
Ecrou
49 3 057 896 R1 Hebel fir Lamellenschaltung 1
LEVER, for multi disc clutch
Levier de commande de l'embrayage multi-disques
50 3 057 895 R3 Schaltwelie 1
GEAR, shaft
Arbre de commande
333 681 R1 Mutter M10
NUT
Ecrou
932 215 R1 Spannhiilse 5 x 24 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus
51 3059 161 R1 Klemmring 1
CL.AMP
Bague de serrage
52 3057 108 R1 Handgriff 1
GRIP
Pommeau de levier
53 3058 346 R1 Rohr {ir Beliftungsfilter 1
TUBE, hreather filter
Tuyau pour filtre reniflard
54 3 058 304 R11 | Schalisegment 1
SEGMENT, power shift
Segment de réglage
55 3059 160 R1 Schaltwellenknopf{ mit Schalthild 1
BUTTON, gear shaft, with shifting symbol
Boucle de levier avec schéma de commande
56 718 743 R1 Dichtring 10 x 16 mm fir Schalthebeldeckel 8§
RING, packing, for gearshift cover
Joint dfétanchéité, couvercle de boftier
57 3 052 778 R91 | Schlauchschelle fir Schalthebelmanschette 2

CLAMP, hose, for shift lever seal
Collier de serrage, joint du levier des vitesses

- 90 -

523/624
4, 66,




Notizen / MEMORANDA. / Notes

523/624
4. 66,

< 91 -



Schaltgetriebe, Synchronisierung / GEARSHIFT TRANSMISSION, SYNCHRONIZER, /

Bofte de vitesses, Synchroniseur

- 92 -

523/624
4. 66,




Schaltgetriebe, Synchronisierung / GEARSHIFT TRANSMISSION, $YNCGHRONIZER /

Bofte de vitesses, Synchroniseur ®
Hinw.-Nr, Teil-Nr. Bezelchnung der Teile ii‘l:d::a)'nb
Py T
Ref. No, Part-Mo. Dascription B 1) o.,,m;:é o
N de repére N des pidces Désignation A B )
1 3057 261 R1 Sicherungsring 35x 1,5 mm 1 i
CIRCLIP
Circlip
2 3 057 260 R91| Nadellager 1 1

BEARING, needle
Roulement a4 aiguilles

3 3057 259 R1 Abstandring 1 1
RING, distance
Entretoise

4 3 057 262 R1 Lagerring 1 1

RING, needle bearing
Rondelle de roulement 4 aignilles

5 933 029 R1 Sicherungsring 35x 1, 5 mm : 1 -
CIR.CLIP
Circlip

6 3 057 258 R2 Anlaufscheibe 6, 40 mm (, 2521)

WASHER, thrust
Rondelle de retenue

3058 628 R2 | 6,45 mm (. 254")

3058 629 R2 6, 50 mm (. 256")

3058 630 R2 6, 55 mm [. 258")

3058 631 R2 . 6,60 mm (. 260") nach [Bedaxrf

3 058 632 R2 6,65 mm (, 262"} as reguired

3058 633 R2 6,70 mm (. 264") : suivant besoin -

3058 634 R2 6,75 mm (. 2661

3058 635 R2 6,80 mm (. 268") :

3 058 636 R2 6,85 mm (. 270") :
7 3057 253 R1 Lagerring FA 2 !

RING, needle bearing
Rondelle de roulement 4 aiguilles

B 3057 252 R91| Nadellager 8 8 '
BEARING, needle
Roulement a aiguilles

g 3057 178 R1 Stirnrad.3. Gang, 26 Zihne - 1
GEAR 3rd speed, 26 teeth
Pignon de 32me vitesse, 26 dents
10 3 057 842 R11 Stirnrad 3. Gang, 26 Zihne 1 -
GEAR 3rd speed, 26 tecth
Pignon de 38me vitesse, 26 dents

11 3 057 423 R1 Schaltringtriger - 2
CARRIER, shifter coilar

Support de manchon bhaladeur
12 3057182 R1 Schaltring - 4
’ COLLAR, shifter
Manchon baladeur

13 3 057 494 R91| Synchronsatz 2 -
SYNCHRONIZER
Synchroniseur i
14 3057 180 R1 | Stirnrad 4, Gang, 36 Zihne - 1 !

GEAR 4th speed, 36 teeth
Pignon de 4&me vitesse, 36 dents
15 3057 843 R11|] Stirnrad 4. Gang, 36 Zihne 1 - i
GEAR 4th apeed, 36 teeth . I
] Pignon de 4éme viiesse, 36 dents I
16 3057 076 R3 | Hauptantriebswelle 1 1 !
SHAFT, main drive
Arbre primaire

4. 66, - 93 .

17 933 077 R1 SBicherungsring 90 x 3 mum 2 2
CIRCLIP
Circlip
18 700 516 R91 | Kugellager 1 1 '
cder/or fou BEARING; ball i
85 659 H Roulement 3 billes |
|
523/624 l
I
1




Schaltgetriebe, Synchronisierung /GEARSHIFT TRANSMISSION,

SYNCHRONIZER / @
®

Bolte de vitesses, Synchroniseur

Hinw.-Nr,
Rel. Mo.
N° de repére

Tell-Nr.
Part-Na,
N des pléces

Bezeichnung der Teile

Description
Désignation

Stlickzahl

Nao,

req'd

Quanlité

Al}

BZ

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

3 057 .496 RO
3 057 499 R91
3 057 497 R1
3 057 495 R11
3 QST 502 R1
3 057 5_01 R1
3 057 503 R1

3 057 500 R91

3058 637 R1

3 058 638 R1
3 058 639 R1
3 058 640 R1

16 006 R1

933 683 R1

3 057 426 R1
3057 315 R1
3 053 839 R91
3057 294 R1

3057 187 Ri

Synchronring
RING, synchronizer
Cdne de synchroniseur

Synchronkdrper
BODY, synchronizer
Corps de synchroniseur

Riegel
LATCH
Verrou

Schaltring
COLLAR., shifter
Manchon baladeur

Druckieder
SPRING
Ressort

Kugel
BALL
Bille

Druckfeder
SPRING
Ressort

Synchronkdrpertriger
CARRIER, body synchronizer
Support de corps de synchroniseur
Ausgleich¥cleibe, U, 1T mm {. 004")
SHIM
Rondelle d’ épaisseur
0,2 mm (. 008"}
0, 3 mm (, 012") ‘
0,5 mm {.020") 4

Stahlkugel 3/16" ¢
BALL, steel
Bille 5 mm ¢

Sicherungsring 36 x 1, 75 mm
CIRCLIP

Circlip

Zapfwellenantriebsrad, 27 Zihne
GEAR, pto. drive, 27 teeth
Pignon d’ entratnement, 27 dents

Abstandring
RING, distance
Entretoiase

Oldichtring
SEAL, il
Bague d’ Stanchéits

Dichtung
GASKET
Joint de montage

Abschlufideckel
RETAINER
Couvercls de retenue
179 817
BOLT
Vis 7,94 x 22 mm
Federring 5/16" {4)
WASHER, lock

103 320

Rondelle grower 7, 94 mm

1)

A = Synchronschaltung 2)

Synchronizer
Synchroniseur

Schraube 5/16" x 22 mm (4}

B = Klauenschaltung
Basic Transmission
Boite de vitesse de base

- nach

16

as 14
suivy

Bedarf
quired
nt bescin

1

523/624

4, 66.

- 95 .




-

&@ Hydraulische Schaltung / POWERSHIFT MECHANISM / Mécanisme de cormmande hydraulique

_ 96 -

523/624
4. 66,




“uy

Hydraulische Schaltung / POWERSHIFT MECHANISM / Mécanisme de commande hydraulique &@

Higw.-Nr.
Ref. No.
N? de repire

Toil-Nr.
Pari-No.
N des plécas

Bezelchnung der Teile
Description
Désignation

Sldckzahl
No, req'd
Quantité

|

10
11
i2
13
1.4
15
16
17
18

19

16 016 R1

3 058 452 R1

.3 058 451 R1
933 1556 R1
717 877 R1

3 058 078 R91

3 058 073 R91
710 098 R2
710 097 RZ -

3 057 894 Rl

3088 074 R92

3 058 450 R1

3 058 072 R92

3058 448 R1

3 058 077 R1
933 068 R1

3 058 197 RY1
897 623 Hl

3 058 198 R1

Stahtkugel 1/2"
BALL, steel
Bille 12. 70 mm

Ubherwurfmutter
NUT, union
Ecrou chapeau

Schraubsiutzen
UNICN, adapter
Manchon raccord

Dichtring
RING, packing
Joint d étanchéité

Mutter M16
NUT
Ecrou

T -Stick
T -UNION
Raccord en T

Druckleitung
PIPE, pressure
Tuyauterie de pression

Hohlschraube
SCREW, hollow
Vis creuse

Dichtring 14 x 18 mam
RING, packing
Joint d'étanchéité

Verteilerbiock
BLOCK, junction
Bloc de distribution

Druckleitung
PIPE, pressure
Tuyauterie de pression

Schraubstutzen Ml4
UNION, adapter
Manchon raccord

Druckleitung
PIPE, pressure
Tuyauterie de pressien

Winkelstutzen
UNION, angle
Raccord coudé

Scheibe
WASHER
Rondelle

Mutter M24
NUT
Ecrou

Saugleitung
PIPE, suction
Tuyauterie d'aspiration

Schlauchschelle
CLAMP, hose
Attache tuyauterie

Jaugschlauch
HOSE, suction
Durite d'aspiration

12

523/624
4, 66,

- 97 -




&@ Hydraulische Schaltung / POWERSHIFT MECHANISM / Mécanisme de commande hydraclique

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N? de repére

Teil-Nr,
Part-Ne.
NE das pidcas

Bezeldinung der Jeile
Descyiption
Désignation

Stiickzaht
Ne. req'd
Cuentité

20

a1

22

23

24

25

26

27

%8

29

30

31

32

33

34

3 058 048 R9Z
3058 449 R1
3 058 071 RY1
933 087 R2
930 009 R1
3 058 075 R92
3 058 046 R9]

3 057 893 R2

3 053 133 R1
933 608 R1
3 057 892 R92
717 200 R}
713 710 R2Z
3 058 076 R91
3 058 049 R9t
3 057 882 R..l

713 845 R1

Saugleitung
PIPE, suction
Tuyauterie d'aspiration

" Schraubstutzen M14

UNION, adapter
Manchon raccord

Druckieitung
PIPE, pressure
Tuyauterie de pression

Dichtring
RING, packing
Joint d'étanchéité

Hohlachraube
SCREW, hollow
Vis creuse

Druckleitung
FPIPE, pressure
Tuyauterie de pression

Saugleitung
PIPE, suction
Tuyauterie d'aspiration

Winkelstiick
PIEGE, angle
Pikce dlangle
179 819 Schraube 5/16" x 29 mm (2)
BOLT
Vis 7.94 x 19 mm
103 320 Federring 5/16" {2}
WASHER, lock
Rondelle grower

Dichtring 8 x 11,5 mm
RING, packing
Joint d!'étanchéité

Dichtring
RING, packing
Joint d'étanchéité

Filter
FILTER
Filtre

Hohlschraube
SCREW, hollow
Vis creuse

Dichtring 12 x 16 mm
RING, packing
Joint d'étanchéité

Druckleitung
PIPE, pressure
Tuyauterie de pression

Kiihlleitung
PIPE, ceooling
Tuyauterie de refroidissement

Schraube

SCREW

Vis

Dichtring

RING, packing
Joint d'étanchéité

5330424
7. 65

N

- 98 -

523/624
4, 66,




Hydraulische Schaltung / POWERSHIFT MECHANISM / Mécanisme de commands hydrauliqus

Hinw.-Nr.
Ref. No.
Mt da repére

TeilNr.
Part-Mo.
N° des piGes

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Stiickzahl
No. req'd
Quanlité

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

3057 887 R1

3058 131 R1

3058 007 R1

3 058 006 R94

710 673 R2

16 008 R1

1

3 057 891 R}

710 097 R2

3058 420 R1

3058 418 R91

3 058 130 R1

3057875 Ri

3057 877 R2

3057 876 R1

Stopfen
PLUG
Bouchon

Rundschnhurring
O-RING
Joint torique

Sicherungsring
CIRCLIP
Circlip

Steuwergerit, Einzelteile siche Hinw,-Nr. 35 - 39, 42 - 44, 46,
49 - 55 und 77 - 80
VALVE, control, for components see ref, Nos. 35 - 39, 42 - 44, 46,
49 - 55 and 77 - 80
Distributeur, pigces detachées, voir Nos, de repére 35 - 39, 42 - 44,
46, 49 - 55 et 77 - 80
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm
BOLT
Vie 7.94 x 22 mm

Dichtring
RING, packing
Joint d' §tanchéité

Kugel
BALL
Bille

Stiftschrauhe
SCREW, set
Vis de fixation

Dichtring
RING, packing
Joint d’ étanchéité

Filtersieh
SCREEN, oil
Tamis de filtrage

Drosselventil mit Filtersieb und Rundschnurring
VALVE, throttle, with filter screen and O-Ring
Valve de réglage, avec tamis de filtrage et joint torigue

Drosselschraube { bestelle 3 058 418 R91)
SCREW, throttle {order 3 058 418 R91)
Vis de réglage (commandez 3 058 418 R91)

Rundschnurring
O-RING
Joint torigue

Federteller, oben
CUP, spring retainer, upper
Sidge de ressort supérieur

Druckfeder
SPRING, pressure
Ressort de pression

Federteller, unten
CUP, spring retainer, lowesr
Biage de ressort inférieur

1

523/624
4, 66,

.99 -




Hydraulische Schaltung / POWERSHIFT MECHANISM / Mécanisme de commande hydranlique

Hinw.-Nr.
Ref, No.
N de repére

Teil-Ny.
Parl-Ne.

MN® des pidcas

Bezelchnung der Teile
Description
Déslgnation

Stickzahl
No. req'd
CQuantité

52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65.

66

W O

w

w

w

w

WoWw LW W

058 189 R1

057 878 R2

058 187 R1

058 188 R1

057 867 R2

933 119 R1

057 857 R95

106 749

103 905

057 869 R1

058 322 R1
058 323 R1
058 324 R1
058 325 R1
058 326 R1

Sprengring
RING, snap
Jone d'arrét

Rastbolzen
BOLT, stop
Butée de ressort

Druckfeder
SPRING, pressure
Ressort de preasion

VerschluBischraube
PLUG
Bouchon

Antriebazahnrad, 17 Zihne
GEAR, driving, 17 ’teeth
Pignon d'entrafnement, 17 dents

Ansgleichlager, bestelle 3 057 857 R95
BEARING, compensator, order 3 057 B57 R95
Palier compensateur, commandez 3 057 857 R95

Sicherungsblech
SHEET, locking
Plaquette frein

Hydraulikpumpe, vollstindig
PUMP, hydraulic cpl
Pompe hydrauligue complate
179 825 Schraube 5/16" x 44 mm (4)
BOLT
. Vis 7,94 x 44 mm
102 634 Mutter 5/16" (4)
NUT
Ecrou 7,94 mm

Leerlaufzahnrad, 13 Zihne, bestelle 3 057 857 R95
GEAR, idler, 13 teeth, order 3 057 857 R95
Pignon fou, 13 dents, commandez 3 057 857 R95

Antriebszahnrad, 13 Zihne, bestelie 3 057 857 R95
GEAR, driving, 13 teeth, order 3 057 857 R95
Pignon d'entrafnement, cornmandez 3 057 857 R95

Welle, bestelle 3 057 857 R95
SHAFT, order 3 057 857 R95
Arbre, commandez 3 057 857 R95

1

Keil
KEY
Clavette

Keil
KEY
Clavette

Antriebswelle, bestelle 3 057 857 R95
SHAFT, driving, order 3 057 857 R95
Arbre d'entrafnement, commandez 3 057 857 R95

Scheibe, 2mm {. 079"}
WASHER
Rondelle dpaisseur

2,1 mm (. 083")
2,2 mm (. 087")
2, 3 mm {. 091")
2,4 mm (. 095")
2,5 mm (. 099")

nach Beda

as required

suivant be

i

soin

- 100 -

523/624
4, 66.




Hydraulische Schaltung / POWERSHIFT MECHANISM / Mécanisme de commande hydraulique &@

Hinw.-Mr. Tell-Nr., Bezelchnung der Teile Stickzahl
Rel, No. Part-No. ) Description Mo. req'd
N° de rapire N® des pidces Désignation Quantité
67 933 083 R1 Sicherungsring 2
CIRCLIP
Cirelip
68 3 059 248 R1 Biichae 2
BUSHING
Bague
69 3 057 868 R1 Sicherheitsventil 1

VALVE, safety
Soupape de s fireté

70 | 3 058 098 R2 |[Feder 1

SPRING
Ressort
71 3 058 099 R1 Einstellscheibe 1

WASHER, adjusting
Disque de réglage

T2 3 058 179 Rt Ausgleichscheibe 0, 3 mm nach Bedatf
SHIM as requirefl
) Rondelle d’ épaisseur suivant begoin
3 058 180 R1 Ausgleichscheibe ¢, 6 mm nach Bedaff
SHIM as requiref
_ Rondelle d° épaisseur suivant begoin
73 3 058 195 R1 Sicherungsblech 1

SHEET, locking
Plaquette frein

74 933 321 R1 | VerschluBschraube M1Z o
UNION
Bouchon fileté

75 3 057 870 R2Z Schraube 2
SCREW
Vis

76 933 064 R1  |Mutter M6 ' 1
NUT
Eerou

77 3 058 422 R1 Verschlullkappe 1
CAP, screw
Chapeau de protection

78 .. o= - Kolben, bestelle 3 058 006 R94 1
PISTON, order 3 058 0Dé& R94
Piston, commandez 3 058 006 R94~

057 885 R1 Fiihrungsstift 1
GUIDE, spring
Cheville guide
89 3 057 884 RI Druckfeder 1

SPRING, pressure
Ressort de pression

155

7%

a1 3 057 286 R1 Schaltstange 1
ROD
Tringle de commande
523 /624

4, 66 - 101 -




Nebenstromslfilter, Oldruckwarnschalter / RETURN OQil FILTER, OIL PRESSURE SWITCH
Filtre a huile de retour, prise de pression d’huile

e f

- 102 -

F 523 /624

4. 66




Nebenstromdlfilter, Oldruckwarnschaliexr / RETURN OIL FILTRER, OIL

Filtre a huile de retour, prise de preesion d'huile

PRESSURE SWITCH &
..

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N° da repare

Teil-Mr.
Parl-No.
N des pléces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignatlon

S30ckaaht
No. reg'd
Quanlilé

1

10

12

13

3 0459 136 RY1

3 059 135 RG]

3 059 139 R}

3 959 138 R}

3 055 237 R

3 055 232 R2

3 059 134 R9I

" 713710 RI1

103 883

3 059 137 RG9I

717 200 R1

3 058 584 R9I1 .

3 058 431 R1

710 097 R2

3 058 432 R1

3 059 140 R1

Schmierleitung
FIPE, lubricating
Tuyau de graissage

Schraubstutzen
UNION, adapter
Raccord droit

Yerbindungsleitung
PIFE, connection
Tuyau intermédiaire

Schraubstutzen
UNION, adapter
Raccord droit

Dichtung
GASKET

Joint

Anschlufiplatte
PLATE, mounting
Support de montage
179 838 Schraube 3/8" x 22 mm {2)
BOLT .
Vis 9,5 x 22 mm
103 321-Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle Grower 9, 5 mm

Dichtung
GASKET
Joint

Olfiltersockel
SOCKET, oil {ilter
Embase de filire 3 huile
179 B20 Schraube 5/16" x 32 mm (2)
BOLT
Vis 7,9 x 32 mm
103 320 Federring 5/16" (2)
WASHER, lock
Reondelle Growesr 7,9 mm

Blfilter
FILTEER, oil
Filtre A huila

Dichtring 12 x 16 mm
RING, packing
Rondelle joint

Varschlufistopfen 1/8"
PLUG
Bouchon

Ricklaufleitung zum Olfiltex
PIPE, oil return

Tuyau de retour

Hohlschrauhe M12
SCREW, hollow

Vis creuse

Pruckleitung
PIPE, pressure
Tuyau de pression
219 754 Muttar 7/8"
NUT
Ecrou 22,2 mm

Dichtring

RING, packing
Rondelle joint
Dichtring 14 x 18 mm
RING, packing
Rondelle joint

Oldruckwarnschalter
SWITCH, oil pressure
Prise de pression & huile

Scheibe 5x 9,5 x 1 mm

WASHER
Rondelle

1

523/624
4. 66

- 103 -



(Gruf)pehgetrieb / RANGE TRANSMISSION / Sélection de gammes de vitesses

- 104 -

523/624
4, 66,




Gruppengetriebe / RANGE TRANSMISSION / Sélection de gammes de vitesses

Hinw.-Nr.
Rel. Na.
N® de repére

TeilNr
Part-No.
N? des pidces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Stuckzehl
Me, req'd
Coanlilé

1

3 057 028 R21

3 059189 R11

3 057 266 R91

3 057 267 R1
3 057 268 R1
3 057 .26‘5.' R1
3 057 270 R1
3 057 271 R1
3057 272 R1
3057 273 R1
3 057 274 R1
3057 275 R

3 057 276 R1
3053 ;49 R1
3057799 Ré
3 058 041 R1
218 211

3057 767 R2

3057 711 R92

Schicbewelle mit Tellerrad, Ausfihrung m. hydraulischer Schaliung

SHAFT, spline w/drive bevel gear, version w., powershift transmissioy

Arbre secondaire et pignon d’attaque avec couronne, version avec
systéme hydraulique -

Schiebewelle mit Tellerrad, Ausfiihrung ohne hydr. Schaltung

SHAFT, spline, w/drive bevel gear, version without powershift

’ transmission

Arbre secondaire et pignon d’ attaque avec courcnne, version sans
systéme hydraulique

Rollenlager

BEARING, roller

Roulement 4 rouleaux

Ausgleichscheibe 1 mm (. 40"}
SHIM

Rondelle 4° épaisseur
Ausgleichscheibe 1,1
SHIM

Rondelte d’ épaisseur
Ausgleichscheaibe 1,2
SHIM

Rondelle 4’ épaisseur
Ausgleichscheibe 1, 3 mm (. 052)
SHIM

Rondelle d° épaisseur :
Ausgleichscheibe 1,4 mm (. 056"}
SHIM

Rondelle d’ dpaisseur
Ausgleichscheibe 1,5 mm (. 060")
SHIM

Rondelle d’ épaisseur
Ausgleichscheibe 1,6
SHIM

Rondelle &’ épaissenr
Ausgleichscheibe 1,7
SHIM

Rondelle d’ épaisseur
Ausgleichscheibe 1,8
SHIM

Rondelle 4’ épaisseur
Ausgleichscheibe 1, 9
SHIM

Rondelle d' épaisseur

mm (. 044")

mm {, 048")

mm (. 063")
mm (. 0674)
mm (, 071"}

mm {, (.!75")

Sicherungsring 120 x 4 mm

CIRCLIP

Circlip

Antriebszahnrad fir Wegzapfwelle, 54 Zihne
GEAR., ground speed pto,, 54 teeth

Pignon 4’ entrafnement de prise de force, 54 dents

Sicherungsring
CIRCLIP
Girclip

Keil 1/4" x 19 mm
KEY
Clavette 6. 35 x 19 mm

Schieberad filr Ritckwirtagang, 37 Z&hne
GEAR, sliding, reverse, 37 teeth
Pignon baladeur de marche arridre, 37 dents
932 448 R1 Spannhiilse 6 x 16 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Freilauf
WHEEL, free
Roue, libre

1

n. Bedarf
as req’d.
suivant bhe

hoin

523/624

4.66.

- 105 -




Gruppengetriebe / RANGE TRANSMISSION / Sélection de gammes de vitesses

Hinw.-Nr,
Rel, No.
N* de repsre

Tail-Nr.
Part-No.
N°des pidces

Bezeichnung der Teile
Deseripfion
Désignation

Stockzahl
No. req'd
Quantilg

10

11

12

13

14

15

1o

17

18

19

20

21

22

23

24

25

3057 770 R1
3 057 768 R1
3 057 769 Ri

932 584 R1

3057 077 R2

3057 078 R1
3 057 183 R1
*3057 424 R1
3 057 277 R91
3 057 278 R2
3 057 279 R1
933 075 R1
3057 766 R2
933 077 Ri

700 516 ROi
oder/or/ou
85 659 H

3 057 850 R1
3057 204 R1

124 556

- Pignon {rontal,

Stirnrad, 54 Zihne, Ackergruppe
GEAR, spur, 54 teeth, field range
Pignon frontal, 54 dents, vitesse lente

Stirnrad, 36 Zihne, Strafengruppe (20 km/h}
GEAR, spur, 36 teeth, road range
Pignon froatal, 36 dents, vitesse accélérée

Stirnrad, 33 Z#hne, StraBengruppe {ibexr 20 kin/h)
GEAR, spur 33 teeth, road range (over 20 km/h}
Pignon froatal, 33 dents, vitesse accélérée (au dela de 20 km/h)

Keil 14 x 9 mm *
KEY *
Clavette *

Schieberad fiir Riickwirtsgang, 37 Zihne %
GEAR, sliding, reverse, 37 tecth %
Pignon baladeur de marche arrikre, 37 dents *
932 470 R1 Spannhidlse 6 x 20 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Stirnrad, 54 Z#bne, Ackergruppe %
GEAR, 54 teeth, field range *
54 dents, vitesse lente *#

Stirarad, 36 Zihne, StraBengruppe (20 km/h) *

GEAR, spur, 36 teeth, road range *

Pignon frontal, 36 dents, vitesse accélérde®

Stirnrad, 33 Zihne, StraBengruppe (iber 20 km/h) *

GEAR, spur, 33 teeth, road range (over 20 kin/h) * .
Pignon frontal, 33 dents, vitesae accélérée (au deld de 20 km/h}*

Rollenlagex
BEARING, roller
Roulement 4 rouleaux _ e

Ringmutter
NUT, ring
Ecrou circulaire

Sicherungsscheibe
WASHER, lock
Rondelle frein

Sicherungaring 40 x 1. 75 mm
CIRCLIP

Circlip

Kupplungsmuffe

SLEEVE, shaft coupling
Manchon 4’ accouplement

Sicherungsring 90 x 3 mm
CIRCLIF

Circlip

Kugellager

BEARING, ball )
Roulement 4 billes

Sicherungsring 46 x 1, 75 mm (bis Serien-Nr. )
CIRCLIP {upto Serial No, }
Girclip (jusqu’ 2 la gérie No. }

Vorgelegezahnrad fiir Riickwirtsgang, 22 Zihne (bis Serien-Nr.
GEAR, countershaft, reverse, 22 teeth {upto Serial No.
Engrenage de marche arziére, 22 dents (jusqu’a la série No.

Keil 1/4" % 29 mm (bis Serien-Nr. )
KEY (upto Serial No. )
Clavette 6, 35 x 28, 5 mm (jusqu’ 2 la série No., - )

et e e

- 106 -

523/624
4, 6.




Gruppengetrisbe / RANGE TRANSMISSION / S4lection de gammes de vitesses

Hinw.-Nr. Teil-Nr, Bezelchnung der Teile Siddexahl
Ref. No. Par-No. Description Ne. req'd
N* de repére N des piécas Désignation Quaniité
264 3059172 R1 Vorgelegewelle 1
COUNTERSHART
Arbre de renvol
21 933 088 R1 Sicherungsring 50 x 2 mm 1
CIRCLIP
Circlip
28 3057 425 R2 Vorgelegezzhnrad, 37 Zihne, Straflengruppe (tiber 20 kmn/h) 1
GEAR, countershaft, 37 teeth, road range {over 20 km/h)
Engrenage, 37 dents, vitesse accélérée (au deld de 20 km/h)
3057 177 R2 Vorgelegezahnrad, 34 Zihne, StraBengruppe (20 km/h) 1
GEAR, countershaft, 34 teeth, road range (20 km/h)
) Engrenage, 34 dents, vitesse accélérée (20 kmfh)
29 3057014 R2 Kupplungsmuife i
SLEEVE, shaft coupling
Manchon d’ accouplement
30 933 327 R1 Sicherungsring 36 x 1, 5 mm 1
CIRCLIP
Circlip
31 3 057 606 R1 Sicherungsring 1
CIRCLIP
Circlip
hr 3 057 265 R1 Druckscheibe 1
WASHER, thrust
Rondelle de retenue
33 3 057 264 R91 | Nadellager -1
BEARING, needle
Roulement 3 aigunilles
34 3 057 263 R9) | Nadellager 1
’ BEARING, needle
Roulement % ajguilles
35, 3 057 030 RI Riickwirtsgangwelle mit Rad i
SHAFT, reverse idler with gear
Arbre et pignon fou de marche arritre
% = Bei Ausflihrung ohne hydraulische Schaltung
Version without powershift transmiasion
Pour version sans systéme hydraulique
523/624
4, 66,

-~ 107 -




Differential, Diffeventialsperre / DIFFERENTIAL, DIFFERENTIAL LOGK /
Différentiel, blocage de différentiel

~ 108 -

523/624
4. 69,




Differential, Differentialsperre / i)IFFERENTIAL, DIFFERENTIAL LOCK /

Différentiel, blocage de différentiel

Hinw.,-Nr,
Ref. Ma.
N de repars

Teil-Nr.
Parl-No.
N° des pikces

Bezelchnung der Teile
Description
Désignation

Stickzahl

Na. req'd
Cuantile

10

3 057 230 R11

3 057 229 R1

578 274 R1

3057 213 R1

3 057 228 R1

3057227 R1

3 057 226 R1

3057 214 R1

3057 225 R])

3 057 224 R1

Fuhebel fir Differentialaperre
PEDAL, foot, differential lock
Pddale de blocage de différentiel
718 031 R1 Schraube 5/16" x 44 mm
BOLT
Vis 7.94 x 44 mm
114 502 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7, 94 mm
932 228 R1 Spannhillge 6 x 25 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Halter filr Fulhebel
HOLDER, foot pedal
Support de pddale de blocage
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm {2}
BOLT
Vis 9,52 x 35 mm
103 321 Federring 3/8" (2}
' WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
179 817 Kopfschraube 5/16" x 22 mm
BOLT
Vis 7,94 x 22 mm
114 502 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7, 94 mm
739 154 R91 Schmiernippel
oder/or/ou LUBRICATOR
755 015 R92 Graisseur

Scheibe 16,5 x 25 x 3 mm
WASHER
Rondelle

Biichse
BUSHING -
Bague

Hebel fitr Differentialsperre
LEVER, differential lock
Levier de hlocage de différentiel
932 228 R1 Spannhilse 6 x 25 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Schaltwelle
SHAFT, shifter
Arhre de commande

Gabel fir Differentialsperre
FORK,. for differential lock
Fourchette de blocage de différentiel
932 228 R1 Spannhiilse 6 x 25 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

Biichse
BUSHING
Bague

Bolzen
BOLT
Butée de ressort
932 305 R Spannhiilse 6 x 35 mm
PIN, roil
Goupille Mécanindus

Druckfeder
SPRING, pressure
Ressort de pression

523/624
4,66,

~ 109 -




Differential, Differentialsperre / DIFFERENTIAL, DIFFERENTIAL LOCK /

Différentiel, blocage de différentiel

Hinw.-Nr,
Ret. No.
N* de 1epére

Tail-Nr.
Pait-Mo.
Nedespitces

Bezeichnung der Teile
Doscription
Désignation

Stfidezahl
No. reqd
Cuantile

11

12

13

14

15

16

17

i8

19

20

21

22

23

24

25

3 057 972 R1

3057 223 R1

3057 070 R11

3057 219 R1

3 057 068 R1

3057 218 R1

3 057 067 R1

3057 217 R

3057 069 R1

3059185 RI11

713 642 R1

713 644 R1

85 661 H

3 057220 R1

3 057 221 R1

3057 222 R1

-3 057 002 R1

Schaltwelle
SHAF'T, shifter
Arbre de hlocage de différentiel

Schaltgabel
FORK, shifter
Fourchette de commande
932 323 R1 Spannhillse 6 x 45 mm
~PIN, roll
Goupille Médcanindus

Schiebemuffe
COUPLING, shifter
Collerette coulissante

Druckfeder
SPRING, pressure
Ressort de pression

Kegelrad, 24 Zihne
GEAR, differential bevel, 24 teeth
Pignon planétaire du différentiel, 24 dents

Differentialkreuz
SPIDER, differential
Croisilion de diffdrentiel '

Ausgleichkegelrad, 13 Zihne
PINION, differential bevel, 13 teeth
Pignon satellite du différentiel, 13 dents

RBiichse
BUSHING
Bague

Kegelrad, 24 Zihne
GEAR, differential bevel, 24 teeth
Pignon planétaire du différentiel, 24 dents

Differentizalgehiuse
HOUSING, differential

| Boftier de différentisl

179 842 Schrauvbe 3/8" x 35 mm (8)

BOLT

Vis 9.52 x 35 mm

3 058 190 R1 Schraube 7/16! x 28 mm (12)
BOLT

Vis 11.11 x 28 mm

Sicherungshlech
LOCK, bolt
Frein de vis

Sicherunpgsblech
LOCK, holt
Frein de vis

Kugellager
BEARING, ball
Roulement A bhilles

Ausgleichscheibe 0,2 mm (. 008")
SHIM

Rondelle &’ épaisseur
Ausgleichscheibe 0,3 mm (. 022")
SHIM

Roendelle d* épaisseur

Ausgleichscheibe 0, 5 mm (. 020")
SHIM
Rondelle &’ dpaisseur

Differentialwelle
SHAFT, differential
Pignon et arbre de transmission finale

nach Bedarf
as reqguired
Suivant besoin
nach Bedarf
a8 required
Suivant begoin

nach Bedarf
as required
suivant besoin

2

- 110 -

523/624
4, 66,




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4. 66,

- 111 -




N
&@ Hinterachse / REAR AXLE / Essieu Arritre

523/624
4,66,




Hinterachse / REAR AXLE / Essieu Arridre

Hinw.-Nr.
Rel. Mo,
N* de repdra

Teil-Nr.
Part-Na,
N° des piécos

Bezelchnung der Teile
Description
Désignation

Stickzahl
No, reg'd
Quantité

1

10

1

12

13

14

15

16

3057 003 R11
3 057 006 R1
3057209 R1
3 057 241 R91
712 794 R91

717 027 R1

933 569 R1

3 057 004 R1

712 831 R9!
933 087 R2
.

3021 174 R]
933 360 R1

85 661 H

3057 212 R1

3057 21} R1 -

932 571 R1

Hinterachse mit Schrauben

AXLE, rear, with bolts

Essieu arridre avec vis
Hinterachslagerdeckel

COVER, rear axle bearing

Couvercle de roulement d’ essieu arridre

Filzring
RING, felt
Bague de feutre

Oldichtung
SEAL, ofl
Bague d' étanchéitd

Kugellager
BEARING, ball
Roulement a billes

Sicherungsring 130 x 4 mm
CIRCLIP

Circlip

Sicherungsring 75 x 2, 5 mm
CIRCLIP

Cirelip

Hinterachstriger
CARRIER, rear axle ™
Trompette &' essieu arridre

179 883 Schraube 1/2" x 32 mm (16)
BOLT .
Vis 12,70 x 32 mm
Federring 1/2" {16)
WASHER, lock
Rondelle grower 12, 70 mm
Verschlulscheibe (2)
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion

103 323

172 559

Belliftungsfilter
{BREATHER, filter
. Filtre reniflard

. Dichtring 10 x 14, 5 mm
RING, packing
- Joint 4’ étanchéitéd

~ Verschlufistopfen 1"
1 PLUG
+ Bouchon 25 mm

‘Dichtring 26 x 31 mm
RING, packing
Joint de bouchon

Kugellager
BEARING, ball
Roulement 4 billes

Schraube 1/2" x 140 mm
SCREW, cap
< Vis 12,70 x 160 mm
5 103 323 Federring 1/2" (8)
WASHER, lock
. Rondelle grower 12. 70 mm
Schraube 1/2" x 150 mm
BOLT
. Vis 12,70 x 150 mm
% 103 323 Federring 1/2" (16}
o WASHER, lock
' Rondelle grower 12. 70 mm
Spannhiilse 16 x 80 mm
FIN, roll =~

Goupille Mdcanindus

2

16

: 52_:3/62:4

4, 66,

- 113 -




Hinterachse / REAR AXLE / Essien Arriere

Hisme.-Nr.
Rel. No.
N° de repére

Teil-Nr.
Part-Ne.
Nedespiaces

Bezelchnung der Teile
Description
Designation

Slickzahl
No. req'd
Qurandilé

17

18

19

20

21

22

23

24

25 .

26°

27

28

29

30

31

A
3 057 488 R1T

3059 168 R1
3 057 210 R91
3 057 008 RI
933 089 R1
3 057 066 R1
3058 106 R91
3 058 034 R1
3 057 007 R
3058 036 R
932 570 R1
3 058 037 R1
3 058 035 R1

3 058 107 R91

3 057 005 R1

3 059 118 R!

Planetentriger
CARRIER, planet
Support de pignons planétaires
02930 Spannhitise 8 x 28 mm (6}
. PIN, roll
. Goupille Mécanindus
Planetholzen
BOLT, pianet
Axe de pignon planétaire
Nadellager
BEARING, needle
Roulement 3 aiguilles
Planetenrad
GEAR, planet
Pignon plandtaire
Sicherungsring 60 x 2 mm
CIRCLIP
Circlip
Innenzahnkranz
GEAR, internal spur
Couronne 2 denture intérieure
Wellendichiung
SKEAL, shaft
Joint d’ arbre
Olabstreifring
SCRAPER, oil
Segment ricleur
Zwischenflansch
SPACER, flange housing
Carter intermédiaire
Verschlu@ischeibe
PLUG, expansion
Pastilie d’ expansion
Spannhiilse 16 x 20 mm .
PIN, roll
Goupille Mé&canindus
Dichtungsflansch
FLANGE, sealing
Flasque d’ étanchéité
Olabstreifring
SCRAPER, oil
Segment ricleur
Wellendichtung
SEAL, shaft
Joint d’ arbre

Bremsgehiuse, rechts
HOUSING, brake, RH
Carter de frein droit

3 057 215 R1 Innensechskantschraube 5/8" x §5 mm

SCREW, socket head

Vis t&te creuse 4 6 pans 15,87 x 85 mm
3 057 216 R} Immensechskantschraube 5/8" x 40 mm (9)

SCREW, socket head

Vis téte creuse & 6 pans 15.87 x 40 mm

Bremsgehiuse, links_
HOUSING, brake, LH
Carter de frein gauche

3 057 215 R1 Innensechskantschraube 5/8" x 85 mm

SEHPEW, socket head

= Vis tete creuse 4 6 pans 15,87 x 85 mun
3 057216 R1 Innensechskantschraube 5/8" x 40 rum {9}

SCREW, socket head

Vis t2te creuse A4 6 pans 15.87 x 40 mm

12

- 114 -

523/624
4, 66,




Hinterachse / REAR AXLE / Essieu Arriére

Hinw.-Nr, TelkNr Bezeichnung der Teile Sitckzah)
Ref. Mo, Parl-Meo. Detcription No. req'd
N°® ds repéze N*des piécas Désignation Quaniité
32 713 791 R1 Rundschnurring 144 x 5 mm 2
’ O-RING
Joint torique
33 3 058 254 R1 Radschiisselschraube M18, gerindelt 16
BOLT, wheel hub M18, ribbed neck
Vis de jante de roue, moletée, MI18§
933 602 R1 Kugelbundmutter M18 {16}
NUT, ball {flange
Ecrou & portée sphérique
523/624
4. 66,

- 115 -




Hydraulische Lamellenkupplung / POWERSHIFT CLUTCH /
Embrayage & disques multiples hydraulique

- 116 -

523/624
4, 66,




Hydraulische Lamellenkupplung / POWERSHIFT CLUTCH /
Embrayage 3 disques multiples hydraulique

Hinwe.-Nr. Teil-Mr, Bezeichnung der Teile Stickzohl
Ref, No. Part-No. Descrlpllon No. req'd
N° de repbre N® des pléces Désignation Quanlité
1 933 075 R1 Sicherungsring 40 x 1, 75 mum 1
CIRCLIP
Circlip
2 3 087 082 R2 Stirnrad, 48 Zihne i
GEAR, 48 teeth
Pignon, 48 dents
3 49 531 H Kugellager 1
oder/or/ou BEARING, hall
716 507 R91| Roulement 2 billes
4 933 374 R1 Sicherungsring 100 x 3 mm 1
CIRCLIP
Circlip
5 3057 888 R1 | Olzofihrungsring 1
RING, oil input
Bague 4’ arrivée 4’ huile
6 3 057 080 R3 Vorgelegewelle I
COUNTERSHAFT
Arbre de renvoi
3 057 746 R1 Stopfen M10 (2)
PLUG
Bouchon
7 932 587 R1 Flachkeil 14 x 9 x 40 mm 1
KEY
Claveite
8 3 057 255 R91| Nadellager i
BEARING, needle
Roulement & aiguilles’
g 3 057 256 R1 Lageraullenring 1
RING, needle bearing
Bague de roulement A aiguilles
10 3 057 762 R2 Abstandring 1
RING, distance
Rondelle entretoise
11 3 057 764 K3l | Nadellager 1
BEARING, needle
Roulement & ajguilles
12 3 058 720 R1 Abstandbichse 1
BUSHING, spacer
Entretoise
13 3057 081 Rl Lamellentriger 1
HUB, disk clutch
Pignon support
14 3058 721 R91 | Nadellager 1
BEARING
Roulement a aiguilles
15 3057 750 R1 Lamellengehiuse 2
HOUSING, disk clutch
Carter d' embrayage
102 635 Mutter 3/8" (6)
NUT
Ecrou %, 52 mm
i6 3057 756 R1 Auflenlamelie 20
oder/or/fou DISK, clutch, outer
3 057 757 R1 Disque extérieur d’ embrayage
523/624
4, 66.

- 117 -




Hydraulische Lamellenkupplung / POWERSHIFT CLUTCH /
Embrayage 4 disques multiples hydraulique

Hinw.-Nr. TeikNr. Bezelcinung der Teile Stockzahl
Ref, Ne, Parl-Mo. Description No. reg'd
N* de repére N* des pidcas Désignation Cuontité
17 3 057 754 R1 Innenlamelle 2.0
oder/or/ou DISK, clutch, inner
3 057 755 R1 Disque intérienr d'embrayage
18 3057 758 R1 Druckplatte 2
oder/or/ou PLATE, pressure
3057 759 R1 Plateau de pression
19 3057 7147 R2 Kolben 2
Piston
Piston
20 3 057 748 R} Rundschnurring 110 x 3 mm 2
O-RING
Joint torique
21 3057 149 R Rundschourring 150 x 3 mm 2
O-RING
Joint torique
22 3 057 745 R2 Gehdusedeckel 1
COVER, disk housing
Couvercle de carter
3 057 746 R1 Stopfen M10 (2)
PLUG
Bouchon
23 3057 753 R1 | Schraube 3/8" x 174 mm 6
BOLT
Vis 9.52 x 174 mm
24 933 585 R1 Sicherungsblech 12
SHEET, locking
Frein de boulon
25 3057 752 R1 | Druckieder 12
SPRING, presaure
Regsort de pression
26 3057 751 R1 Fiithrungsstift 6
: PIN, guide
Goupille de guidage
27 3057 760 R2Z Lamellentriger 1
HUB, disk clutch
Pignon support
28 3 057 761 R1 Sprengring 1
RING, snap
Jonc d' arrét
29 218 21} Keil 2
KEY
Clavette
30 16 008 R1 | Stahikugel 1/4" ¢ 1

BALL, steel
Bille 6rm §

- 118 -

523/624
4. 66,




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4. 66,

- 119 -~




e ner e e e e

Getriebezapfwellen 540 und 1000 U/min / TRANSMISSION P, T, O, 540 AND 1000 R. P, M, /
& Mécanisme de Prise de Force 540 et 1000 tr/mn.

Wegzapiwelle / GROUND SPEED P, T, O, / Pprise. de force

523/624
4. 66.

- 120 -

[
)

R R LT




M

Getriebezapfwellen 540 und 1000 U/min / TRANSMISSION P, T, O, 540 AND 1000 R. P, M,
&@

: Mécanisme de Prise de Force 540 et 1000 tr/ mn’
Wegzapfwelle / GROUND SPEED P, T, 0. / Prise de force

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N° de repére

TeilMr.
Pan-No.
N®despiéces

Bezelchnung der Teile
Deascription
Désignation

Slickzaht
HNo. req'd
Quantité

1

10

11

12

714 987 R1

3 057 309 R11

B 22 748
16 018 R1
Q 398

3057 311 Rl

714 948 R1

Q 392
3058 101 R1

3057 306 Ri

3057 307 R1

3057 308 R1

Schalthebelknopd
BALL, shifter lever
Boule de levier

Zapfwellenachalthebel
HANDLEVER, shifting 2, T. O,
Levier de commande de prise de force
179 820 Schraube 5/16" x 32 mm
BOLT
Vis ¥, 94 x 32 mm
114 502 Mutter 5/16" {2)
NUT
Fecrou 7, 94 mm
V 710 Kopistift
PIN, headed
Axe
103 384 Splint 3 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Feder
SPRING
B.es sort

Stahlkugel
BALL, steel
Bille d'acier

Scheibe 8,5x22x 1,5 mm
WASHER
Rondelle

Zapfwellenschaltstange
ROD, shifting P, T, O,
Biellette de commande de P, T. O.
103 025 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7, 94 mm

Einstellgabel
CLEVIS, adjusting
CHAFPE
3 058 128 R} Stift
PIN
Axe de chape
107 761 Splint (2)
PIN, cotter
Goupille fendue

Scheibe 7x19x 1, 25 mm
WASHER
Rondelle

Abstandbichse
BUSHING, distance
Bague entretoise

Platte flir Zaplwellenschaltung
PLATE, shifting P, T. Q.
Plaque support
179 B47 Schraube 3/8" x 51 mm (2}
BOLT
Vis 9. 52 x 51 mm
103 321 Fedexrring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9.52 mm

Abstandbiichse
BUSHING, distance
Entretoise

Hebel fir Zapfwellenschaltung
LEVER, shifting P, T, O.
Levier d' arbre de fourchette

1

523 /624
4,66

- 121 -




mewﬁ%m.ﬁﬂww- [

.

e M

B

Getricbezapfwellen 540 und 1000 U/min / TRANSMISSION P. T, O, 540 AND 1000 R.P. M. /

Mécanisme de Prise de Force 540 et 1000 tr/mn

'Wegzapfwelle / GROUND SPEED F.T. O, / Prise de force
Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezeichnung der Teile Stidckzahl
Ref. No. Part-No. Description No. req'd
N de ropére N das pitcas Désignation Quantilé
12 932 228 R} Spannhilse 6 x 25 mum
PIN, roll
Goupille Mécanindus
i3 356 966 R1 Rundschnurring 10,8 x 2,6 mm 2
O-RING ’
Joint torigue
14 3057 314 R1 Zapfwellenschaltwelle 1
SHAFT, shifter P, T.O.
Arbre de fourchette
15 3057 312 R1 Schaltgabel 1
TORK, shifter P, T. O,
Fourchette
932 323 R1 Spannhiilse € x 45 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus
16 3057 313 R Gleitatein 2
BLOCK.gsliding
Coulisse
17 3 057 316 R91 | Nadellager 2
“ : BEARING, needle
Roulement 3 aiguilles
18 933 075 R1 Sicherungsring 4
CIRCLIP
Circlip
19 3057 023 R3 Zapiwelle, vorn 1
SHAFT, P.T.O. front
Arbre avant de prise de force
20 3057025 R2 Zapiwellenschaltmuffe 1
SHAFT, coupling P.T. Q.
Manchon d’ accouplement de prise de force
21 3057 317 R91 | Nadellager 1
BEARING, needle
Roulement ¥ aiguilles
22 3057 318 R91 | Nadellager i
BEARING, needle
Roulement 3 aiguilles
23 3057 024 R2 Zapfwelle, hinten 1
’ SHAFT, P.T.O, rear
Arbre arridre de prise de force
24 933 154 R1 Sicherungsring 80 x 2, 5 mm 4
RING, locking
Jonc d'arzgt
25 717 402 R91 | Rillenkugellager 2
oder/orfou BEARING, ball
700 524 R91 | Roulement & billes rainuré
oder/or/ou
294 714 R91
26 3057 302 R1 Dichtung i
GASKET
Joint de montage
27 3057 ¢21 R1 Zapfwellengehiiuse I

HOUSING, P.T.O.
Carter de prise de force

3 057 303 R1 Innensechskantschrauhe 1/2" (6)

SCREW, socket cap

Vis t3te creuse % 6 pana 12,70 mm
20 296 R1 Innensechskantschraube 5/8" x 51 mm (4)

SCREW, socket cap

Vis téte creuse A& 6 pans 15.87 x 51 mm

i

- 122 -

523 /624
2,66




Getriebezapfwellen 540 und 1000 U/min / TRANSMISSION P, T, O, 540 AND 1000 R.P, M, /

Mécanisme de Prise de Force 540 et 1000 tr/mn
Wegzapfwelle / GROUND SPEED P. T.0, / Prise de force

Hinw.-Nr.
Ref. Na.
N° de repare

Tell-Nr.
Part-No.
N® des pléces

Bezelchnung der Telle
Descripflon
Déslgnation

Stilckzahl
No. req'd
Quaniité

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

3057 319 R91

3057 205 R2

3 057 206 R2

© 3 087 320 R9I

3057 322 R1

3 057 331 R1

3057 079 R1

3 057 301 R91

3059 108 R1

3 054 841 R1

3 058 648 R1

933 113 R1

716 590 R1

933 076 R1

700 311 R91
oder/or/ou
76 491 H

3 057 026 R1

218 211

Nadellager
BEARING, needle
Roulement A aiguilles

Zwischenrad
GEAR, intermediate
Pignon intermédiaire

Zwischenradwelle
GEAR, shaft intermediate
Arhre de pignon intermédiaire

Nadellager
BEARING, ncedle
Roulement & aiguilles

Scheibe
WASHER,
Rondelle

Sicherungsring 40 x 2, 5 mm
CIRCLIP
Cirelip

Zapfwelle 1000 U/min
SHAFT, P, T,0., 1000 R, P. M.
Arbre de prise de force, 1000 tr/ mn

Nadellager
BEARING, needle
Roulement & aiguilles

Oldichtring 35 x 50 x 10 mm
SEAL, oil
Bague d'étanchéité

Zapfwellenschutzkappe, 540 U/min,
CAP, pto. guard, 540 r,p.m, )
Manchaon de protection, 540 tr/ mn
179 812 Schraube 5/16" x 13 mm (4)
BOLT
Vis 7.94.x 13 mm

Zaptwellenschutzkappe, 1000 U/min.
CAP, pto. guaxd, 1000 r.p.m,
Manchon de protection, 1000 tr/mn
179 812 Schraube 5/16" x 13 mm (4)
BOLT
Vis 7.94 x 13 mm

Sicherungsring 35 x 2, 5 mm
CIRGCLIP
Cirelip

Scheibe
WASHER
Rondelie

Sicherungsring 72 x 2,5 mm
CIRCIIP

Circlip

Rillenkugellager

BEARING, ball
Roulement % billes rainuré

Zapfwelle 540 U/min

SHAFT, P.T,.0O., 540 R. P, M,
Arxbre de prise de force, 540 tr/mn
Keil

KEY

Clavette

523/624
4, 66

- 123 -




e

Mécanisme de Prise de Force 540 et 1000 tr/mn
Wegzapfwelle / GROUND SPEED PTO. 7 Prise de force

Getriebezapfwellen 540 und 1000 U/min. / TRANSMISSION PTO. 540 AND 1000 R, P, M. /

®
Hinw.-Nr. TeikNr. Bezelchnung der Teile Stiickzahl
Ref. No. Pari-No. Descriptlon No. req'd
N de repire N° des pléces Désignation Quaniité
44 3057 426 R] Zapfwellenantriebsrad, 27 Zihne 1
GEAR, pto. drive, 27 teeth
Pignon 4’ entrafnement, 27 dents
45 3 057 315 R1 Abstandring i
RING, distance
Entreteise
46 3053839 R91| Oldichtring 1
SEAL, oil
Bague 4’ étanchéité
47 3057 294 R1 Dichtung 1
GASKET
Joint de montage
48 3057 187 R1 Abschlufideckel . 1
RETAINER
Couvercle de retenue
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm (4)
BOLT
Vis 7. 94 x 22 mm
103 320  Federring 5/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm
49 3057022 R2 Antriebstad, 57 Zihne 1
GEAR, drive, 57 teeth
Pignon de commande, 57 dents
50 3 057 798 R4 Antriebhsrad fir Mihwerk, 32 Zihne 1
GEAR, drive, mower, 32 teeth
Pignon d’ entrafnement de faucheuse, 32 dents
51 3057800 R2 Schaltrad fir Wegzapfwelle, 30 Zihne 1
GEAR, shifter, ground speed pto., 30 teeth
Pignon de commands de prise de force, 30 denta
52 3057802 R1 Sperrhebel 1
LEVER, locking
Levier de blocage
- 53 933120 R1 Sicherungsring 15x 1, 5 mm 2
CIRCLIP
Circlip
54 O 3 501 Scheibe 20 x 32 x 1,5 mm i
WASHER
Rondelle
55 3057801 R1 Halteachraube 1
SCREW, lock
Vis de blocage
= 271 603 Schraube 3/4" x 25 mm 1
BOLT
Vis 19 x 25 mm
56 3 057 305 R1 Verschlufscheibe, 50 mm # 1
PLUG, expanzion
Pastille d’ expansion
57 3 057 380 R11| Zapfwellenschutzschild 1
1 SHIELD, master
Garant
179 897 Schraube 3/8" x 19 mm (4)
BOLT
Vis 9.52 x 19 mm
103 321 Federring 3/8" {4}
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
58 3057 799 R2 Antriebszahnrad filr Wegzapfwelle, 54 Zihne 1

GEAR, ground speed pto,, 54 teeth
Pignon de commande de prise de force, 54 dents

- 124 -

523 /624

4. 66




Notizen / MEMORANDA / Notes

YR VAN

N

523 /624
4. 66

- 125 -




Hinw.~-Nr.

BAati arridre

Tell-Nr. Bezeichnunyg dexr Teile Stockzahl
4 Raf. No. Parl-No. Description No. req'd
5? ‘ N* de rapére N° des piécas Désignation Quantite
8.
£
B 1 3057 011 R1 Getriebegehiuse ) 1
§ TRANSMISSION, case

271 603 Schraube 3/4" x 25 mm
BOLT
Vis 19 x 25 mm
Q 3501 Scheibe 20x 32 x 1,5 mm
WASHER,
Rondelle
3 057 242 R1 Stehbolzeh' 5/8" x 54 mm (2)
S5TUD
Goujon 15,87 x 54 mm
114 507 Mutter 5/8" (2)
NUT
Ecrou 15,87 mm
103 325 Federring 5/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.87 mm

- 126 -

523/624
4. 66




Getriehegehtiuse / TRANSMISSION CASE / Bati Arribre

Hinw.=Nr.
Ref. No,
N* de repéra

TellNr,
Pari-No.
N? des pidces

Bezelchnung dar Teile
Description
Désignation

Stickrahl
Ne. reg'd
Quantité

1

i0

3057 012 R1

715 815 R91

172 558

3 057 248 R1 -

3057 246 R11

933 360 Ri

3058 042 R1

3057 245 R1

3 057 244 R}

3 057 243 R1 Stehbolzen 1/2" x 48 mm (8)
5TUD
Goujon 12,70 x 48 mm
103 323 Federring 1/2" {8) '
WASHER, lock
Rondelle grower 12, 70 mm
102 637 Mutter 1/2" (8)
NUT
Ecrou 12, 70 mm
141 284 PaBistift 1/21 g {2)
PIN, dowel
Goupille de centrage 12,70 mm
141 242 Pafstift 9,5 mm §#
PIN, dowsl
Goupille de centrage
3 055 165 R1 PaBstift 16 mm f {2)
PIN, dowel
Goupille de centrage

Lagerdeckel
COVER, transmission case
Couvercle de béti arriere
103 320 Federring 5/16'" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm
170 817 Schraube 5/16" x 22 mm (4)
BOLT
Vis 7.94 x 22 mum

Oldichtring 25 x 36 x 7 mm
SEAL, oil
Joint &' étan{}héité

Verschluischeibe 1 1/4"
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion

Dichtung
GASKET
Joint de couvercls

Deckel
COVER
Couvercle
103 320 Federring 5/16'" {4)
WASHER, lock :
Rondelle grower 7, 94 mm
179 814 Schraube 5/16'" x 16 mm (4)
BOLT
Vis 7,94 x 16 mm

Dichtring 26 x 31 mm
RING, packing
Rondelle joint

VerschluBschraube 1"
PLUG
Bouchon 25,4 mm

Di'chtung'
GASKET
Joint

Deackel
COVER
Couvercle
179 837 Schraube 3/8" x 19 mm (6) .
BOLT
. Vis 9.52 x 19 mm
103 321 Federring 3/8" (6)
WASHER., lock
Rondelle grower 9. 52 mm

523 /624
4. 66

- 127 -




&Q Handbremse / HAND BRAKE / Frein & main

523/624

-I12.8 - 4, 66




Handbremse / HAND BRAKE / Frein 4 main

Hinw.-Nr.
Ral. No.
_ N°de repére

Tell Ny,
Part-No.
N dex pigces

Bezeichnung der Teile
Descripiion
Désignation

Stockzahl |
Na, reg'd
Quantité

10

11

3 057 419 R1
76 DS
3 054 426 R1

3 057 410 R91

933 .105 R1

551 659 R1
3 057 422 R1

218 200

3 057 420 R1

3058 101 R1

3 057 307 Rl

. A= Abhingige Handbremse, wirkt auf Scheibenbremsen

(Exportausfithrung)
Parking brake acting on disk brakes
Frein 4 main dépendent agiasant sur frein 3 disque

U = Unabhiingige Handbremse
Independent hand brake
Frein 4 main indépendent

Riegelknopf
BUTTON, hand brake
Bouton de levier

Druckfeder
SPRING, compression
Ressort

" Scheibe

WASHER
Rondelie

Handbremshebel
LEVER, hand brake
Levier de frein & main
104 090 Niet 1/4" x 41 mm
RIVET
Rivet 6. 35 x 41 mam
118 092 Niet 3/16" x 18 wmn
RIVET
Rivet 4. 76 x 18 mm
104 067 Niet 3/16" x 8 mm
RIVET
Rivet 4, 76 x 8 mm

Sicherungsring 7/8" x 12 mm
CIRCLIP
Circlip

Scheibe 23 x 38 x 0,7 mmn
WASHER
Rondelle

Handbremswelle
SHAFT, hand brake
Axe de levier

Mutter 7/8"
NUT
Ecrou 22,22 mm

Segment
SEGMENT
Secteur denté RN
179 847  Schraube 3/8" x %O.gnm (2}
BOLT ERYEL
Vis 9.52 x 50 mm
103 321 Federring 3/8Y (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

Abstandbiichse
BUSHING, distance
Rondelle entretoise

Abstandbiichse
BUSHING, distance
Entretoiss

523 /624
4, 66

- 129 -




Wyt one

P

Handbremse / HAND BRAKE / Frein 2 main

Hinw.-Nr. Tei-Nr. Bezeichnung der Teile SHickzahl
Ref. Na. Part-Ho. Description _ Rrarard
N de repére N° des piéces Désignation - A U
12 3057 126 R2 Einstellgabel : - 1
CLEVIS, adjusting ! ’ '
Chape
103 373 Splint 2 ¥ 20 mm
PIN, cotter
Goupilie fendue
103 496 Kopfstift
PIN
Axe de chape
13 3057 421 R11| Bremsstange - 1
ROD, hand brake
Biellette de frein
102 635 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 9. 52 mm
933 162 R1 Mutter, Linksgewinde
NUT, LH thread
Ecrou {pas 3 gauche)
14 3059171 R1 Finstellgabel, Linksgewinde - 1
CLEVIS, adjusting, LH thread
Chape (pas & gauche)
103 373 Splint 3 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
103 496 Kopfstift
PIN
Axe de chape
15 3057 404 R1 Bremshebel - 1
LEVER, hand brake
Levier de frein
179 845 Schraube 3/3" x 44 mm
BOLT
Vis 9. 52 x 44 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock 3/8"
) Rondelle grower 9, 52 mm
16 3 057 405 R1 Bremswelle - 1
SHAFT, hand brake
Arbre de frein
17 3 057 406 R1 Bremsknghél ‘ i - 1
LEVER, gag
Levier de ceinture de {rein
Q2935  Spanhhiilse 8 x 45 mm (2}
FIN, roll
Goupille Mécanindus
932 238 R1 Spannhiilse 5 x 45 mm (2)
PIN, roll
. Goupille Mécanindus
© 18 - 3058 327 R} Rundschnmarring - 2
O-RING
) Joint torique
19 933 086 R1 Sicherungsring 1,5 x 30 mm - 1
CIRCLIP ’
Circlip
20 30591856 R1 Bremsirommel - 1
DRUM, brake
Fambour de frein
179 850 Schraube 3/8" x 70 mm (8)
BOLT
Vis 9. 52 x 70 mm’
.t

' . . 523 /624
- 130 - 4,66

Lbg




Handbremse / BAND BRAKE / Frein 2 main &0
Hinw.-Nr. Tell-Mr. Bezelchnung der Teile Stackzahl
Rel. No. Parl-No. Description 'g:;:;hd
H° du repére 17 des pidces Désignation A U
21 3 057 407 R11 Bremsband - 1
BAND, brake
Bande de frein
717 594 R1 Niet 5 x 12 mm (8)
RIVET
Rivet
717 593 R1 Niet 5% 8 rmm (19)
RIVET
. Rivet
22 3 057 408 R} Bremsbelag - 1
LINING, brake
Gaxrniture
23 717 584 R1 Bolzen - 2
PIN
Axe
103 384 Splint (4)
PIN, cotter
Goupille fendue
24 575 807 R1 Scheibe 10,5 x 25 x 3 mm 2 -
WASHER
Rondelle .
25 3 058 849 R1 Lasche 2 -
STRAP
Langette 3 dclisse
103 496 Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
Q3534 Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
103 373 Splint 2 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
26 3 058 851 R1 Augenbolzen 1 -
BOLT, eye
Boulon & oeillet
102 635 Mutter 3/8%
NuT
Ecrou 9. 52 mm
27 3058 119 R2 Einstellgabel 1 -
CLEVIS adjusting
Chape
103 496 Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
103 373 Splint 2 x 20 mm
PIN, cotter
Goupilie fendue
523 /624

4, 66

- 131 -




Bl T e P

@0 Fulbremse / FOOT BRAKE / Frein A pied

Lo e : N 523 /624
| 132 - 4. 66




Fulbremse / FOOT BRAKE / Frein & pied

Hiaw.-Nr.
Ref, No.
N* de repére

Teil-Nr.
Part-Ma.
N? des pldces

Bexeichnung der Teile
Descriplion
Désignation

Stiickzahi
No, req'd
Quantifé

10

11 - 12

787 006 BRI

787 004 R11
3058 174 R1

787 005 Rl

3057 184 R1

786 461 R1

714 987 R1

3057 197 R11

710 706 R1

718 862 R1

3 057 186 R11

Bremsacheibe
DISK, brake
Disque de frein

Doppelacheibenbremse, Einzelteile siehe Hinw, -Nr. 4,6,24 u, 25
BRAKE, double disk, for components see ref. Neos, 4,6, 24 and 25
Disque double de frein, pour détails voir No. repdzre 4,6, 24 et 25

Druckfeder
SPRING, pressure
Ressort de pression

Bremsglied
LINK, brake
Biellette de frein

Zugglied
LINK, draw
Biellette de commande
3 057 185 R1 Kopfstift (4)
PIN
Axe de chape
103 384 Splint 3 x 20 mm (4)
PIN, cotter
Goupille fendua

Schraube
BOLT
Vis ‘ )
: 103 384 Splint 3 x 20 mum (4)
PIN, cotter
. Goupille fendue

Kugelgriff X
BALL, lever .
Boule de manette

Bremsfeststellung
BRAKE, parking
Blocage de pédales de frein
179 814 Schraube 5/16" x 16 mm (2)
BOLT
’ Vis 7,94 x 16 mm
102 634 Mutter 5/16" (2)
NUT
Ecrou 7, 94 rmnm
103 320 Federring 5/16' (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm

Fedex
SPRING
Ressort
B-210-1/2 Kopfstift
PIN
Axe de chape

Feder
SPRING
Ressort
B-210-1/2 Kopfstift (2)
PIN
Axe de chape

RBremspedale, rechts und links (bis Serien-Nr.
PEDALS, brake, RH and LH {upto Serial No,

)
)

Pddale de frein droite et gauche (jusgu’a la série No, )

523/624
4. 66




Tufbremse / FOOT BRAKE / Frein & pied

®
Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezeichnung der Teile Stiickzahl
Ret, No. Parl-No. Description No, req'd
N de repire N° des pidces Déslgnation Quantité
11 3 057 186 R21| Bremspedal rechts (ab Serien-Nr, ) 1
PEDAL, brake, RH (Serial Ne. up
Pédale de frein droite (2 partir de la série No.
103 407 Splint 5 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
12 3057 188 R31 | Bremspedal, links (ab Serien-Nx. )} 1
PEDAL, brake, LH (Serial No. up )
Pédale de {rein gauche {d partir de la série No,
103 407 Splint 5 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
13 933128 R1 Sicherungsring 25 x 1, 2 mm 1
CIRCLIF
Circlip
14 615 226 R1 Scheibe 26 x 38 mmm 1
WASHER
Rondelle
15 3057 190 R11 | Bremspedalachse 1
AXLE, pedal brake
Axe de pédale de frein
179 882  Schraube 1/2" x 38 mm {3)
BOLT
Vis 12,70 x 38 mm
103 323 Federring 1/2" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 12, 70 mm
16 3058 120 R2 Einstellgabel, Linksgewinde 2
GLEVIS, adjusting, LH thread
Chape (pas 2 gauche)
103 496 Kopfstift {2}
PIN
Axe de chape
103 373 Splint 2 x 20 mm (2}
PIN, cotter
Goupille fendue
17 3057194 R11| PBremspedalstange 2
ROD, brake pedal
Biellette de pédale de frein
102 635 Mutter 3/8" (2)
NUT
Ecrou %. 52 mm
933 162 R1 Mutter 3/8", Linksgewinde (2)
' NUT, LH thread
Ecrou 9. 52 mm (pas 2 gauche)
18 3058 119 R2 Einstellgabel 2
CLEVI1S, adjusting
Chape
103 496 Kopfstift (2)
PIN
Axe de chape
103 373 Splint 2 x 20 mm (2)
PIN, cotter
Goupille fendue
19 933 086 R1 Sicherungsring 30 x 1, 5 mm 2
CIRCLIP
Girclip
20 3057196 R1 Bremshebel, rechts 1
LEVER, foot brake RH
Levier de frein droit
739 159 R91Schmiernippel
LUBRICATOR
Graisseur
523/624
4, 66

- 134 -




Fuflbremee / FOOT BRAKE / Frein 2 pied '

Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezelchnung der Teile Stickzahd
Ref, No. Parl-No, Descripfion No, req'd
N° da repare N° des pibeas Déslgnation Quaniilé
21 3057195 R1 Bremshebel, links 1
LEVER, foot brake, LH
Levier de frein gauche
2935 Spannhtilse § x 45 mm (2)
PIN, roll
Goupille Mé&canindus
932 238 R1 Spannhiilse 5 x 45 mm (2)
PIN, roll
Goupille Mécanindus
22 3057 019 R1} | Bremswelle 1
SHAFT, brake
Arbre de frein
23 3058 327 R1 Rundschnurring 2
O-RING
Joint torique
24 16 028 R1 | Stahlkugel 7/89 ¢ 10
BALL, steel
Bille 22 mm §
25 786 776 R1 | Rickholfeder 6
SPRING, return
Ressort d* extension
26 3 057 185 R1 | Kopfstift 4
PIN, headed
Axe de chape
103 384 Splint 3 x 20 mm (4}
PIN, cotter
Goupille fendue
523/624
4. 66

- 135 -




&@ Lenkung / STEERING / Direction

523/624
- 136 - 4. 66




- S e s e s A - . e,

Lenkung / STEERING / Direction

R

I§I®

Hinw.-Nr. Teil-Nr.
Rel, No. Pari-Ho.
N° do 1epére N°despiéces

Bezeichnung der Telle
Description
Désignation

Shickzahi
No. req'd
CQuanlité

1 3 057 156 B9l

2 3 057 154 R91
oder/or/ou
3057 155 R91

3 3057 163 R1

4- 3057 162 R11

5 3057 159 R91

3057 157 R91

6 3 057 158 Ri
3 057 160 R1

K 3058 219 R1

10 715871 R1

Kappe fiir Lenkzad
CAP, steering wheel
Chapeau de volant de direction

Lenkrad
WHEEL, steering
Volant de direction

Bichse
BUSHING
Bague '

Lenksidulenlager
BEARING, steering column
Palier de colonne de direction

179 839 Schraube 3/8" x 25 mm (2}
BOLT
Vis 2,52 x 45 mm
Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

Lienkung (ZF) Einzelteile siche Hinw. -Nr. 7-17, 20-23 und 25-28

STEERING, for components see ref, Nos, 7-17,20-23 and 25-28

Mécanisme de direction, pour détzils voir Nos., repére 7a 17,
20 a 23 et 25 a 28

103 321

3 057 161 R1 Spannhtise 14 x 20 mm (2)
PIN, roli :

Goupille Mécanindus

Schraube 7/16" x 38 mm (4}

BOLT

Vis 11, 11 x 38 min

Federring 7/16% {4)

WASHER, lock

Rondelle grower 11. 11 mm

179 862

103 322

Lenkung { Cam Gear}
STEERING
Mécanisme de direction

3 057 161 R1 Spannhiilse 14 x 20 mun (2)
PIN, roll
Goupille Mécanindus
Schraube 7/16" x 38 mm (4)
BOLT
Vis 11,11 x 38 mm
Federring 7/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 11,11 mm

Lenkstockhebel, 257 mum lang {Cam Geatr)
ARM, drop
Bielle de direction - Longueur 257 mm

179 862

103 322

Lenkstockhebel, 222 mm lang (ZF}
ARM, drop
Bielle de direction ~ Longueur 222 mm

Dichtring
RING, packing
Joint d" étanchéité

Druckfeder
SPRING, coil
Ressort de pression

Zentrierring
RING, centering
Bague de centrage

Lagerbiichse
BUSHING
Bague de palier

!

513/624
4. 66




! i
%%A

Lenkung / STEERING / Drection

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N de repars

Teil-Nr.
Pari-No.
N° des plécas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Slickzaht
No. reg'd
Quanlilé

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

19

3 058 232 R9I
3058 221 Rl
3 058 220 R91
3 058 222 R91
3 058 2.;4 R1

3 058 225 R91

3 058 226 R1

933 623 R1

_93.3 622 ,ng
3 058 231 R1

715 860 R91

3 058 229 R91

3088 230 R1

715 548 R91
715 849 Rl

3 058 227 Rl

Lenkgehduse mit Mantelrohr
HOUSING, gear with column jacket
Boftier avec tube guide d’ arbre de direction

Laufring
RACE
Cuvette de roulement

Lagerkifig
CONE, bearing
Cage de ronlement

Lenkspindel
WORM, steering
Arbre de direction et vis globigue

Scheibe
WASHER
Rondelle

Ausgleichscheiben {Satz)
SHIMS (set)
Jeu de cales d’ épaisseur

Einstellilansch
FLANGE, adjusting
Couvercle de vis globique
930 269 R1 Schraube M8 x 18 mm {4)
BOQLT
Vis
103 320 Federring 5/16" ()
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm

Mutter M26
NUT
Ecrou

Sicherungeblech
—WASHER; lock
Frein 4’ écrou

Staubdichtung
$EAL, dust.
Garant du joint &' dtanchéité

Oldichtring
SEAL, oil
Joint 4’ étanchéité

Lienkwelle
ROCKSHAFT
Arbre A galet

Einstellschraube
SCREW, adjusting
Vis de réglage
716 607 Rl Mutter M14
NUT
Ecrou

Fiihrungsscheibe
WASHER, pilot
Rondelle de centrage

Sicherungsring
CIRCLIP

Circlip

Dichteng
GASKET

Joint de montage

1

n. Bedarf]
1]

as req 4.

suivant b

1

soin

523/624
4. 66




R O

Lenkung / STEERING / Direction

Bezelchi’mng der Teile

Hinw.-Nr. Taik-Nr. Stockzahl
Ref, Mo. Part-MNo. Description Ne. reg'd
N° de rephre N® des pidces . Désignation Quanlité
27 3058 228 R1 Gehiusedeckel 1
COVER, gear housing
Couvercle de boftier
930 244 R1 Schranbe M8 x 25 mum (5)
BOLT.
Vis
103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondeille grower, 7.94 mm
28 3 058 223 RY Oleinfiillstopfen 1
PLUG, oil
Bouchon 4’ huile
29 Q1597 Scheibe 10,5 x 19x 1,5 mm 2
WASHER,
Raondelle
523/624
4, 66

P S H- S NI



N
§®Achsschenkel, Lenkgestinge / STEERING KNUCKLES; LINKAGE / Fusées de direction, tringlerie

523/624
4. 66




Achsschenkel, Lenkgestinge / STEERING KNUCKLES, LINKAGE / Fusées de direction, tringlerie i &

Himw.-Nr.
Rel. Ma.
N° da repéro

Tall-Nr.
Paxi-No.
N° des piécos

Bezeichnung der Feile
Description
Désignation

Shickzahl
No. req'd
Quantité

; 523 624

11

12

3057 063 R1
3057 062 R1
3 057 055 RIl

3 057 060 R1

o

s

785 612 R1i

3 057 056 R91
3 057 057 R91
3057 052 R11
3 057 053 R1)

3 057 059 R1

3057 166 R91

B

3 057 167 R11

3057 170 RI

Yerschiufkappe
CAP, closing
Chapeau de moyeu

Scheibe
WASHER
Rondelle

Vorderradlager, aufien
BEARING, front wheel outer
Reulement extérieur de roue avant

Vorderradnabe
HUB, {ront wheel
Moyeu de roue avant
427 645 Kronenmutter 7/8" (2)
NUT, slotted
Ecrou créneld, 22,22 mm
108 637 Splint 4 x 30 mm {2)
PIN, cotter
Goupille fendue

Riffelschraube
S5TUD, front wheel
Boulon de roue avant
933 601 R1 Kugelbundmutter (10)
NUT, ball flange
Ecrou & portée sphérigue

Vorderradlager, innen
BEARING, frontwhecl inner
Roulement intdrieur de roue avant

Dichtring
SEAL
Joint d'étanchéité

Achsschenkel, links
KENUCKLE, steering LH
Fusde de direction gauche

Achsschenkel, rechts
KNUCKLE, steering RH
Fusée de direction droite

Spurstangenhehbel
ARM, steering rod
Bras de commande de fusée
124 552 Keil (2)
KEY
Clavette
179 890 Schraube 1/2" x 57 mm (2)
BOLT
Vis 12,7 x 57 mm
114 505 Mutter 1/2" (2)
NUT
Ecrou 12, 7 mm
103 323 Federring 1/2" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 12, 7 mm

Spurstange, Einzelteile siehe Hinweis-Nr, 19 - 26
TIE RQD, for components see ref, Nos. 19 - 26
Barre @’ accouplement, pour détails voir Nos, repére 19 - 26

Fihrungshebel
LEVER, steering
Levier de direction

Abstandring
RING, distance
DBague entretoise

2 2

10 10

Ly e

523 /624
4. 66

- 141 -




ﬁ@ Vorderachse / FRONT AXLE / Essieu avant

n—
|

12

523/624
_ 144 - 4. 66




. Achsschenkel, Lenkgestinge / STEERING KNUCKLES, LINKAGE / Fusées de difection, tringlerie ﬁ@

Hirvw .~ Teil-Mr. Bezeichnung der Teile aiﬂdczal::'
Ref. No. Pari-No, Description o‘ta;‘:i"‘é
N* de repéra NOdes pidces Désignalion 523 624
21 3058 213 R91{ Kugelgelenk 1 1
JOINT, bhall H
Articulation sphérique 9, e
933 169 R1 Kronenmutier M12
NUT, slotted
FEcrou créneld
103 385 Splint 3 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
22 3058 214 R91{ Kugelgelenk 1 ]
JOINT, ball !
Articulation sphérigue
23 3058 212 R Dichtscheibe 1 1
DISK, sealing
Bague d'étanchéité
24 3058 211 Ri Stahlrohr 1 1
PIPE, stesl
Twube acter
25 71z 987 R1 Schelle 2 2
CLAMP
Collier de serrage
716 206 RI Schraube M8 x 40 mm (2)
BOLT
Boulon
716 196 Rl Mutter M8 (2)
NOT
Ecrou
103 320 Federring 8 mm (2)
WASHER, lock
Rondelle grower
26 716 198 R1 Federsicherung 1 1
’ SPRING, clip
Attache -rapide
27 718 265 R1 | Ausgleichecheibe 30 x 51 x 0, 2 mm nach Bedarf
SHIM as refuired
Rondelle d’ épaisseur suivaht besoin
523/624
4, 66

- 143 -




%

ﬁ@ Achsschenkel, Lenkgestinge / STEERING KNUCKLES, LINKAGE / Fusdes de direction, tringlerie

Hinwe-Nr,
Ref, No,
N da repére

TeikNr.
Part-No.
N? des piéces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

523

Shickzaht
No. req'd
Quantité

624

13

14

16

17

18

19

20

3 057172 R91

3 057 173 R1

3057171 R]

3 057 165 R91

3 057 164 R91

3 058 208 RI1

3 058 210 R91

3 058 207 R%1

3 058 209 R1

716 207 R1

Nadellager
BEARING, needle
Roulement ™ aiguilles

Abstandbiichse
BUSHING, distance
Douille entretoise

Anschlagring
RING, stop
Bague d'arrgt
932 292 R1 Spannhiilse 6 x 50 mm
PIN, roll
Goupille Mécanindus

.Schubstange, Einzelteile siehe Hinweis-Nr, 17 - 20
DRAG LINK, for components see ref, Nos, 17 - 20
Barre de commande de direction, pour détails voir Nos. repédre 17-20

Schubstange, Einzelteile siche Hinweis-Nr, 17 - 20
DRAG LINK, for components see ref, Nos, 17 - 20
Barre de commande de directicn, pour détails voir Nos, repdre 17-20

Kugelgelenk mit Stahlrohr
Joint, ball with steel pipe
Articulation sphérique avec”tube acier )
933 169 R1 Kronenmutter M12
NUT,” slotted
Ecrou crénelé
103 385 Splint 3 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Kugelgelenk mit Stahlrohr
JOINT, ball with steel pipe
Articulation sphérique avec tube acier
933 169 Rl Kronenmutter M12
NUT, slotted
Ecrou erénelé
103 385 Splint 3 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Kugelgelenk
JOINT, ball
Articulation sphérique
933 169 R1 Kronenmutter M12
NUT, slotted
Ecrou créneld
103 385 Splint 3 x 25 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Staubkappe
SEAL, dust
Capuchon de protection

Schelle
CLAMP
Collier de serrage .
716 208 Rl Schraube M8 x 35 mm {2) o
BOLT
Vis
716 196 Ri Mutter M8 (2)
NUT
Ecrou
103 320 Federring 8 mm (2)
WASHER, lock
Rondelle grower

- 142 -

523/624

4. 66




Vorderachse / PRONT AXLE / Essieu avant

Hinw.-Nr,
Rel. No,
N de repdre

Teil-Nr.
Pari-MNe,
N2 des pléces

Bezelchnung der Teile
Descriplion
Désignation

Shickzahl
Na. req'd
. Quarlité

11

12

3057 121 R11

3 057 453 R12

3057 040 R11

3087 064 R1

575810 R1

3057 032 R1

3 057 042 R1

3057 033 R11

933 601 R1

3 057 050 R1

3 057 051 R1

3 057 058 R91

Vorderachstriger, Hinterteil

SUPPORT, front axle reat

Support arritre d’ essieu avant
739 159 R9! Schmiernippel
oder/or/ou LUBRICATCR
755 017 R92 Graisseur

Vorderachstriger, Vorderteil
SUPPORT, front axle front
Support avant 4’ essieu avant
3 057 031 R1 Spannhiilse (4}
PIN, roll
Goupille Mécanindus
271 563 Schraube 5/8" x 57 mm (4)
BOLT
Via 15,87 x 57 mm
271 560 Schraube 5/8" x 44 mm (10)
BOLT
Vis 15,87 x 44 mm
103 325 Federring 5/8" (10}
WASHER, lock
Rondelle grower 15.87 mm
739 154 R91 Schmiernippel
oder/or/ou’ LUBRICATOR
765 015 R92 Graisseur

Vorderachsdrehbolzen
PIVOT, front axle
Axe-pivot d'essiew avant

Biichse
BUSHING
Douille

Scheibe 16,5 x 38 x 3 mm
WASHER
Rondelle

Sicherungshlech
SAFETY SHEET
Frein de vis

Ausgleichscheibe
SHIM
Rondelle 4’ axe - pivot

Vorderachsmitte
AXLE, front center
Essieu avant, partie centrale
3 057 039 R1 Schraube 1/2" x 32 mm
BOLT
Vis 12,7 x 32 mm
114 505 Mutter 1/21
NUT
Ecrou 12,7 mm

Kugelbundmutter
NUT, ball flange
Fcrou 3 portée sphérique

Abstreifer
SCRAFPER

Anneau racleur

Bilchse
BUSHING
Douille

Drucklager
BEARING, thrust
Palier de butée

nach Bedarf
as required
suivant besoin

"1

523 /624
4. 66

- 145 «




Vorderachse / FRONT AXLE / Essieu avant

Hinw_-Nr,
Rel. No.
N*de repdra

Tell-Nr.
Part-MHo.
N° des pidces

Bezelchnung der Yelle
Description
Désignation

Stickzahl
Mo, req’'d
Quaniité

13

14

15

16

3 057 044 R91

3 057 046 R91

3 057 043 R11

3 057 045 R91

3057 038 R1

710 936 R1

Vorderachsverlingerung, rechts (hohe Achse)
EXTENSION, front axle RH (high clearance)
Extension droite d' essieu avant (position haute)
739 154 R91 Schmiernippel
oderforfou LUBRICATOR
755 017 R92 Graisseur

Vorderachaverlingerung, rechts
EXTENSION, front.axle RH

Eixtension droite d’ essieu avant

739 154 R91 Schmiernippel
oder/or/ou LUBRICATOR
755 017 R92Z Graisseur

Vorderachsverlingerung, links (hohe Achse)
EXTENSION, front axle LH (high clearance)
Extension gauche-d’ essieu avant (position haute)
739 154 R9) Schmiernippel
oder/or/ou LUBRICATOR
TH5 017 R92 Graisseur

Vorderachsverlingerung, links
EXTENSION, front axle LH
Extension gauche d’ egsieu avant
739 154 R91 Schmiernippel
oder/or/ou LUBRICATCR
755 017 R92 Graisseur

Kugelbundschraube
BOLT, ball flange
Boulon 3 portée sphérigue

Stehbolzen
STUD
Goujon

- 146 -

523/624
4, 66



Notizen / MEMORANDA / Notes

523 /624
4. 66

- 147 -




B

@

‘vorder- und Hinterrdder / FRONT AND REAR WHEELS / Roues avant et arridre

- 148 -

523 /624
4,66




Vorder- und Hintervdder / FRONT AND REAR. WHEELS / Roues avant ot arridre

Hinw,-Nr,
Rel, No.
N® de rapdre

Te-Nr.
Panl-No.
N® des pléces

Bazelchnung der Telle
De_scrlplloh
Désignation

Siaickzah!
Moo regd
Quantits

3 057 660 R1

"3057 658 Rl

3057 676 R1

3 057 659 R11
3 057 664 R11
3 057 656 R11
3057 671 ..Rll
3 057 668 R11

3 057 677 R11
N

3 058 436 R11

3 057 661 Rl

3 057 385 R91
3 057 383 R91

3 057 386 R91

Hinterradschilssel fiir Bereifung 11-32 AS und 14 - 34 AS
DISK, rear wheel for 11-32 AS and 14 - 34 AS tires
Disque de roue arrikre pour pneumatiques 11-32 AS et 14 - 34 AS

Hinterradschiissel fiir Bereifung 9 - 36 AS,

11-36 AS, 11-38 AS, 12-38 AS und 12-36 AS

DISK, rear wheel for 9 - 36 AS

11-36 AS, 11-38 A8, 12-38 AS and 12-36 AS tires

Disque de roue arriére pour pneumatiques 9 - 36 AS, 11 - 36 AS,
11 - 38 AS, 12 - 38 AS et 12 - 36 AS

Hinterradschissel filr Bereifung

13-30 AS, 14-30 AS, 13-28 AS und 14-28 AS
DISK, rear wheel for

13-30 AS, 14-30 AS, 13-28 AS and 14-28 AS tires
Disque de roue arridre pour pneumatiques

13-30 AS, 14-30 AS, 13-28 AS et 14-28 AS

Hinterradfelge fir Bereifung 11-32 AS
RIM, rear wheel for 11-32 AS tires
Jante de rous arridre pour pneumatique 11-32 AS

Hinterradfelge fir Berelfung 11-38 AS und 12-38 AS
RIM, reax wheel for 11-38 AS and 12-38 53.3 tires
Jante de roue arridre pour pneumatigues 11-38 AS.et 12-38 AS

Hinterradfelge fir Bereifung 12-36 AS und 11-36 AS
RIM, rear wheel for 12-36 AS and 11-36 AS tires
Jante de roue arrikre pour pneumatigues 12-36 AS et 11.36 AS

Hinterradielge fir Bereifung 13-28 AS und 14-28 AS
RIM, rear wheel for 13-28 AS and 14-28 AS tires
Jante de roue arridre pour pneumatiques 13-28 AS et 14-28 AS

Hinterradfelge filr Bereifung 13-30 AS und 14-30 AS
RIM, rear wheel for 13-30 AS and 14-30 AS tires
Jante de roue arribre pour pneumatiquas 13-30 AS et 14-30 AS

Hinterradfelge filr Bereifung 14-34 AS
RIM, rear wheel for 14-34 AS tires
Jante de roue arridre pour pneumatique 14.34 AS

Hinterradfeige fiixr Bereifung 9 - 36 AS
RIM, rear wheel for 9 - 36 AS tires
Jante de roue arridre pour pneumatique 9 - 36°AS

Hinterradfelgenschraube
BOLT, rear wheel rim
Boulon de fixation de jante de roue arribkre
20 782 R1Mutter 5/8" {14)
NUT
. Ecrou 15,87 mm
20 785 R1 Federring 5/8" {16}
SPRING, lock washer
Rondelle grower 15, 87 mm

Vorderradfelge filr Bereifung 5,50 - 16 AS
RIM, front wheel fox 5, 50 - 16 AS tires
Roue avant pour pneumatique 5, 50 ~ 16 AS

Vorderradfelge fiir Bereifung 6,00 - 16 AS und 6,50 - 16 AS
RIM, front wheel for 6,00 -~ 16 AS and 6, 50 -~ 16 AS tires
Roue avant pour pneumatiques 6,00 - 16 AS et 6,50 -~ 16 AS

Vorderradfelge fiir Bereifung 7, 50 - 16 AS
RIM, front wheel for 7,50 « 16 AS tires
Roue avant pour pneumatique 7, 50 ~ 16 AS

523/624
4, 66

- 149 -




. &Q Gewichte / WEIGHTS / Poids

523/624
4. 66

- 150 -




Gewichte / WEIGHTS / Poids

T oAl

Hinw.-Nr. Tell-Nr. Bezelchnung der Telle Siackzahl
Rel. No. Farl-Mo. Dascription No. req'd
N°® de repére N despideas Désignation Quantilé
1 3 057 600 R1 Hinterradgewicht 60 kg, 1, und 2, Satz fir 2
12-38 AS, 11-38 A3, 11-36 AS und 12-36 AS Bereifung
WEIGHT, rear wheel 130 lbs, 1st and 2nd set for
12-38 AS, 11-38 AS, 11-36 AS and 12-36 AS tires
Poids de roue arridre 60 kg, lex et 2&me jeu pour pneumatiques
12-38 AS, 11-38 AS, 11-36 AS et 12-36 AS
20 759 R1 Flachrundschraube 5/8" x 57 mm {12)
BOLT, crg.
Boulon carrosserie 15,87 x 57 mm
20 762 R1 Flachrundschraube 5/8" x 108 mm {6)
BOLT, crg.
Boulon carrosserie 15.87 x 108 mm
20 780 R1 Mutter 5/8'" (12)
NUT
Ecrou 15.87 mm
20 785 Rl Federring 5/8" {12)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.87 mm
3 057 601 R1 I—Imterradgewicht 60 kg, 1. und 2., Satz fity 2
11-32 AS und 11-34 AS Bereifung
WEIGHT, rear wheel 1301bs, 1st and Z2nd set for
11-32 AS and 11-34 AS tires
Poids de roue arridrs 60 kg, ler et Zéme Jeu pour pneumatiques
1132 AS et L1-34 AS
20 872 R1 Flachrundschraube 5/8" x 70 mm (12)
BOLT, crg.
Boulon carrosserie 15.87 x 70 mm
20 891 R1 Flachrundschraube 5/8" x 121 mm (6)
BOLT, crg.
Boulon carrosserie 15.87 x 121 mm
20 780 Bl Mutter 5/8Y (12)
NUT
Ecrou 15,87 mm
20 785 R1 Federring 5/8" (12)
WASHER, lock
Rondelle grower 15,87 mm
3057 602 R1 Hinterradgewicht 60 kg, 1. und 2. Satz fiir 2
13-30 A5, 14-30 AS, 13-28 AS und 14-28 AS Bereifung ’
WEIGHT, rear wheel 130 Ibhs, lst and 2nd set for
13-30 A5 14-30 AS, 13-28 AS and 14-28 AS tires
Poilds de roue arribre 60 kg, ler ot 2ame jeu pour pneumatiques ‘
13-30 AS, 14-30 AS, 13-28 AS et 14-28 AS
20 763 R1  Flachrundschraube 5/8" x 83 mm (12) -
BOLT, crg.
Boulon carrosserie 15,87 x 83 mm
‘20 874 R1 Flachrundschraube 5/8" x 165 mm (6)
BOLT, crg.
Boulon carrosserie 15.87 x 165 mm
20 780 R1 Mutter 5/8" (12)
NUT
' Kcrou 15.87 mm
20 785 Rl Federring 5/8" (12)
WASHER, lock
Rondelle grower 15,87 mm
2 3057 598 R1 Vorderradgewicht 25 kg 2
WEIGHT, front wheel 551bs
Poide de roue avant 25 kg
\
523/6b24
4. 66

- 151 -




Gewichte / WEIGHTS / Poids

Hinw.-Nr, Teil-Nr. Bezeichnung der Teile Slddzahl
Rel. Nao. Part-Mo, Description No. meq'd
N* de ropdra N° des pidees Désignation Quanlité
3 3057 599 R1 Vorderradgewicht 25 kg 2
WEIGHT, front wheel 55 lbs
Poids de roue avant 25 kg .
20 757 R1 Schraube 1/2" x 114 mm (8)
BOLT
Vis 12,70 x 114 mam
20 781 R1 Mutter 1/2" (8)
NUT
Ecrou 12.70 mm
103 323 Federring 1/2" (8)
WASHER, lock
Rondelle grower 12. 70 mm
4 3057 604 R1 Frontgewicht 29 kg 2
WEIGHT, front 64 lbs
Poids avant 29 kg
20 828 R1 Schraube 1/2" x 140 mm (2)
BOLT
Vie 12,70 x 140 mam
103 323" Federring 1/2" (2)
WASHER, lock B
Rondelle grower 12.70 mm
20 781 R1 Mutter 1/2" (2)
NUT
. Ecrou 12.70 mm
5 3057 603 R1 Frontgewicht 42 kg 1
WEIGHT, front 93 ibs
Poids avant 42 kg
20 831 R1 Schraube 3/4" x 150 mm (2}
BOLT.
Vis 19,05 x 150 mm
103 326 Federring 3/4" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 19, 05 mm
& 3 058 915 Rl Frontgewlicht 170 kg {nur filr Frankreich) 1
WEIGHT, front 375 1bs {for France only)
Poids avant 170 kg (pour la France senlement)
20 830 R1 Schraube 5/8" x 51 min (2)
BOLT .
Vie 15,87 x 51 mm
20 916 R1 Schraube 5/8" x 57 mm (2)
BOLT 4
Vie 15.87 x 57 mm
103 325 Federring 5/8" (4}
WASHER, lock
] Randelle grower 15.87 mm
3 057 605 Rl Frontgewicht 135 kg 1
WEIGHT, {front 297 lbs
Poids avant 135 kg
20 830 R1 Schraube 5/8" x 51 mm (2}
BOLT
Vis 15.87 x 5] mm
20 916 R1 Schraube 5/8" x 57 mm (2}
BOLT
Vis )5.87 x 57 mm
103 325 Federring 5/8" (4)
WASHER, lock .
Rondelle grower
7 3058 442 R1 Frontgewicht 11
WEIGHT, {ront
Poids avant

- 152 -
Z

523/624
4,66



Gewichte / WEIGHTS / Poids

Hinw.-Nr, TellHr, Bezeichnung der Teile St cezahl
Ref, No. Part-No. Description No. reqid
N° de repérs N° des pléces Désignation Quantit
8 3058 438 Rli Rahmen fiir Frontgewicht L
BRACKET, mounting, {ront weight
Reposscir du poids frontal
20 830 R1 Schraube 5/8" x 51 mom (14)
BOLT
Vis 15.87 x 51 mm
20 780 R1 Mutter 5/8" (6)
NUT
Ee¢rou 15. 87T mm
103 325  Federring 5/8'" (14)
WASHER, lock
Rondelle grower 15,87 mm
9 3058 441 R1 Verbhindungstriiger 2
BRACE, mounting
Support intermédiaire
10 575 810 R1 Scheibe 16.5x 38 x 3 mm n, Bedarf
oder/or/ou WASHER as req’ d
Rondelle suivant be
10 620 P Scheibe 16.5x 38 x 1. 5 mm
WASHER
Rondelle
11 PO 10 535 Scheibe 13.5x 32x 1.3 mm 8
WASHER
Rondelle
¥
i
523 /624
4, 66 - 153 -

P O U OV PR



e o

Vorder- und Hinterradschutzbleche, Riickspiegel / REAR FENDERS, FRONT SPLASH SHIELDS,
MIRROR / Garde-boue avant et arriere, '‘Mirroir

3220

- 154 -

523/624
4, 66



B

Vorder- und Hinterradschutzbleche, Riickspiegel / REAR FENDERS, FRONT SPLASH &
SHIELDS, MIRROR / Garde-boue avant et arriére, Mirroir ®

Hinw.-Nr. Toil-Nr.
Rel. No, Part-No.
N* du repére N° des pléces

Bezeldhnung der Telie
Description
Désignation

Sidekzahl
No. raq'd
Quenlité

1 3 058 256 Ri

2 3 058 069 R91

3 34 802 DA

4 3 058 627 R92

3 058 022 R92

3 057 588 R13

3 057 593 R13

Scheibe 7x 16 x 1,3 mm
WASHER
Rondelle
Halter mit Riickstrahler
HOLDER, w/tail lamp
Support avec feu arrikre
20 771 R1 Schlitzschrauvbe 1/4" x 19 mm (4)
BOLT, slotted
Via & t8te fendue 6, 35 x 19 mm
20 779 R1 Mutter 1/4t (4)
NUT i
Ecrou 6, 35 mm
103 319 Federring 1/4" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 6, 35 mm

Riickstrahler, Exportausfithrung
REFLECTOCR, rear, export version
Catadioptre arridre, version exportation

Hinterradschutzhlech, rechis, fiir
Bereifung %), Exportausfiihrung
FENDER, RH, for #) tires, export version
Garde-boue arridre droit, version exportation,
avec pneumatiques %)
3 057 583 R1 Spezialniet
RIVET, special
Rivet spécial
103 321 Federring 3/8" {5)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
20 995 R1 Schraube 1/2" x 70 mm (2}
BOLT
Vis 12,7 2 70 mm
103 323 Federring 1/2" (4)
WASHER
Rondelle grower 12. 7 mm

20 750 R1 Schraube 3/8" x 25 mm (2)
BOLT
Vis 9,52 x 25 mm

20 752 R1 Schraube 3/8" x 20 mm (5)
BOLT .
Yis 9,52 x 20 mm

20 777 R1 Mutter 3/8" (4}
NUT
Ecrou 9, 52 mm

Hinterradschutzblech, réchts, fijr

Bereifung #%), Exportausithrung

FENDER, RH, for *+) tires, export version
Garde-bous arridre droif, version exportation,
pour pneumatiques %)

Hinterradschutzblech, rschts, fir Berelfung *)
FENDER, RH, for *) tires
Garde-boue arrikre droit pdur pneumatigues *)
Hinterradschutzblech, rechts, fiir Bereifung #%)
FENDER, RE, for *%) tires
Garde-boue arridre droit pour pneumatiques *:)

4. 66
523/624

- 15§ -
l{.




SHIELDS, MIRROR /Garde—boue avant et arriédre, Mirroir

Vorder- und Hinterradachutzbleche, -Rickspiegel / REAR FENDERS, FRONT SPLASH

Hinw.~Nr.
Rel. Mo,
N* de repére

Tail-Mr.
Pari-No,
N° des piécas

Bezelchnung der Telle
Dascription
Déslgnation

Slackzahl
No. req'd
Quantilé

5

10

3 058 026 R92

3 058 021 R92

3 057 592 R13

3 057 587 R13

34 712 D

3 058 681 R1

711 792 R1

3 057 595 R1

3 057 596 R1

3 058 249 R1

Hinterradschutzblech, links, fir
Bereifung #), Exportausfilbrung
FENDER, LH, for %) tires, export version
Garde-boue arridre gauche, version exportation,
pour pneumatiques *)
3 057 583 R1 Spezialnist
RIVET, special
Rivet spdcial
103 321 Federring 3/8" (5)
WASHER, lock
Rondelle grower 9,52 mm
103 323 Federring 1/2" (4)
WASHER
. Rondelle grower 12.7 min
20 995 R1 Schraube 1/2" x 70 mm (2)
BOLT
Vis 12,7 x 70 mm
20 753 R1 Schraube 3/8" x 70 mm (2)
BOLT
Vis 9,52 x 70 mm
20 750 R) Schraube 3/8" x 25 mm
BOLT
Vis 9,52 x 25 mm
20 752 R1 Schraube 3/8" x 20 mm (6)
BOLT
Vis 9,52 x 20 mm
20 777 R1 Mutter 3/8" (5)
NUT
Ecrou 9, 52 mm
Hinterradschutzblech, links, fiir
Bereifung #¥), Exportausfithrung
FENDER, LH, for *%) tires, export version
Garde-boue arridre gauche, version exportation
pour pneumatiques %)

Hinterradschutzblech, links, fiir Bereifung #%)
FENDER, LH, for ##} tives _
Garde-boue arridre gauche pour pneumatiques %%)

Hinterradschutzblech, links, fir Bereifung *)
FENDER, LH, for #} tires
Garde-boue arridre gauche pour pneumatiques *}

Gummitille
GROMMET
Passe-{il

Abstandhiichse
BUSHING, distance
Entretoise

Kabelschelle
CLAMP, cable
Attache-cible
20 770 R1 Schlitzschraube 1/4" x 13 mm (6}
BOLT, slotted
Vis A t8te fendue 6,35 x 15 mm
453 363 Mutter 1/4" {6)
NUT
Ecrou 6, 35 mm
103 319 Federring 1/4" (6)
WASHER, lack
Rondelle grower 6. 35 mm

Kabelschutzrohr
CONDUIT, cable
Gafne de cdble

Kabelschutzrohr
CONDUIT, cable
Gafhe de cible

Scheibe 10,5x 19 % 15 mm
WASHER
Randelle

18

- 156 -

523/624
4. 66




Vorder- und Hinterradschutzbleche, Rilckspiegel / REAR FENDERS, FRONT SPLASH

SHIELDS, MIRROR / Garde-boue avant et arridre, Mirroir

X

N

@@

Hinw.-Nr.
Rel. No.
M® de repére

TellNr.
Pat-No.
Nedespiéces

Bezeldmuﬁg der Teile
Descripiion
Désignatlon

Stiickzahl
No. req'd
Cuanlité

12

13

14

15

16

3058 196 R1

794 992 R92
oderforjoun
787 471 R91

3057 790 R11

3057 784 R11

3057 189 R11

3057 183 RI11

718 059 R91

718 060 R2

‘Halter fur Rickstrahler {ner fir Frankreich)

HOLDER for rear reflector {for France only)
Support du catadioptre arridre (pour la France seulement)
20 771 Rl Schlitzschraube 1/4" x 19 mm (2)
BOLT, slotted
Vis & t8te fendue 6,35 x 19 mm
20 779 R1 Mutter 1/4" (2}
NUT
Ecrou 6, 35 mm
103 319 Federring 1/4" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 6, 35 mm

Riickstrahler {nur fiir Frankreich)
REFLECTOR, rear {for France only)
Catadioptre arridre {pour la France seulement)

Vorderradschutzblech, rechts,filr Bereifung 7, 50 - 16 AS
SHIELD, front wheel splash, for 7, 50-16 AS tires
Garde-houe avant droit pour pneumatique 7.50 - 16 AS

Vorderradschutzblech, rechis, fir Bereifung

5.50-16 AS oder 6,00-16 AS

SHIELD, front wheel splash, RH, for

5,50 - 16 AS or 6,00 - 16 AS tires

Garde-boue avant droit pour pneumatigues 5.50-16 AS, ou 6, 00-16 AS
20 756 R1 Schraube 1/2" x 22 mm (3)

BOLT

Vig 12,7 % 22 mm

Federring 1/2" (3)

WASHER, lock

Rondelle grower 12, 7 mm

Vorderradschutzblech, links, fiir Bereifung 7, 50-16 AS
SHIELD, front wheel splash, LH, for 7, 50-16 AS tires
Garde-boue avant gauche pour pneumatique 7,50 - 14 AS

103 323

Vorderradschutzblech, links, fir Bereifung
5. 50-16 oder 6.00-16 AS
SHIELD, front wheel splash, LH, for
5. 50-16 AS or 6,00-16 AS tires
Garde-boue avant gauche pour pneumatiques
5, 50-16 AS ou 6,00-16 AS
20 756 Rl Schraube 1/2" x 22 mm (3)
BOLT
Vis 12,7 % 22 mm
103 323 Federring 1/2" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 12.7 mm

Rickspiegel (ther 20 km/h)
MIRROR (over 20 km/h)
Mirreir {au deld de 20 kim/h)

Spisgelhalter (tiber 20 km/h)
HOLDER, mirror {over 20 km/h)
Tringle de mirroir (au deld de 20 kmn/h)

523 /624
4, 66

- 157 -




Vorder- und Hinterradschutzbleche, Rﬁckspiégel / REAR FENDERS, FRONT SPLAS
@ SHIELDS, MIRROR / (jarde-boue avant et arriere, Mirroir

Hinw.=Nr. Teil-Nr, ' Bezeichnung der Teile Stiackzahl

Ref. No. Part-Mo. Description No, req'd

N* de repére N¢ Jes pidces Désignation Cuanlité
17 718 058 R92| Befestigungsstiick (iiber 20 km/h) ' 1

BRACKET (over 20 km/h)
Support de tringle (au dela de 20 kmn/h}

110 532 Schraube {4)
BOLT
Vis

110 633 Mutter (4)
NUT

Ecrou

106 497 Federring 5mm (4)
WASHER, lock
Rondelle grower

%y 11 - 38 AS, 12 - 38 A5, 12 ~ 36 AS, 14 - 34 A5, 14 - 30 AS,
11 - 36 AS

%) 11 - 30 AS, 11 - 32 AS, 13 - 28 AS, 14- 28 ‘AS

‘ 523 /624
- 158 - . 4. 66




Notizen / MEMORANDA / Notes

523 /624
4.66

- 159 -




Sitw, Beifahrersitz, Plattform / SEAT, PASSENGER SEAT, PLATFORM /
Sikges conducteur et passager, Repose-pieds

- 160 -

523/624
4, 66




Sitz, Beifahrersitz, Plattform / SEAT, PASSENGER SEAT, PLATFORM /
Sidpes conducteur et passapger, Repose-pieds

\\\\

B

&@

Hinw.-Nr.
Ref. Mo,
N* da repére

Teil-Nr.
Pari-Na.
N’ des piéces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Slickzahi
No, rweq'd
Quanfilé

1

3 058 132 R91

oder/ox/ou
3 058 258 R91

3 058 215 RY1

oder/or/c‘)u
3 057 323 R91

3 057 851 R11

3 057 856 R1

3 057 855 R1

3 057 854 R91

3 057 325 R91

cder/or/ou
3 058 234 R91

Sitz, DevLuxe "Grammer"
SEAT, de luxe
Sitge de luxe

Sitz, De-~Luxe "Sablé Freres"
SEAT, de luxe
Sikge de luxe

Sitz, Standard Ausfilhrung "Grammer"
SEKAT, standard version
Sikpe gstandard

Sitz, Standard Ausfilhrung "Sablé Frires'
SEAT, standard version
Siege standard

Beifahrexrsitz
FRAME, passenger seat
Armature du sikge passager

Verstirkungssirebe
STRUT, reinforcement
Etai de renfort

Halter filr Beifahrersitz
HOLDER, seat frame
Support d'armature de sidge passager
20 752 R1 Schraube 3/8" x 19 mm (8)
BOLT
Vis 9,52 x 19 mm
20 777 R1 Mautter 3/8" (8)
NUT
Ecrou 94, 52 mm
103 321 Tederring 3/8" {8)
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 52 mm

Sitzkissen fiir Beifahrersitz
CUSHION, seat
Coussin de sidge passager
102 634 Mutter 5/16" (4)
NUT
Ecrou 7, 94 mm ,
103 320 Federring 5/16" (4)
WASHER, lock .
Rondelle grower 7,94 mm

Verstellschiene, rechts "Sablé Frérea'
GUIDE, sliding seat, RH
Glissikre de sidge, cBté droit
933 611 R1 Mutter M8 {4}
NUT
Ecrou
103 320 Federring 8 mm (4)
WASHER, lock
Rondelle growear
Verstellschiene, rechts "Grammer"
GUIDE, sliding seat, RH
Glissidre de sikge, cOté droit
933 611 R1 Mutter M8 (2)
NuUT
Ferou
103 320 Federring 8 tmm (4)
WASHER, lock
Rondelle grower
931 088 R1 Schraube 8 x 20 mm (2)
BOLT
Vis
931 087 R1 Schraube 8 x 15 mm (2)
BCOLT
Vis

523/624
4. 66

-~ 161 -




S \
I Sitz, Beifahrersitz, Plattform / SEAT, PASSENGER SEAT, PLATFORM /
' ® Sidges conducteur et passager, Repose-pieds

Hinw.-Nr.
Ref, No.
N° de repire

Teil-Mr.
Parl-No.
N des piéces

" Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Shiickzahl
No, req'd
Quantilé

8

10

11

12

13

3 057 324 R91

oder for /ou
3 058 233 R91

3 057 326 R1

3 057 327 R11

3 058 249 R1

3 057 328 R21

3 057 330 R91

Verstellachiene, links "Sablé Frares"
GUIDE, =sliding seat, LH
Glissizre de sikge, cOte gauche
933 611 R1 Mutter M8 (4)
NUT
*  Ecrou
103 320 Federring 8§ mm (4}
WASHER, lock
Rondelle grower

Verstellschiene, links "Grammer"
GUIDE, sliding seat, LH
Glissikre de sivge, cBté gauche
933 611 R1 Mutter M8 {2}
NUT
Ecrou .
103 320 Federring 8 mm (4)
WASHER, lock
Rondelle grower
931 088 R1 Schraube 8 x 20 mm (2)
BOLT
Vis
931 087 R1 Schraube 8 x 15 mm (2]
BOLT
Vis
Sitztriger -
SUPPORT, seat
Support de sikge
712 620 R2 Schraube 3/8" x 19 mun (4)
BOLT
Vis 9.52 x 19 mm
103 321 Federring 3/8" (4)
WASEER, lock

Rondelle grower 9. 52 mm
Plattform, links

PLATFORM, LH
Repose-pied gauche
20 752 R1 Schraube 3/8" x 19 mm (2)
BOLT
Vis 9,52 x 19 ram
103 321 Federving 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

Scheibe 10.5x 19 x 1.5 mm
WASHER
Rondelle

Plattform, rechis
PLATFORM, RH
Repose-pied droit
20 752 R1 Schraube 3/8" x 19 mm (3)
BCOLT
Vis 9,52 x 19 mm
163 321  Federring 3/8" (3}
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

Anschlag
STOP
Butée
179 815 Schraube /16" x 17 mm (2}
BOLT
Vis 7,94 x 17 mm
102 634 Mutter 5/16" (2)
NUT
Ecrou 7, 94 mm
103 320 Federring 5/16' (2}
WASHER, lock
Rondelle grower 7.94 mm

[N

. - 162 -

523 /624
4. 66

:




Sitz, Bellahrersitz, Plattform / SEAT, PASSENGER SEAT, PLATFORM /

Sidges conducteur et passager, Repose-pieds

Hinw.Nr,
Ref. No.
N® de repérs

Teil-Nr.
Parl-No.
N° des pitces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Siodkzahl
No. reqd
Quanlilé

i4

15

16

17
18

19

20

716 537 R1

716 539 R1

716 538 R1

11 602-VA

3 058 301 R1

3 058 203 R11

3058 250 R}

Beifahrersitz {nicht filr Export)
FRAME, passenger seat {not for export)
Armature du sitge passager (pas destinée 3 l'exportation)
102 437 Mutter 1/27 (2)
NUT
Ecrou 12,7 mm
103 323 Federring 1/2" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 12,7 mm

Gummischlauch
PIPE, rubber
Flexible caoutchouté

Verstdrkungsplatte
PLATE, reinforcement
Plaque de renfort
15 001 R1 Flachrundschraube 5/16" x 22 mm (2}
BOLT, crg.
Boulon carosserie 7,94 x 22 mm
102 634 Mutter 5/16" (2)
NUT
Ecrou 7. 94 mm
103 320 Federring 5/16" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mun

Scheibe 13,5 x 22 x 1,5 mm
WASHER -
Rondelle

Gummistreifen
STRIP, rubber
Bande cacutchoutée

Aufsteigeplattform
FOOTBOARD
Marchepied :
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm (4)
BOLT
Vig 9,52 x 25 mm
102 635 Mutter 3/8'" (4)
NUT (4)
Ecrou 9, 52 mm (4}
103 321 Federring 3/8" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm

Scheibe 8,5 % 20 x 1, 5 mnm
WASHER

Rondelle

%) filr De-Luxe-Sitz "Sablé Frares"
%) for de luxe seat ""Sablé Frires'

*) poutr Sitge de luxe "Sablé Fréres!

1

523/624
4. 66

- 163 -




&® Armaturenbrett / INSTRUMENT PANEL / Tableau de hord

523/624

o164 - 4.66




Armaturenbrett / INSTRUMENT PANEL / Tableau de bord

——

Hinw.-Nr.
Rel, No.

Tell-Nr.
Parl-l_io‘
N° des pléces

Bezelchnung der Telle.
Pescripilon
Désignation

Stickzahl
Na. 10q'd
Quantité

N* da repare

3 057 492 R

3 057 152 R1
3 057 153 R1
3057 507 Ri

716 495 R1

3 058 350 Rl

3 058 647 R1

3 057 506 R2

3053111 R1

Armaturenbrett
PANEL, instrument
Tableau de bord

126 222 Schlitzschraube Nx, 10 x 16 mm
SCREW, slotted No, 10 x 16 mm
Vis & t&te fendue N© 10 x 16 mm
106 497 Federring 5 mm (4)
WASHER, lock
" Rondelle grower
132 030 Linsenschraube Nr, 10 x 8 mm (3)
SCREW, f{illister head No, 10 x 8 mm
Vis & t8te ronde N? 10 x 8 mm
132 848 Schlitzschraube Nv, 10 x 25 mm
SCREW, slotted No, 10 x 25 nmum
Via & t2te fendus N9 10 x 25 mm
120 361 Mutter Nr, 10 :
NUT No. 10
Ecrou N2 10

Einsatz filr Armaturenbrett, links
INSERT, instrument board, LH
Pidce intermédiaire gauche du tableau de bord

Einsatz fiir Armaturenbrett, rechts
INSERT, instrument board, RH
Pidce intermdédiaire droite du tableaun de bord

Dichtung fiir Lenksiule
BOOT, steering column
Manchon de protection de la colonne de direction

Verschlufkappe 5/gn
CAP
Capuchon

Profilleiste
STRIP, sectional
Liston profilé

Dichtung
GASKET
Joint

Schraube 3/80
BOLT
Vis
20 777 R1 Muttex 3/8" (2)
NUT

Ecrou 9. 52 mm
103 321 Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
Sicherungaxing 10 x 1 mm
CIRCLIP
Circlip

523/624
4,66

- 165 -




@@ Elektrische Armaturen / ELECTRICAL INSTRUMENTS / Instruments &leciriques

523/624

- 166 - 4, 66




S

Elektrische Armaturen / ELECTRICAL INSTRUMENTS / Instruments électriques ﬁo

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N* de repire

Teil-Nr.
Pait-No.
N®das pidcas

Bazeldinung der Teile
Description
Déslgnation

Shiickzahl
Mo, req’d
‘Quaniité

!

k2

3 057 573 R91

oder/or/ou
3 057 522 R91

3058 594 R91

oder/or/fon
3058 593 R91

3 057 508 R92

3 057 510 R91

oder/or/ou
3 057 511 R91

nder/or/ou
3057 512 R91
3 057 544 R91

oder/or/ou
3 057 545 R91

oder/or/ou
3 057 546 R91

3057 633 R91

3 056 308 R1

Kombi-Instrument mit Skaleneinteilung fir Motortemperatur und
Kraftstoffmefgerit
CLUSTER, instrument with scaled gauges
Indicaieur combiné &’ appareils de contrdle
Kombi-Instrument mit Kontrollampe filr Kraftstoff u, Motortemperatur
CLUSTER, instrument with control lamps for fuel and coolant
Indicateur combiné avec lampes-témoins pour combustible et liquide
de refroidissement
Kombi-Instrument mit Skaleneinteilung fiix Motortemperatur und
KraftstoffmeBgersit (mit Doppelglas)
CLUSTER, instrument with scaled gauges (with double pane)
Indicateur combing 4’ appareils de contrdle {avec écran double)
Kombi-Instrument mit Kontrollampen fir Kraftstoff u, Motortemperatu
{mit Deppelglas)
CLUSTER, instrument with control lamps for fuel and coolant
’ {(with double pane)
Indicateur combiné avec lampes-témeins pour combustible at liquide
de refroidissement {avec écran double)
Schalikasten
SWITCH, light
Commutateur d' éclairage
Deckel filr Schaltkasten "Bosch'
COVER, light switch "Bosch"’
Couvercle de commutateur &’ éclairage "Bosch"
Deckel fiix Schaltkasten "Merrit"
COVER, light switch "Merrit"
Couvercle de commutateur d’ éclairage "Merrit"
Deckel fiir Schaltkasten "Hella"
COVER, light switch "Hella" .
Couvercle de commutateur d” éclairage "Hella"
Steckdose, 7-polig
SOCKET, plug 7pin
Prise de courant, 7 fiches
Steckdose, T7-polig
SOCKET, plug Tpin
Prise de courant, 7 fiches
Steckdose, T-polig
SQCEKET, plug Tpin
Prise de courant, .7 fiches
20 7é6 R1 Schlitzschraube Nr., 10 x 38 mm {3}
SCREW, slotted No, 10
Vis 2 tate fendue No. 10
20 778 R] -Mutter Nr. 10 (3)
NUT No. 10
Ecxou.No. 10
Federring 5 mm (3}
WASHER, lock 5 mm
Rondelle grower 5 mm
Blink- und Abblendschalter mit Druckknopf filr Signalhorn
SWITCH, dimmer and horn and indicator
Commutateur combiné éclairage des phares; avertisseur et indicateur
930 958 R1 Linsenschraube M 4 x 6 mm (2)
SCREW, fillister head
Vis 4 téte ronde
Federring 4 mm (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 4 mm
Knopf fiir Glithanlaischalter
BUTTON, glow starting switch
Bouton de commutateur de réchauffage-démarrage

106 497

106 496

™

523 /624
4. 66

- 167 -




Elekirische Armaturen / ELECTRICAL INSTRUMENTS / Instruments électriques

Hinw.-Nr,
Rel. No,

N* da repara

Teil-Nr.
Parf-Mo.
N® des piéces

Bezeichhung der Teile
Dgscripﬁo‘n
Désignation

Siockzahl
No. req'd
Quantité

2

19

11

12

3 057 998 R9L
3 057 516 R91
3 058 590 R9!
3 057 517 R91
3 058 591 R9)
3 057 518 R91
1058 592 RY1
3 058 248 R9L

3 058 589 R91

3053 397 R1

3053 387 R9!

oderfor/ou
3053 585 R91

3 057 514 R9]

3058 100 R91

Glithanlafischalter
SWITCH, glow starting
Commutateur de réchauffage-démarrage

Traktormeter filr Bereifung +) {20 km/h) -
TRACTORMETER for +) tires {20 km/h)
Tractormétre pour +) pneumatiques (20 km/h)

Traktormeter mit Doppelglaa, ftr Bereifung +) {20 km/h)

TRACTORMETER, with double pane, for 1) tires {20 km/h)

Tractormatre & double écran pour +) pneumatiques (20 km/h)

Traktormeter fiir Bereifung ++} x)
TRACTORMETER for ++} tires x)
Tractormatre pour ++) pneumatiques x}

Tyaktormeter mit Doppelglas, filr Beveifung ++) %)
TRACTORMETER, with double pane, for ++) tizes x)
Tractormatre 4 double écran pour +tir),,pneumatiques x)

Traktormeter fir Bereifung +++) x}
TRACTORMETER, for +++) tires x)
Tractormétre pour +++) pneumatiques x)

Traktormeter mit Doppelglas, fiz Bereifung -k} x)
TRACTORMETER, with double pane, for +++) tires x)
Tractormatre 4 double dcran pour +++) pneutnatiques x)

Traktormeter fiir Bereifung +) x) (nur fir Frankreich)
TRACTORMETER for +) tires x} (for France only)
Tractormatre pour ++++) pneumatiques x) (pour la France seulement)

Traktormeter mit Doppelglas {iir Bereifung +) x} (nur fur Frankreich)
TRACTORMETER, with double pane, for +) tires x} (for France only}
Tractormétre a double dcran pour +) pneumatiques x} (pour la
France seulement)
Halter fiir Blinkgeber
HOLDER, flasher unit
Support de boftier clignotant
103 319 Fedsrring 1/4"
WASHER, lock
Rondelle grower 6.4 mm
Schlitzschraube 1/4" x 10 mm
S5CREW, slotted
Vis A tate fendue 6.4 x 10 mm

453 359

Blinkgeber "Bosch!"

FLASHER, unit "Bosch"

Boitier clignotant ""Bosch"

Blinkgeber "Hella" )

FLASHER, unit "Hella”

Boftier clignotant "Hella" ¢

Deackel mit Schraube
COVER with screw
Couvercle avec vis de fixation

Sicherungsdose mit Sicherungen
BLOCK, fuse
Boftier de fusibles
453 367 Schlitzschraube Nr. 10 x 5/8"
SCREW, slotted No. 10
Vis 4 t2te fendue No, 10 x 15.8 mm
20 765 R1 Schlitzschraube Nr. 10 x 1"
. SCREW, slotted No. 10
Vis 2 téte fendue No. 10 x 25.4 mm
20 778 R1 Mutter Nxr. 10
NUT No. 10
Ecrou No. 10
Federring 5 mm
WASHER, lock 5 mm
Rondelle grower 5 mm

106 497

i

- 168 -

523 /624
4,66




Elektrische Armaturen / ELECTRICAL INSTRUMENTS / Instruments électriques

Hitnw.-Nr. TallNr. Bezeichnung der Teile Sttickzahl
Red. No. Pari-No, Description No. req'd
H* de repdra N® des pléces Désignation Quanllté
. 13 31021 479 RZ | Sicherung 5 A, fir Blinkanlage 1
S FUSE 5 A, for direction indicator
Fusible de 5 A pour indicateur de direction
14 3021 478 R1 Sicherung 8A 7
FUSE 8A
\ Fusible de 8A
15 3 057 557 R91 | Schrittschaltrelais '""Hella!
RELAY "Hella"
Relais ""Hella" 4
453 359 Schlitzschraube 1/4" x 10 mm
SCREW, slotted
Vig b téte fendue 6,4 x 10 mm
103 319 Federring 1 /4N
WASHER, lock .
Rondelle grower 6.4 mm
oderfor/ou
3 057 558 RY9I | Schrittschaltrelais "Bosch! 1
RELAY "Bosch"
Relais "Bosch"
16 3,058 070 R9: | Traktormeterantriebswelle fily 523
SHAFT, drive, flexible for 523
i Flexible d'entratnement pouxr 523
oderfor/ou - ’ -
3052 072 R91 Traktormeterantriebswalle fir 624 i
SHA¥T, drive, flexible for 624
5 . ‘? Flexible d'entrafhement pour 624
3 ]
17 3057 521 R91{ Winkeltriab 1
1 ANGLE, drive
Renvoi d'angle de flexible
18 3052 295 R91| Oldichtring. 1
) SEAL, oil
Bague d'é&tanchéité
19 3057 520 R1 Zwischenstick 1
SPACER
Entretoise
20 30587 997 R91}| Steckdose mit Deckel 1lpolig "Bosch
SOCKET, plug with cover lhole "Bosch"
Prise de courant, 1 fiche, avec couvercle, "Bosch!
oder/or/ou
3 058 067 R91 | Steckdese mit Deckel 1 polig "Merrit!" 1
SOCKET, plug with cover lhole "Merrit"
Prise de courant, ] fiche, avec couve'rcle, "Merrit"
21 3057 574 R91] Kraftstoffmefigersit 1
. SENDER, fuel level gauge .
Mécanisme transmetteur de niveau 2 la jauge de combustible
24 3057 534 R91| Kraftstoffsignalgeber 1
SWITCH, fuel control lamp
Jauge de combustible
23 713 845 R} Dichtring 12x 15,5x 1,5 mm 1
RING, packing
' Joint dtétanchéité
24 3 058 031 Rl Isolierhillse 1
INSULATOR
Isclant
25 3057 535 R91} Temperaturschaltex 1
’ SWITCH, temperature
Prise de température
3057 575 R91| Fernthermometer-Wiarmefiihler 1
SENDER, indicator, heat
Cidble transmetteur de température
523/624
4, 66 - 169 -




Flektrische Armaturen / ELECTRICAL INSTRUMENTS / Instruments électriques

Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezelchnung der Teile Siackzahl
Ref. No. Part-No. Description Mo, 18q'd
N* de repare N’ des pidces Désignation Quantité
26 710 097 R2 Dichtring 14 x 18 mm 1
RING, packing
Joint d’ étanchéité
27 3 057 576 R1 Verschlufischraube M 12 i
PLUG
Bouchon
28 3 050 957 R1 Glithlampe fiir Kombi-Inatrument 12
BULB, instrument cluster
Lampe pour indicateur combiné
29 711 733 R1 Kabelachelle 2
CLIP, cahle
Attache-cfible
30 3058 342 Rl | Zindachlissel "Marith & €39 1
KEY, switch "Merit"
C1¢ de contact "Merit!
31 34 3127 D Kontrollampe fir Oldruck 1
LAMP, control, cil pressure
Ampoule de contrdle de pression d’ huile
32 3 050 057 R1 | Glihlampe 12 V/2 W 1
BULB
Lampe
33 3 058 666 R91| WUmschaltrelais x) 1
- RELAY x)
Relais inverseur x)
453 359 R1 Schraube
BOLT
Vis
103 319 Federring 6 mm
WASHER, lock
Rondelle grower
34 3 058 667 R91 | Bremslichtschalter x} 1

35

Q1597

SWITCH, brake ight x)
Interrupteur d’éclairage "stop"

930 057 R1 Schraube M 5 x Z0 mi
- BOLT :

Vis

Schraube 3/8" x 14 mm

BOLT

Vis 9. 52 x 14 mm

. 933 187 R1 Mutter M5{2} ... .
NUT
Ecyou
Mutter 3/8%
NUT
Ecrou 9, 52 mm
Federring 5 mm
WASHER, lock
Rondelle grower
Federring 3/8"
WASHER,, lock
Rondelle grower 9, 52 mm

179 834

102 635
106 497

103 321

Scheibe 10 x 19 x 1,5 mm x)
WASHER x}
Rondelle x}
+} 11 - 32 AS, 11 - 36 AS, 11 - 38 AS, 12 - 36 AS, 12 - 38 AS,
13 - 28 AS, 13- 30 AS, 14 - 28 AS, 14 - 30 AS und 14 - 34 AS
++) 11 - 32 AS, 13- 28 AS, 13 -~ 30 ASund 14 -~ 28 AS
+++) 11 - 36 AS, 11 - 38 AS, 12 - 36 AS, 12 - 38 AS und 14 - 34 AS

x} iiber 20 km/h
over 20 km/h
au dela de 20 km/h

- 170 -

523 /624
4, 66




Notizen / MEMORANDA / Notes

S

523 /624
4. 66 -

=171 -




Batterie, Anlasser, Lichtmaschine / BATTERY, STARTING MOTOR, GENERATOR /
-~ Batterie; Démhaxbeir, Géndratrice

523/624
4, 66




Batterie, Anlasgser, Lichtmaschine / BATTERY, STARTING MOTOR, GENERATOR /

Batterie, Déimarreur, Géné}:atrice

N

Hinw.-Nr. Toil-Nr. Bezelchnung der Teile Sigckzshl
Rei. No. Part-No. Description No. reg'd
N° cla repéra. N® des pigces Désignation Quantile
1 3 058 472 R91| Spannband mit Verschlug 2
STRAP, with clamp
Etrier avec serrure d’ applique
2 3 057 530 R91| Batteriedeckel 2
GCOVER, battery
Couvércle de batterie
3 3 057 526 R91 | Batterie 6V 88Ah "Bosch"
BATTERY 6V 88Ah "Bosch"
Batterie 6 V 88 Ah "Bosch" {non livrable en rechange)
cder/ox/ou
3 057 527 R91 | Batierie 6V 88Ah "Hoppecke" 2
BATTERY 6V 88Ah "Hoppecke!
Batterie 6 V 88 Ah "Hoppecke' (non livrable en rechange)
4 3057 533 R1 Filzplatte flir Batterie 2
’ PLATE, felt battery
"Plague de feutre pour batterie
5 3 058 475 R91| Spannband fiir Batterie 1
STRAP, battery cover
Etrier du couvercle de batterie
20 752 R1 Schraube 3/8' x 19 min
BOLT b
@ Vis 9.5 x 19 mm
6 3058 168 R1 Batteriedeckel 1
COVER, battery
Couvercle de batterie
7 3058 170 R91 | Batterie 12V 135 Ah "Deta
BATTERY 12V 135Ah "Deta" .
Batterie 12 V 135 Ah "Deta" (non livrable en rechange) i
oderfor/ou
3058 171 R91 | Batterie 12V 135 Ah "Hoppecke" 1
BATTERY 24V 135Ah "Hoppecke't ¢
Batterie 12 V 135 Ah "Hoppecke' (non livrabls en rechange)
8 3058 167 R1 Filzplatte fitr Batterie 1
PLATE, felt, battery
Plaque de feutre pour batterie
9 3058 162 R11 | Batterietriger 1
TRAY, battery
Plateau de batterie
: 3057 583 R1 Spezialniet
RIVET, special
Rivet spécial
10 3058 249'R1 Scheibe 10,5x 19x 1,5 mm 4
WASHER
Rondelle
523 /624
4, 66

-173 -




§ Batterie, Anlasser, Lichtmaschine / BATTERY, STARTING MOTOR, GENERATOR. /
®

Batterie, Démarreur, Génératrice

Hinw.-Nr. Teil-Nr. : ’ Bezelchnung der T_eila Stickahl
el No, Part-No. Descripfion Na. req'd
N?de repire N des pigces ) Désignation Quantité

i1 3058 163 R11| Stittze {lir Batterietriger ) 1
BRACKET, hattery tray -
Support du plateau de batterie
20 752-R1 Schraube 3/8" x 19 mm (3}
BOLT
Vis 9.5 x 12 mm
103 321 Federring 10 mm (3}
WASHER, lock
Rondelle grower
20 777 R1 Mutter 3/8" (4)
NUT
Ecrou 9.5 mm
20 774 R1 Schlitzschraube 5/16" x 16 mm (2)
SCREW, slotted
Vis 7.9 x 16 mm
193 320 Federring 8 mm {2}
WASHER, lock
Rondelle growex
20 776 R1 Mutter 5/16" (2)
NUT
Ecrou 7. 9 mam .
12 3 055 574 R1 Scheibe 8,5 % 19 x 2,5 mm, fir Lichtmaschine 3 055 288 R91 2
WASHER, for generator 3 055 288 R91
Rondelle pour génédratrice 3 055 288 R91
13 3 056 597 R91| Regler fir Lichtmaschine i
REGULATOR, generator % '
Régulateur de tension = © Aq0 215 O ‘s -
179 793 Schraube 1/4" x 16 mm (2}
BOLT
Vis 6.4 x 16 mm
103 319 Federring 1/4" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 6.4 mm

3 056 918 R91| Regler fir Lichtmaschine, bei 135 Ah Batterie 1
REGULATOR, generator, with 135 Ah battery
Régulateur de tension pour batterie 135 Ah_é_,____
179 793 Schraube 1/4" x 16 mm (2)
BOLT .
Vis 6.4 x 16 mm
103 319 Federring 1/4" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 6.4 mm

14 3055 414 R91]| Anlasser ’ 1
STARTER
Démaxrreur
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm (3)
BOLT ‘

Vis 9.5 x 25 min
103 321 Federring 3/8" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 9.5 mm
109 084 Mutter 1/4" (2)
NUT
Ferou 6, 4 mm -
3 055 557 R91] Anlasser, bei 135 Ah Batterie ’ i
STARTER, with 135 Ah battery
Démarreur pour batterie 135 Ah
179 839 Schraube 3/8" x 25 mm (3}
BOLT
Vis 9,5 % 25 mm
103 321 Federring 3/8" {3)
WASHER, lock
5 Rondelle 9. 5 mm
' 109 084 Mutter 1/41" (2}
NUT
Ecrou 6.4 mm

523 /624
~ 174 - ‘ 4. 66

F,




w

Batteris, Anlasser, Lichtmaschine / BATTERY, STARTING MOTOR, GENER_ATOR / &
]

Batterie, Démarreur, Générairice

Hinwe.-Nr. Teil-Nr. Bezeichnung der Telle Stackzahl
Ref, No. Parl-Na, Deascription No. req'd
N de repére N* das piéces Désignation Quantile
15 3055196 R1 Schutzkappe 1
BOOT, rubber )
Embout de protection de borne de démarreur
16 3052 809 R1 Schutzkappe 2
BOOT, rubber
Embout de protection de borne de génératrice
17 3 055 Z88 R91 Lichtmaschine 1
GENERATOR
Génératrice, voir appendice
179 838 Schraube 3/8" x 22 mm ({2)
BOLT
: Vis 9.5 x 22 mm
179 818 Schraube 5/16" x 25 mm
BOLT
Vis 7.9 x 25 mm
102 634 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7. 9 mm
103 320 Federring 5/16%
WASHER, lock
Rondslie grower 7, 9 mm
102 635 Mutter 3/8" (2)
NUT
Ecrou 9.5 mm
103 321 Federring 3/8" (2}
WASHER, lock
Rondelle grower 9.5 mm
3056 917 R91 Lichtmaschine, bei 135 Ah Batterie 1
GENERATOR, with 135 Ah battery
Génératrice, voir appendice pour batterie 135 Ah
179 838 Schraube 3/8" x 22 mm (2)
BOLT
Vis 9,5 % 22 mm
179 840 Schraube 3/8" x 29 mm
BOLT
Vis 9,5 x 29 mm
102 635 Mutter 3/8"
NUT
Ecrou 2.5 mm
103 321 Federring 3/8" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 5 mm
18 3055 209 R1 Keilriemenscheibe fiir Lichtmaschine 1
PULLEY, V-belt generator
Poulie de courroie pour génératrice
3055 563 R1 Keilriemenscheibe flir Lichtmaschine 3 056 917 R91 1
PULLEY, V-belt, for generator 3 0546 917 R91
Poulie de courroie pour génératrice 3 056 917 Rl
523/624 .
4. 66 - 175 -




Batterie, Démarreur, Génératrice

Batterie, Anlasser, Lichtmaschine / BATTERY, STARTING MOTOR, GENERATOR /

Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezeichnung der Teile Stackzahl
Ref. No. Pari-Ho. Descriplion He. reg'd
N da repdie Nederpitces pé;ignaﬂon Quanlilé
19 3055197 Rl Halter {iir Lichtmaschine 1
BRACKET, generator
Support pour génératrice
179 828 Schraube 5/16 x 2-1/2" (2}
BOLT
Vis 7.9 x 63.5 mm
102 634 Mutter 5/16" (2)
NUT
Ecrou 7.9 mm
103 320 Federring 5/16" (2}
WASHER, lock
Rondelle gyxower 7,9 mm
3056 919 R11| Halter fir Lichtmaschine 3 056 917 R91 1
BRACKET, for generator 3 056 917 R91
Support pour génératrice 3 056 917 R91
179 849 Schraube 3/8" x 64 mm (2)
BOLT
Vis 9.5 x 64 mm
102 635 Mutter 3/8" (2)
NUT
i Ecrow 9.5 mm
103 321 Fedexrring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelte grower 9. 5 mm
20 3 055 200 R1 Stiitze fiir Lichtmaschine 1
BRACE, generator
Etai pour génératrice
186 271 Schraube 5/16" x 95 mm
BOLT
Vis t&te hexagonale 7.9 x 95 mm
179 827 Schraube 5/16" x 57 mm
BOLT
Vis t2te hexagonale 7.9 x 57 mm
102 634 Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7. 94 mm
103 320 Federring 5/16" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 9 mm
3 066 921 R1 Stiitze filr Lichtmaschine 3 056 917 R91 1
BRACE, for generator 3 056 ¢17 R91
Etai pour génératrice 3 056 917 R91
186 277 Schraube 3/8" x 60 mm
BOLT
Vis 9.5 x 60 mm
186 270 Schraube 5/16" x 89 mm
BOLT
Vis 7.9 x 89 mm
102 63%  Mutter 5/16"
NUT
Ecrou 7. 9 mm
103 321 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 9,5 mm
933 570 R1 Federscheibe 16 x 8.2 x 0,9 mm
WASHER, lock
Rondelle ressort
21 3 057 542 R91] Signalhorn "Bosch"
HORN "Bosch"
oder/or/oun Avertisseur "Bosch"
3057 682 R91| Signalhorn "Mixo, France" 1

HORN, ''"Mixo, France'
Avertisseur '"Mixo, France'
20 748 R1 Schraube 5/16" x 16 mm
BOLT
Vis 7.9 x 16 mm
103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7.9 mm

- 176 -

523 /624
4. b6




Battevie, Anlasser, Lichtmaschine / BATTERY, STARTING MOTOR, GENERATOR /

Batterie, Démarreur, Génératrice

Hinw.=Nr. Teil-Nr. Bezelchnung der Teile Sladkzahl
Ref. Ma. Part-Ho. Description No., req'd
N de repire Ndes places Désignation Quanfité
22 3 057 556 R1 Kabelhalter 1
SHEATH, cable
Protége-cakles
179 810 Schraube 5/16" x 10 mm {3}
’ BOLT
Vis 7.9 % 10 mm
103 320 Federring 5/16" {3)
WASHER, lock
Rondelle grower 7, 9 min
23 32058 473 R1 Spannband fir Baiterie 2
STRAP, battery cover
Etrier du couvercle de batterie
20 752 R1 Schraube 3/B" x 19 mm (2)
BOLT
Vis 9.5x 19 mm
24 3058 474 R91 | Spannband mit Vezrachluf} I
STRAP, with clamp
Etrier avec setrrure d’ applique
25 3058 255 Rl Scheibe 8.5 x 22 x 1. 5 mm 2
WASHER
Rondelle
z26 50 7193 H Scheibe 10, 5 x 22 x.3 mm, fiir Lichtmaschine 3 056 917 R91 1
WASHER., for penerator 3 056 917 R91
Rondelle pour génératrice 3 056 917 R91
523 /624
4. 66 - 177 -

R S —







Beleuchtung / LAMPS / Phares avant et arridre, Lanternes, feux

Hinw.-Nr. Teil-tr, Bezeichnung dar Teile Slockaahl
Ref, No. Patl-No. Pescription Mo, req'd
N* da repére N° des pigces Désignation Quonfita
1 3 057 548 R91 | Schluf- u, Begrenzungsleuchte, rechts "Bosch' +) 1
LAMP, tail and position light, RH "Bosch" 4)
oderfor/ou Feu arridre et de position, droit "Bosch' +}
3 057 550 R91 | Schluf- u, Begrenzungsleuchte, rechts "Hella", Einzelteile siche
Hinweis-Nx. 24 - 28 1)
LAMP, tail and position light, RH "Hella", for components see
ref. Nos. 24 - 28 4)
Feu arriére et de position, droit "Hella", pour détails voir
Nos, repare 24 a 28 +)
20 775 R1 Schlitzschraube Nr. 8 x 13 mm (2}
SCREW, slotted No. 8 x 13 mm
Vis a tdte fendue No, 8 x 13 mm
A 3 057 547 R91| Schluf- u, Begrenzungsleuchte, links "Bosch" +) 1
. LAMP, tail and position light, LH "Bosch" 1)
oderfor/ou Feu arridre et de position, gauche "Bosch" 4}
3 057 549 R91| Schluf- u, Begrenzungsleuchte, links '"Hella", Einzelteile siche
Hinweis-Nr. 24 « 28 +)
LAMP, tail and position light, LH “Hella", for components see
ref, Nos., 24 - 28 4)
Fou arriére et de position, gauche "Hella", pour détail voir
Nos. repére 24 a4 28 +)
20 775 R1 Schlitzschraube Nz, 8 x 13 mm (2)
SCREW, slotted No, 8 x 13 mm
Vis & téte fendue No. 8 x 13 mm
3 3 050 199 R91| Glohlampe 12 V/4 W +) 2
BULB, 12 V/4 W +)
Lampe 12 V/4 W +)
4 711 793 Rl Gummittlle 1
GROMMET
Passe-{il caoutchouc
5 3 058 137 R11 | Kabeltrommel mit Halter 1-
DRUM, cable with holder
Enrouleur de cAble avec support
6 715 717 Rl Knebelschraube 1
SCREW, toggle
Vis de blocage 3 levier
7 715 512 R1 | Federsicherung 1
SPRING, clip
Attache-rapide
8 3058 139 R1 Halter fiir Rickscheinwerfer 1 B
SUPPORT, rear lamp
Support de phare arriére
20 755 R1 Schraube 5/16" x 13 mm (3)
BOLT
Vis 7.94 % 13 mnm
20 776 R1 Mutter 5/16" (3)
NUT
Ecrou 7. 94 mm
103 320 Federring 5/16" (3)
‘ WASHER, lock
oder/or/ou Rondelle grower 7. 94 mm
3058 138 R1 Halter fir Rtickscheinwerfer, Dxportausfihrung
SUPPORT, rear lamp, export version
Support de phare arridre, version exportation
9 715 508 R91} Rickscheinwerfer, Einzelteile siche Seite 184 1
LAMP, rear light, for components see page 184
Phare arridre, pour détails voir page 184
764 396 R91| Rickscheinwerfer (nur fiir Frankpeich) 1
oder/or/ou LAMP, rear light (for France only}
764 616 R91| Phare arridre (pour la France seulement)
523/624 )
4. 66 - 179 - '




Beleuchtung / LAMPS / Phares avant et arridre, Lanternes, feux

Hinw.-Nr. Toll-Mr. Bezeichnung der Teile Siackzahl
Ref. No, Pari-Mo. Description Ne. req'd
N de repire N dospléces Désignation Quantite
10 710 940 R1 | Gluhlampe 12V/ 25W . 1
BULB, 12V/ 25W
Lampe 12 V/ 25W
11 3 050 959 R1 | Glahlampe 12V/ 18W 4
BULB, 12v/ 18W )
Lampe 12 V/ 18W
12 715 798 R1 | Gluhlampe 12V/ 3W
BULB, 12V/ 3W
Lampe 12V/ 3W
oderfor/ou
710 196 R1 | Glidhlampe 12V/ 5W 4
BULB, 12V/ 5W
Lampe 12V/ 5W
13 3 057 689 R91] Kennzeichenleuchte 1
LAMP, number plate
Feu de plague d’ expleitation
930 959 R1 Schlitzschraube M4 x 30 mm (2)
SCRW, sloited
Vis & téte fendue
106 496 Federring 4 mm (2}
WASHER, lock
Rondelle grower
14 710 196 R1 | Gluhlampe 12V/ 5W 1
BULB, 12 V/5 W .
Lampe 12 V/ 5W
15 3057 683 R11] Halter fiir Kennzeichenleuchte, ohne Beliiftungsfilter 1
BRACKET, number plate lamp, without breather
Support de feu de plague d’ exploitation sans filtre 4’ adrage
20 749 R1 Schraube 3/8" x 16 mm (2)
BOLT
Vis 9,52 x 16 mm
103 321 Federring 3/8" {2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
3 058 598 R11| Haiter fiir Kennzeichenleuchte, mit Beliiftungsfilter 1
BRACKET, number plate lamp, with breather
Support de feu de plague ¢’ exploitation avec filtre 4’ aérage
20 749 Rl Schraube 3/8" x 16 mm (2)
BOLT
Vis 9. 52 x 16 mm
103 321 Federring 3/8"
WASHER, lock
Rondelle grower 9. 52 mm
16 3057 637 R91 | Blink-Schlufileuchte, rechts "Bosch!
Lamp, ilash and tail light, RH ""Bosch"
Lanterne combinde arritre droite "Bosch”, clignotant et feu arridre
oder/or/ou -
3 057 687 R91 | Blink-SchluRleuchte, rechfs "Johann & Konen!
LAMP, flash and tail light, RH '"Tohann & Konen!
Lanterne combinde arridre droite '"Johann et Konen', clignotant et
feu arrikre
oder/or/ou i
3 057 567 R9l | Blink-Schluffileuchte, rechts "Hella'
LAMP, flash and tail light, RH "Hella"
Lanterne combinée arridre droite '"Hella', clignotant et feu arrikre
oder/orfou
3058 11¢ R9]1 | Blink-Schlufileuchte, rechts '"Hella" {nur fir die Schweiz) }
LAMP, flash and tail light, RH "Hella" (for Switzerland only)
Lanterne combinée arrizre droite *'Hella", clignetant et feu arridre
(pour la Suisse seulement)
17 3 057 636 R91 | Blink-Schlulleuchte, links "Bosch'

LAMP, flash and tail light, LK "Bosch"
Lanterne combinde arritve gauche "Bosch', clignotant et feu arridre

523 /624

- 180 - 4,66




Beleuchtung / LAMPS / Phares avant et arridre, Laoternes, feux

%%
-]

Hinw.-Nr. Tell-Nr. Bezeichnuny der Teile Stackzahl
Ref, No. Parl-No. Descriplion No, rag'd
N’ de repéra Ntdes pléces Désignation Quanlilz
17 ode r/o r/ou
3 057 686 R91] Blink-SchluBleuchte, links "Johann & Konen!
LAMP, flash and tail light, LH "Jobann & Konen"
Lanterne combinée arridre gauche ""Johann ot Konen", clignotant et
feu arridre
oder/or/ou .
3 057 566 R91 Blink-Schlufileuchte, links "Hella'
LAMP, flash and tail light, LH "Hella"
Lanterne combinde arridre gauche "Hella", clignotant et feu arridre
oder/or/uu
3058 113 R91| Blink-Schluleuchte, links "Hella'{nur fiir die Schweiz) 1
LAMP, flash and tail light, LH "Hella" {for Switzerland only)
Lanterne combinéde arridére gauche ""Hella", clignotant et feu arridre
{pour la Suisse seulewment)
18 3 057 635 R91| Blink- und Begrenzungsleuchte, rechts "Bosch"
LAMP, flash and position light, RH "Bosch"
Lanterne combinée avant droite "Bosch't, clignotant et feu de
_ position avant
oder/or/ou o
3 057 685 R91| Blink- und Begrenzungsleuchte, rechts "Johann & Konen"
LAMP, flash and position light, RH "Johann & Konen'
Lanterne combinée avant droite ""Johann et Konen", clignotant et feu
de position avant
oder/or/ou
3057 565 R91 Blink- und Begrenzungsleuchte, rechts "Hella!
LAMP, flash and position light, RH ""Hella"
Lanterne combinde avant droite "Hella" clignotant et few de position
avant
oder/orfou
3058 706 R91| Blink- und Begrenzungsleuchte, rechts "[ella" {nur fiir die Schweiz) 1
LAMP, flash and position light, RH "Hella" (for Switzerland only)
Lanterne combinéde avant droite "Hella", clignotant et feu de
position avant (pour la Suisse seulement}
19 3 057 564 R91| Blink- und Begrenzungsleuchte, links "Hella"
' LAMP, flash and position light, LH "Hella"
Lanterne combinée avant gauche "Hella", clignotant et feu de position
avant
oderfor/ou -
3058 705 R91 | Blink- und Begrenzungsleuchte links "Hella" (nur fiir die Schweiz}
LAMP, flash and position light, LLH PHella" (for Switzerland only}
Lanterne combinde avant gauche ""Hella", clignotant et feu de position
avant (pour la Suisse seulement)
oder/or/ou
3057 634 R91 | Blink- und Begrenzungsleuchte, links '"Bosch"
LAMP, flash and position light, LH "Bosch"
Lanterne combinée avant gauche ""Bosch”, clignotant et feu de position
avant
oderfor/ou
3057 684 R91 | Blink- und Begrenzungsleuchte, links "Johann & Konen" 1
LAMP, flash and position light, LH "Johann & Konen"
Lanterne combinée avant gauche "Johann et Konen", clignotant et feu
de position avant
z0 3057 537 R91 | Einbauscheinwerfer, rechts "Bosch" 4t}
LIGHT, head, RH "Bosch'' ++)
Phare avant droit "Bosch' ++)
oder/ar/ou
3 057 539 R91 { Einbauscheinwerfer, rechts "Helia't +4)
LIGHT, head RH "Hella¥ 1)
Phare avant droit "Hella" ++)
odexr/or/ou
3 058 127 R91 | Einbauscheinwerfer, rechts "Cibie" ++)
LIGHT, head, RH "Cibie" ++)
Phare avant droit "Cibie" +4)
5237624

4. 66

-~ 181 ~




&@

Beleuchtung / LAMPS / Phares avant et arridre, Lanternes, feux

Hinw.-Nr.
Ret.'No.
' do repére

Teil-Nr.
Part-MNo.
N’ des piécas

Bezeichnung der Teile
- Dascription
Désignafion

Slackzahl,
No. req'd
Cuaniilé

20 3 457 805 R91

oder/or/ou
3058 001 RO1

oder/or/ou
3058 159 Rl

21 3 057 536 R91

oder/or/on
3057 538 R91

odexr/or/oun
31058 126 R91

3057804 R91

oder/or/on
3 058 000 RYL

oder/or/ou
3058 158 R91

22 3050 198 RG]

oder/or/ou
3076 115 R1

Finbauscheinwerfer, rechts "Bosch' +++}
LIGHT, head, RH "Bosch' 4+++}
Phare avant ¢ oit "Bosch'! +H)

Einbauscheinv :fer, rechts "Hella! +4++)
LIGHT, head, .E "Hella" +++)
Phare avant droit WHella" +4++)

Einbauscheinwerfer, rechts "Cibie' +44)°
LIGHT, head, RII "ClbieM +++)
Phare avant droit ""Cibie" +4+)

20 755 R1 Schraube 5/16" x 13 mm (2)
BOLT
Vis 7,94 x 13 mm
Schraube 5/16" x 9, 5 mm
BOLT
Vis 7.94 x 9. 5 mm
Federring 5/16" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mm

179 810

103 320

Finbauscheinwerfer, links "Bosch' +1)
LIGHT, head, LH "Bosch" ++}
Phare avant gauche "Bosch" +4)

Binbauscheinwerfer, links "Hella" ++)
LIGHT, head, LH "Hella" +4)
Phare avant gauche "Hella™ ++}

Tinbauscheinwerfer, links "Gibie’ ++)
LIGHT, head, LH "Cihie" ++)
Dhare avant gauche "Cibie™ +4}

Einbauscheinwerfer, links "Bosch!' +4++}
LIGHT, head, LH "Bosch" +++)
Phare avant gauche "Bosch" +44)

Einbauscheinwezrfer, links "Hella™ +++)
LIGHT, head, LH "Hslla® 4i-)
Phare avant gauche "Hella) +4+}

Finbauscheinwerier, links "Cibie! +++)
LIGHT, head, LH "Cibie! +++)
Phare avaat gauche ""Cibie" ++4)

20 765 R1 Schraube 5/16" x 13 mm (2)
BOLT
Vis 7.94 x 13 mm
Schraube 5/16" x 9,5 mm
BOLT
Vis 7,94 % 9.5 mm
Federring 5/16" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 94 mum

Glihlamps 12 V, 45/40 W, gelb

BULB, 12 V, 45/40 W, vellow
Lampe, jaune 12V, 45/40 w

179 810

103 320

Gléhlampe 12 V, 45/40 W, wei
BULRB, 12V, 45/40 W, white
Lampe, blanche 12 V, 45/40 w

- 182 -

523/624
4. 66




Beleuchtung/ LAMPS / Phares avant et arridre, Lanternes, feux

Himw.-Nr.
Rel. Ne.
N da repira

Tell-Nr.
Par-No.
N* das pidcas

Bezeichnung der Teila
Description
Désignation

Stickzahi
No. raq'd
CGuaniité

23

24

25

26

27

28

29

3058 317 RZ

3 058 240 R1

3 058 241 R91

3 058 236 R91

3 058 237 R91

3 058 238 R91

3058 239 R91

50 793 H

Kennzeichenschildhalter (nur fiix Frankreich)
HOLDER, number plate (for France only}
Support pour la plaque d’ exploitation (pour la France seulement)
TE-12601-4574 Schlitzschraube Nr. 10 x 8 mm (2}
SCREW, slotted No, 10 x 8 mm
Vis A t&te fendue No. 10 x 8 mm
20 778 R1 Mutter Nr. 10 (2)
NUT No. 10
Ecrou No, 10
TE-12601-4575 Sicherungsscheibe 5 mm (2)
WASHER, lock 5 mm
Rondelle grower 5 mm

Halter
BRACKET
Culot de caoutchouc

Lampenfassung
SQCKET, bulb
Douille

Gehduse
HOUSING
Bofte

Lichtscheibe, weill, links "Hella"
LENS, light, white, LH "Hella"
Fenttre 2 catadioptre blanche 4 gauche "Hella™

Lichtscheibe, weill, rechts "Hella"
LENS, light, white RH "Hella"
Fenttre & catadioptre blanche 4 droite "Hella"

Lichtscheibe, rot, links "Hella
LENS, light, red, LH "Hella"
Fendtre 4 catadioptre rouge 4 gauche "Hella"

Lichtscheibe, rot, rechts '""Hella"
LENS, light, red, RH "Hella"
Fenttre & catadioptre rouge 2 groite '"Hella™

Scheihe 10,5 % 19 x 3 mm
WASHER
Rondelle

+) = bel Ausfithrung ohne Blinkanlage

+) = only tractors not equipped with direction indicators

+) = BSeulement pour les tracteurs non équipés d’indicateurs
de changement de direction

++) = fiur Rechtsverkehr
++} = for RH traffic
4+) = pour circulation A droite

+++) = far Lil_lksverkehr
+4++) = for LH traffic
+++) = pour circulation A gauche

1

523 /624
4. 66

- 183 -«




Riickscheinwerfer / REAR SPOT LIGHT / Phare arridre

0246,

Himw.-Nr,
Ref. Mo.
N'de repéra

Teil-Nr.
Part-MNo.
N des pitces

Bezelchnung der Teile
Description
bésignation

Stickzahk
No, reg'd
Quantiké

?15 508 R91
3 050 159 R2
3 050 158 R1

713 864 R}

716 162 Ri
3050 156 R1

716 161 R1
3050 157 R1

3 050 155 R1

Ritckscheinwerfer, Einzelfeile siehe Hinweis-Nr, 2 - 9
LAMP, rear light, for components see ref. Nos. 2 - 9
Phare arridre, pour détails voir Nos. repére 2-9

Iichtachalter
SWITCH, light
Commutateur

Lampenfassung
SOCKET, bulb
Douille porte-lampe

Formfeder
SPRING, retainer
Jonc 4’ arrét de douille

Formfeder
SPRING, retainer
Jonc de calage

Reflektor
REFLECTOR
Parabole

Dichtring

GASKET
Joint de porte

Glashaltering mit Schrauhe
BEZEL, with bolt
Porte avec vis

Scheinwexferscheibe
LENZ, lamp
Verre

- 184 -

523/624
4,66




N

Notizen / MEMORANDA / Wotes

523/624
4. 46
- 185 -




523 /624
4. 66




Elektrische Leitungen / CABLES, CLIPS / Cibles, fixations

Hinw.-Nr.
Ref. No.

N° de repére

Teil-Nr.
Part-MNo,
N° das pigcas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Stickzahl
No. req'd
Quantité

1

10

11

3 0567 569 RG]

3 057 554 R91

3058 662 R91L

3 057 568 R91

3 058 661 RI1

3 057 553 R91

3 057 555 R2

44 436 D

3 057 562 R91

34 712D

711 793 R1

365 844 R1
oder/or/ou
120 302

711 732 R1

711 644 R1

3 058 031 R1

Kabelstrang fiir Armaturenbrett *
CABLE, assembly, Instrument panel *
Harnais de cAblage du tableau de bord *

Kabelstrang fiiy Armaturenbrett s#
CABLE, assembly, instrument pansl s
Harnais de ciblage du tableau de bord *+

Kabelstrang fiir Armaturenbrett ser)
CABLE, assembly, instrument panel # %)
Harnais de cablage du tableau de bord # %)

Kabelstrang, hinten *
CABLE, assembly, rear ¥

-Harnais de chblage arridre =

Kabelstrang, hinten #eks)
CABLE, assembly, rear i)
Harnais de cAblage arridre #s%:)

Kabelstrang, hinten #%
CABLE, assemhly, rear #*

‘Harnais de clblage arridre wx

Halter fir Steckverbinder
PLATE, socket retainer
Support de connexiong
179 810 Schraube 5/16" x 10 mm (2)
BOI.T
Via 7,94 x 10 mam
103 320 Federring 5/16" (2)
WASHER,, lock
Rondelle grower 7,94 mm
421 456 Schlitzschraube Nr, 5 x 10 mm (6)
SCREW, slotted No.5 x 10 mm
Vis & téte fendue N® 5 x 10 mm
218 551 Mutter Nr,5 (6)
NUT No. 5
Ecrou N° 5
106 494 Federring 3 mm {6}
WASHER, lock 3 mm
Rondelle grower 3 mm

Kabelband
STRIP, cable fixing
Bande pour fixation-de harnais

Kabel filz Hinterradschutzblech
CARBRLE, rear fendsr
Chble de garde-boue arridre

Gummitiille
GROMMET
Passe-fil

Gummittille
GROMMET
Passge-fil

Gummitiille {nur fiir Frankreich)
GROMMUET {for France only)
Passe-fil (pour la France seulement)

Kabelschelle
CLIP, cable
Attache-cable

Kabelschelle
CLIP, cable
Attacha-clble

Isolierhiilse
CLIP, insulator
Protection de cible

1

523 /624
4,66

- 187 -




Elektrische Leitungen / CABLES, CLIPS / Cables, fixations

®
Hinw.-Nr, Teil-Nr. Bezelchnung der Teile Stickzahl
Ref. No. Park-Na. Description Ne. reg'd
N* de repére Ne des piécos Désignation Quantité
12 711 835 R1 Kabelschelle 1
CLIP, cable
Attache-cible
13 3 057 552 R92 | Kahelstrang, vorn 1
CABLE, assembly front
Harnais de c8blage avant ]
14 3057 570 R91 | Kabel fiir Steckdose * 1
CABLE, plug socket *
Céble pour connexion %
15 3 057 561 R91 | Kabel filr Steckdose ¥% 1
CABLE, plug socket ##%
Cable pour connexion %%
16 3053 941 R91 | Widerstandskabel fiir Kihlwasserkontrolleuchte 1
CABLE, resistance .coclant control lamp
Cable & résistance pour lampe-tédmoin du systédme de refroidissement
17 3057 571 R91| Kabel fiir Hinterradschutzblech, links 1
CABLE, rear fender, LH
Chble de garde-~boue arridre ganche
3 058 663 R91 | Kabel fir Hinterradachutzblech, links: =) 1
CABLE, rear fender, LH#* %%
Cable de garde-boue arridre gauchesk %)
3_ 057 572 R91 | Kabel fir Hinterradschutzblech, rechts 1
CABLE, rear fender, RH
Chble de garde-boue arriére droit
3058 664 R91 | Kabel fur Hinterradschutzblech, rechts <ar} 1
CABLE, rear fender, RH%% %)
Cable de garde-boue arridre droit %% %)
18 718 090 9! | Masseband 1
CARLE, ground strap
Ruban de mise & la masse
19 3058 166 R91 | Massekabel 1
CABLE, ground
Cable de masse
20 3 057 560 R91 | Kabel vom Anlasser zur 6-Volt-Batterie 1
CABLE, from starter to battery 6-volt
Cable du démarreur 2 la batterie 6 volts
3058 165 R91 | Kabel vom Anlasser zur 12-Volt-Batterie 1
CABLE, from starter to battery l2-volt
Chble du démarreur 3 la hatterie 12 volts
21 3057 559 R91 | Batterieverbindungskabel 1
CABLE, battery connecting
Cable de jumelage de batteries
22 715 513 RG1 | Stecker 1
PLUG
Prise
23 715 507 R91 | Riickscheinwerferkabel 1
CABLE, rear lamp
Chble de phare arriére
3059 238 R1 Rickscheinwerferkabel {nur fiir Frankreich) 1
CABLE, rear lamp (for France only)
Cable de phare arridre {pour la France seulement)

- 188 -

523 /624
4,66




Elektrische Leitungen/ CABLES, CLIPS / Cables, fixations

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N do repdre '

TeilNr
Pari-No.
N2 des pidcas

Bezelchnung der Teile
Déscription
Déslgnation

Stickzahl
Na, req'd
Quantité

24

25

26

27

3058 125 R91
3 057 563 R
3 054 787 R91
3 056 310 K91
3 058 433 R
3 058 434 R1
3059 132 R-l

3059 133 R1

3 058 665 R1

Masselkabel
CABLE, ground
Fil de maasse

Flachsteckverbindung
SOCKET, connecting
Connexion femelle

Flachsteckverbindung
SOCKET, connecting
Connexion femelle

Flachsteckverbindung
SOCKET, connecting
Connexion femelle

Kabel, {Oldruckwarnachalter - Kontrolleuchte
CABLE, oil pressure switch - control lamp
Cable, de la prise de pression d’huile 3 1" ampoule de contrdle

Kabel, Kontrolleuchte - Kombi-Instrument
CABLE, control lamp - instrument cluster
Cable, de 1'ampoule de contrdle 4 1'indicateur commbiné

Kabel, bei Oldruckwarnschalter
CABLE, with oil pressure switch
Ctble pour prise de pression d’huile

Kabel, bei 8ldruckwarnschalter
CABLE, with oil pressure switch
Cable pour prise de pression d’huile

Kabel, Blinkgeber - Umschaltrelaiss 1)
CABLE, flasher unit - relays %)
Cable du bhofiier clignotant an relais inverseur

) = bei Ausftthrung mit Blinkanlage

) = only tractors equipped with direction indicators

) = Seulement pour les tracteurs équipés d* indicateurs de
changement de direction

= bei Ausilihrung ohne Blinkanlage

= only tractors not equipped with direction indicators

= Seulement pour les tracteurs non équipés d’indicateurs de
changement de direction

#%#) = bei Ausfihrung mit Blinkanlage (iber 20 km/h)

##4) = only tractors equipped with direction indicators {over 20 km/h)

axx) = Seulement pour les tracteurs équipds 4’ indicateurs de
changement de direction (au deld de 20 km/h)

4

523 /624
4. 686

- 189 -




N
&@ Krafthebergehiuse / LIFT HOUSING / Carter de relevage

%3

A

] - 523 /624
’ 4. 66
- 190 -




Krafthebergehiuse / LIFT HOUSING / Carter de relevage

Bezelcinung der Taile

Hinw.-Nr. Tell-Nr. SHickzahl
Ref. No. Pari-No. Description No, req'd
N® de repdra N des piéces Désignation Quantilé
1 3 058 066 R1 VerschluSstopfen M32 ]
PLUG
Bouchon
2 3 058 061 R91 | Ansaugfilier 1
STRAINER, suction
Filire d’ aspiration
3 3058 064 R1 Anschlufisttick 1
UNION, connecting
Raccord
4 3 058 065 Rl Dichtring 1
RING, packing
Rondelle joint
5 3 057 627 R1 Montagedeckel 1
COVER, adjusting
Couvercle de réglage
179 814 Schraube 5/16' x 16 mm (4)
BOLT
Vis 7.9 % 16 mm
103 320 Federring 5/16" (4}
WASHER, lock
¥ Rondelle grower 7, % mm
6 3 057 628 R1 | Dichtung 1
GASKET &
Joint : ‘_'
3 058 902 R1 Hohlschraube M22 : 1
SCREW, hollow
Vis creuse
8 717 183 R1 | Dichtring 22 x 27 mm 2
RING, packing
Rondelle joint
9 3057 065 R2 Krafthebergehiuse 1
HOUSING, lift hydraulic
. Carter de relevage hydraulique
932 266 R1 Spannhitlse 4 x 10 mm
PIN, roll
Goupille élastique
179 884 Schraube 1/2" x 35 mm (9)
BOLT
Vis 12,7 % 35 mm
103 323 Federring 1/2" (9)
WASHER, lock
Rondelle grower 12, 7T mm
10 3057 632 R1 Dichtung 1
GASKET
Joint
11 3057 625 R3 Deckel 1
’ COVER
Couvercle
179 814 Schraube 5/16" x 16 mm (8)
BOLT
Vis 7.9 x 16 mm
103 320 Federring 5/16" (8)
WASHER, lock
Roendelle grower 7, 9 mm
12 3057 626 R2 Dichtung 1
GASKET
Joint
w13 933 360 Rl Dichtring 26 x 31 mm 2
RING, packipg
Rondelle joint
523/624
4, 66

- 191 -




palE s

Krafthebergehiuse / LIFT HOUSING / Carter de relevage

Ref. No.
N de repére

Hinw.-H7,

Teilhr,
Part-Ng:

N®des plécos, - .

Bezeichnung der Teile
Description
Déslgnation

Slickzahl
Ne. reg'd
Quantité

14

15

16

17

19

.20

21

22

23

24

25

26

27

3021 174 R

172 531

172 574

3 057 629 R92

3 058 603 R11

3 058 056 R1

3 057 366 R1

3 057 727 R92

3 057 733 R92

3 058 085 R1

3 057 744 R}

3 057 737 R1

3057 738 R1

3 057 732 R11

3 058 047 RO}

3 057 367 Rl

Verschlui stopfen 1!

PLUG
Bouchon 25.4 mm

Spreizscheibe 3/4n
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion 19 mm

Spreizscheibe 1 1/2"
PLUG, expansion
Pastille d’ expansion 38 min

Olmefstab mit Beliiftungsfilter
GAUGE, oil level, with breather
Jauge d’ huile avec filtre 4’ aérage

Olmedstab chne Beliftungsfilter
GAUGE, oil level, without breather
Jange d’ huile sans filtre 4" aérage

Hakenklammer
RETAINER
Arrétoir

Bugel
CLIP
Pince & ressort

Anschlufbock
BRACKET, mounting
Support de chape

Regelgeber
BELLURANK
Chape 4’ attelage
179 882 Schraube 1/2" x 29 mm (2)
BOLT
Vis 12.7 x 29 mm
271 560 Schraube 5/8" x 44 mm (5}
BOLT
Vis 15.8 x 44 mm
103 325 Federring 5/8' {5)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.8 mm

Blattfeder
SPRING, bellerank
Ressort de chape & attelage

Bolzen
PIN, spring rear ‘
Cheville arridre de ressort

Bolzen
PIN, spring front
Cheville avant de ressoxt

Abstandbichse
SPACER
Entretoise

Steckbolzen
PIN, cross
Axe de chape

Kette mit Vorsteckbolzen
CHAIN with linch pin
Cheville avec chaihe

Kette
CHAIN
Chathe

1

- 192 -

523 /624
4,66




Krafthebergehiuse P-LIFT HOUSING / Carter de relevage

Hinw.-Nr.
Ref. No.
M da repére

Toil-Nr.
Part-Mo.
Ndes pigces

Bezeldhnung der Teile
Description
Désignation

StOckzahl
No. rag'd
Quanlité

28 7

29

30

31

32

33

34

35

f

3057347 R1 |

3 057 346 R11
3057 346 R1
3 057 739 R1
3053 4.53 Ri
3 058 901 Rl
3 058 903 R1
3058 601 R1

3 058 602 R1

Ring fiir Vorsteckbolzen
RING, linch pin
‘Anneau pour chevilie

Vorstackbolzen mit Ring

. PIN, linch with ring

Cheville avec anneau

Vorsteckbolzen
PIN, linch
Cheville

Sicherungshlech
SHEET, locking
Frein en tdle

Dichtung
GASKET
Joint

Olrticklaufleitang
PIPE, oil return
Tuyau de retour

Schlauchstutzen
HOSE
Tubulure de caocutchouc

Beltiftungsfilter, bei Frontlader
BEEATHER, with front loader
Filtre d' aérage, traxcavator

Dichtung, bei Frontlader
GASKET, with front loader
Joint de filtre, traxcavator

3

523/624
4. 66

- 193°-




&Q ’ _ ' Regelteile / LINKAGE / Commandes

_ : 523 f674
- 194 - : 4,66




Regelteile / LINKAGE / Commandes

Himw.-Nr. TollNr, Bezeichnung der Teile Sltickzaht
Rel. No. Part-No. Descriplion No. reqg’d
N? de repére N® des pidces Déasignation Quantité
1 71% 490 R1 Rugelgriif fir Steuergerit 2
LEVER, ball control valve )
Boule de manette de commande du distributeur:
2 3052 903 R! Feder 2
SPRING
Ressort
3 3051 839 RI -] Scheibe 7x 20 x 2 mun 2
WASHER
Rondelle
4 3058 090 R1 Scheibe 7 x 20 ® 2, 5 mm 4
WASHER
Rondelle
8 3 057 624 R22| Schalthebel 1
LEVER, control
Manette de commande
179 823 Schraube 5/16M x 41 mm
BOLY
Vis 7.9 x 41 mm
103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7.9 mm
114 492 Mutter 1/4" (2)
NUT
Ec¢rou 6.4 mm
6 3 053 452 R1 Dichtung 1
GASKET
Joint
7 3 057 622 R21]| Schalthebel 1
LEVER, control
Manette de commande
179 824 Schraube 5/16" % 44 mm
BOLT
Vis 7.9 x 44 mm
103 320  Federving 5/16"
' WASHER, lock
Rondelle grower 7. 9 mm
114 492 Mutter 1/4n (2)
NUT
Ecrou 6, 4 mm
8 32057 773 R93| Anschlaghehel, Einzelteile siche Hinweis-Nr., 8 - 11 und 36 1.
LEVER, stop gauge, for components see ref. Nos. 8 - 11 and 36
Butée de manette, pour détails voir Nos. repére 8 4 11 et 36
3057 777 R21 | Anschlaghebel 1
LEVER, stop gauge
Butée de manetie
9 3057776 R1 Bremsscheibe 2
= DISK, brake
= ~ Disque frein
10 3 057 780 R1 Tellerfeder 4

SPRING, disk
Disque ressort

Ti195 -




_Regelteile / LINKAGE / Commandes

Hiews.-Nr,

TotlNr. Bezeichnung der Teile Sitckzahl
Rel. Na, Part-Mo. - Descripfion No. req'd
N* da repéra N des pidces Désignation Quantité
11 3 058 907 Rl Rundschourring 18, 3 x 2,4 mm 1
O-RING
Joint torique
iz 3057 623 R1 Stellsegment 1
SEGMENT .
Guide du secteur de commande
i3 3 052 054 R1 Zugfeder 1
SPRING, tension
Ressort de retenue
14 3 057 621 R1 | Hebelftuhrung 1
QUADRANT, lever
Secteur de commande
15 3051 823 R1 Rundschnurring 1
Fo2 25% R| O-RING
Joint torique
16 3057 479 R1 Stellwellenlager 1
BEARING, control shaft
Coussinet de 1" arbre de commande
179 817 Schraube 5/16" x 22 mm {6)
BOLT
Vis 7,9 x 22 mm
102 634 Mutter 5/16" (4)
NUT
Ecrou 7,9 mm
103 320 Federring 5/16" (6)
WASHER, lock
Rondelle grower 7.9 mm
: 17 3 058 900 R1 Stellwellenlager,bei Riickdlfilter 1
- BEARING, control shaft, with return oil filter
Coussinet de 1’ arbre de commande muni de filtre d’ huile de retour
179817 Schraube 5/16" x 22 mm (6}
BOLT
Vis 7.9 x 22 mm
102 634 Mutter 5/16" (4)
Nu?T
Ecrou 7. 9 mm .
103 320 Federring 5/16" (6)
WASHER, lock
j}T B 93372" R %DU u&n. Rondelle grower 7, ¢ mm
18 3057 642 R11 | Stellrohr 1
TUBE, position contrel
Arbre creux de commande de contrtle de position
103 372 Splint 2 x 12 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
19 933 086 R1 Sicherungsring 30 x 1, 5 mm 1
CIRCLIP
Circlip
20 3 057 650 R11 | Stellwelle 1

SHAE'T, draft control
Arbre de commande de contr8le de traction
103 372 Splint 2 x 12 mm
PIN, cottex
Goupille fendus

- 196 -

T

523/624
4. 66




U

Regelieile / LINKAGE / Commandes

Hinw.~Nr.

Teil-Nr. Bezeichnung der Telle Slickzahi
Ref, No. Part-No, Descripficn No. req’d
N® de repdra N°des piéces Désignation Quantié
21 3051 811 R1 Rundschnurring 1
350667R | O0-RING
Joint torique
22 3 05% 100 R1! | Tiefgangregelhebel 1
LEVER, draft spool
Balancier de controle de traction
103 372 Splint 2 x 12 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
23 103 340 Scheibe 8,5 x 17,52 1,5 mm 8
WASHER
Rondelle
24 3 057 101 R11} Lagenregelhebel 1
LEVER, position spool
Balancier de contr8le de position
103 372 Splint 2 x 12 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
25 3 057 647 R92{ Uberlastsicherung 1
. SPRING, element
Mémoire de contrfle de traction
26 3 057 638 R92| Geber fur Lagenregelhebel 1
ACTUATOR, position control
Mémoire de contrble de position
27 3 057 645 R1 Fithrungsstift 1
PIN, pilot
Goupille de guidage
103 372 Splint 2 x 12 mm (2)
PIN, cotter
. o Goupille fendue
28 Q2272 Scheibe 152 22 x 1 mm nach Bedaff
WASHER as requirefl
Rondelle Buivant bedoin
29 3057 646 R1 Federteller 2
SEAT, spring
Sitge de ressort
30 3051 789 R1 | Feder 1
SPRING
Ressort
31 3 057 099 R1 Regelfiithlstift 1
PLUNGER, draft link
Poussoir de contrdle de traction
932 040 R1 Spannhiilse 4 x 25 mm
PIN, roll
Goupille élastique
32 3 057 620 R91 | Dichtring 1
- RING, packing
Bague d’ étanchéité
33 3057 652 R11 | Endabschaltung 1
ROD, stop limit
Tringle de rappel A’ asservissement
107 761 Splint 1,5 x 15 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
34 3054 835 R1 Sprengring 2
RING, snap
Jonc d'arrét
35 3057 655 R1 Scheibe 1
WASHER s
Rondelle o
523 /624
4. 66 - 197 -




Regelteile / LINKAGE / Commandes

Hievw.-Nr. Tell-Nr. Bezelchnung der Teile Shiackzahl
Ret. No. Parl-Ma. Description No. req'd
N* de repéra N dex pidces Désignation Quanfité
36 3057 774 R11 Haltebiigel 1
RETAINER
Bride de retenue
179 842 Schraube 3/8" x 35 mm
BOLT
Visz 9,52 x 35 mm
114 503 Mutter 3/8M
NUT
Ecrou 9. 52 mum
37 3 058 906 R1 Filterdeckel 1
COVER
Couvercle
Q5194 Schraube Mb x 20 mm (3}
BOLT
Vis ~
103 319 Federring 6 mm (3)
WASHER, lock
Rondelle grower
38 3 058 904 Rl Ritcksliilter 1
ELEMENT, return oil filter
Filtre &’ huile de retour
39 3 058 905 R1 Dichtung 1
GASKERT
Joint

‘6;

- 198 -

523/624
4.66




Notizen / MEMORANDA / Notes

523 /624
4, 66

- 199 -




& Axbeitszylinder, Lastarme / POWER CYLINDER, ROCKSHAFT ASSEMBLY /
L) Vérin, bras de relevagse

523 /624
- 200 - 4, 66




Vérin, bras de relevage

Stackeghl

Hinw.-Nr. TeilNr Bezelchnung der Telle
Ref, No. Parl-No. Description No. reg td
H? de repdrs N° des piéces . Désignation Quanfité
1 3067 473 R1 Hubwelle 1
ROCKSHAFT
Arhre de relevage
2 3057 609 R1i Lagerbichse filxr Hubwelle A
BUSHING, rockshaft
Coussinet d’ arbre de relevage
3 3 057 610 R91| Oldichtring 2
SEAL, oil
Bague d' stanchéité
4 716 447 R1 Linsenachraube 2
SCREW, slotted
Vis téte fendue
5 710 673 R2 | Dichtring 8 x 12 mm 2z
RING, packing
Rondelle joint
[ 3 057 098 Rl | Lastarm 2
ARM, rocker
Bras de relevage )
271 568 Schraube 5/8" x 89 mm (2)
BOLT
Vis 15,8 x 89 mm
103 325 Federring 5/8" (2}
WASHER, lock
Rondelle grower 15.8 mm
7 103 340 Scheibe 8,5 x17,5% 1,5 mm 1
WASHER
Rondelle
8 3057 474 R11| Kraftarm 1
ARM, power
Bielle de commande d'arbre
Q 2930 Spannhiilse 8 x 28 mm
PiN, roll
Goupille é€lastique
103 372 Splint 2 x 12 mm
FIN, cotter
Goupille fendue
9 3057 477 R1 Kugelpleuel 1
ROD, connecting ball type
Bielle & rotules
932 174 R} Spannhiilse 7 x 75 mm
PIN, roll
Goupille élastique
10 3057 478 R11| Kolben mit Kugelpfanne 1
PISTON, bail cup
Piston coupelle
11 3057 612 R} Stitzring 1
SYPREADER, seal
Support de joint de piston
12 3057 611 R1 Mutring 1
SEAL, piston
Joint de piston
13 3057 613 R1 Zylinderrohr 1
TUBE, cylindex
Chemise
14 3057 614 R1 Rundschnurring 115 x 3 mm 1
O-RING
Joint torique
15 3057 615 R1 Rundachnurring 99 x 3 mm 1
O-RING
Joint torique
523 /624
4.66 - 201 ~

i




'MmmmmMJmmm/%M&mmmm&mmmmwmmmm/

Vérin, bras de relevage

Hinwe.-Nr,
Rel. Na,
N* de repire

Tail-Nr.
Part-No.
N*des pidces

Bezelthnung der Teille
‘Description
Désignation

Stackzahl
Ne. req'd
Quanlilé

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3052 811 R1

717 183 R1

3052 812 R1

933 155 R1

3052 810 R1

3052 815 R}

3052814 R1

1141-N

3051 784 Rl

3 057 617 R1

16 013 R1

3057 616 R9I1

3057 097 R1

3051 785 R1

3052813 R1

3 057 618 R1

Verschlufistopfen M22
PLUG
Bouchon

Dichtring
RING, packing
Rondelle joint

Ventilsitz
SEAT, valve
Sikge de clapet

Dichtring
RING, packing
Rondelle joint

Ventilkegel
Cone, vaive
COne de clapet

Scheibe
WASHER

Rondelle

Scheibe
WASHER
Rondelle

IFeder
SPRING
Ressort

Verschlustopfen
PLUG
Bouchon

Feder
SPRING
Ressgort

Ventilkugel
BALL, valve
Bille de clapet

Zylinderdeckel, Einzelteile siehe Hinw. -Nr. 16-31
COVER, cylinder, for components see Ref. -Nos, 16-31

Culasse, pour dftails voir Nos. repére 16 a4 31

103 325 Federring 5/8" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.8 mm
271 564 Schraube 5/8" x 64 mm (4)
BOLT
Vis 15,8 x 64 mm

Zylinderdeckel
COVER, cylinder
Culasse

Rundschnurring
O-RING
Joint torique

Rundschnurring
O-RING
Joint torique

Spindel
SPINDLE
Broche
3 058 347 R1 Haltestift
PIN
Axe

- 202 -

523 /624
4. 66




=

Arbeitsaylinder, Lastarme / POWER CYLINDER, ROCKSHAFT ASSEMBLY /
Vérin, bras de relevage

Hinw.-Nr. Teil-Nr. Bezelchnung der Telle Stickzahl

Rel. No. Part-Ho. Description No. req'd
N da. repars N? cles plitcas Déslgnation Guantitg
31 3057 619 R1 | Handrad fiir Absenkdrossel 1

WHEEL, lowering throttle
Bouton de robinet ralentisseur
932 229 R] Spannhiilse 4 x 20 mm
PIN, roll
Goupille élastique

523 /624

4. 66 - 203 -




n.
g _,"
p
| s
=
=]
e~
|3 B
1 < -
: 9
)
-
H <
L S
! 5
B
B2
I N.n
. Q9 ;
; Lyl
. Taal)
o &
55 Mu
- 5"
I
: Q
¢ .I.._t
==
3%
8%
. kA A_,
W ~ g} ; |
i £ 2 3 ”
, =] |
5@
k" L=
v =
25
ﬁe.
- Oy
ER:
m_P
B0~
o N
s &
2z
@3
g5
g0
g2
3
=]
=3
]
L=l
b~
5
=

K
3



Hydraulikpumpe, Steuerrgerite, Olleitungen / HYDRAULIC P

e T I T GG e

Ol1, LINES / Pompe hydraulique, Distributeurs,-

4P, CONTROL VALVES,

f
uyauteries

&@

Teit-Nr. : Bezelchnung der Telle Sitckzahl
L MNo. req'd
Parl-No. Description Quanlité
N despléces Désignation 523 624
1 3 058 477 Rl Uberwarfmutter 1 1
NUT, union '
FEcrou chapean
Y4 3 058 149 R11| Halter flir Abreifkupplung 1 1
BRACKET, coupling
Gollier support de coupleur
179 823 Schraube 5/16" x 41 mm
BOLT
Vis 7.9 x 41 mm
103 320 Federring 5/16"
WASHER, lock
Rondelle grower 7.9 mm
3 3 054 389 R2 Abschlufipiatte 1 1
PLATE, cover
Couvercle de valve
930 980 R1 Schraube M8 x 60 mm
BOLT
Vis
930 805 R1 Schraube M8 x 110 mm {2)
BOLT '
Vis
930 911 R1 Schraube M8 x 100 mm
BOLT
Vis
930 915 R1 Schraube M8 x 140 mm
BOLT
. Vis
930 916 R1 Schraube M8 x 150 mm (2)
. BOLT
' Vis . L
930 917 R1 Schraube M8 x 190 mm (2) o
’ BOLT .
Vis
931 082 R1 Schraube M8 x 230 mm (2}
BOLT
Vis
931 083 R1 Schraube M8 x 175 mm
‘ BOLT
Vis
103 320 Federring 5/16" (3)
WASHER, lock
Rondelle grower 7.9 mm
4 3 054 388 R92| Steuergerit fiir einfachwirkende Arxbeitszylinder n, Bedarf
YALVE, control, for single acting powex cylinders as req’ d.
Valvre auxiliaire pour vérih de commande a4 gimple effet suivant bqsoin
5 3 054 329 R93} Vorschaltblock 1 1
BLOCK; mounting
Bloc de mise en pression
s B 3054 999 R1 Rundschnurring 47 x 2. 5 mm 1 1
! O-RING
Joint torique
ki 717 012 R1 Rundschmurring 12,5 % 2,5 mm n. Bedarf
O-RING as req’d.
= Joint forique suivant bejsoin
. 8 3 058 859 R1 Ricklaufleitung ¥ 1
. ’ PIPE return
' Tuyauterie de retour
9 3058 711 R91 | DBruckschlauch 1 i
) HOSE, pressure
: Durite de pression
R 10 3 057 803 R1 Schraubstutzen 1 1
) UNION, adapter
Manchon racoord
523 /624
4, 66




Hydraulikpuinpe, Steuepgerite, Olleitungen / H¥PRAULIC PUMP, CONTROL VALVES,

OIL LINES / Pompe hydraulique, Distributeurs, Tuyauteries

}ilnw.-l.\lr. ’
Ret. No. -
N’ de repére

Tail-Nr.
Part-Mo.
N* des pléces

h’ézeiclinung der Teile
Description
Désignation

523

Sltckzahl
No. req'd
Quantilé

624

10

13

14

15

16

17

3058 829 R1

930 259 R1

3 058 146 R92

3058 145 R92

3 057 740 RG1

3058 830 R91

3058 191 R91

3 058 825 ROL [

3 057 741 R91
3058 826 R91
bt

3057 399 R1

3058 828 R1

Schraubstutzen +) ++)
ADAPTER, union +}  ++}
Manchon raccord +}  +4)

Dichtring 18 x 24 mm
RING, packing
Rondelle joint

Hohlschraube M18
SCREW, hollow
Vis creuse

Riicklaufleitung zutn Regelsteuergerit
PIPE, return to draft conirol valve
Tuyauterie de retour au distributeur

Druckleitung
PIPE, pressure
Tuyzuterie de pression

Dyruckleitung, kurz
PIPE, pressure short
Tuyauterie de pression, courte

Druckleitung, kurz +)' +4)
PIPE, pressure, short+) +4)

Tuyauterie de pression, courte +) )

Druckleitung, lang
PIPE, pressure,long
Tuyauierie de presasion,longue

" Druckleitung, lang +)

PIPE, pressure, long +)
Tuyauterie de pression, longue +)

Druckleiting, lang
PIPE, pressure, long

~ Tayauterie de pression, longue

Druckleitung, lang ++)
PIPE, pressure, long ++)
Tuyauterie de pression, longue ++)

Anschlufiflansch fiir Druckleitung
FLANGE, connection pressure pipe
Raccord de sortie de pompe

931 118 Rl Schraube Mé x 20 mm-(3)
SCREW
Vis
Schraube Mé x 33 mm
SCREW
Vis
Federring 6 mm {4)
WASHER, lock
Rondelle grower

931 119 R1

103 319

Anschlufflansch {f¢r Druckleitung +)

FLANGE, connection pressure pipe +)

Raccoxd de sortie de pompe +)  -H+)
931 118 Rl Schraube M6 x 20 mm (3)

SCREW

Vis

Schraube M6 x 33 mm

SCREW

Vis

Federring 6 mm (4)

WASHER, lock

Rondelle grower

++)
++)

931 119 R1

103 319

+) = Serien Nr,
Serial Nos, 200 001-200 379
Nos. des
series

+) = Serien-Nu.

Nos. des
series

Serial Nos, 300 001-300 173,
800 174-800 319

1

- 206 -

523/624
4,66




G e

T g KRR

BAT R

Hydraulikpumpe, Steuergerite, Olleitungen / HYDRAULIC PUMP, CONTROL.VALVES, -

OIL LINES / Pompe hydraulique, Distributeurs, Tuyauteries

Hirwe.-Nr.
Rel. No.
MN® de repéra

Teil-Nr.
Part-No.
N°des pléces

Bezelchnung dor Telle
Description
Désignation

523

Sitickzahl
No. réq'd
Quanlitd
624

18 3 057 401 R1 Rundschnurring ) 1 1
O-RING '

Joint torique

19 3057 631 R91| Verbindungsrohr ] 1 1
PIPE, connecting

Tuyauterie de raccordement

20 3058 192 R91| Saugleitung 1 -
PIPE, suction

Tuyaunterie 4’ aspiration

3 058 823 R91| Saungleitung +) : . ) 1 .
PIPE, suction +)

Tuyauterie d’ aspivation +)

3 057 742 R92| Saugleitung - 1
PIPE, suction

Tuyauterie d’ aspiration

3058 824 R91] Saugleitung ++} - - _ .
PIFE, suction ++)

Tuyauterie 4’ agpiration ++)

21 3 057 398 Rl Anschlufiflansch fiir Saugleitung 1 1
FLANGE, connection suction pipe
Raccord d’ entrée de pompe
931 118 R1 Schraube Mé x 20 mm (3)
SCREW
Vis
931 119 R1 Schranbe Mé x 33 mm
SCREW
Vis
Federring 6 mum {4)
WASHER, lock
Rondelle grower

103 319

. 3 058.827 Rl Anschlusflansch fiir Saugleitung +)  +4) 7 1 1
FLANGE, connection suction pipe +)  ++)
Raccerd d'entrée de pompe +)  +4)
931 118 R1 Schraubhe M6 x 20 mm (3)
SCREW
Vis
931 119 R1 Schraube M6 x 33 mm
SCREW
Vis
Federring 6 mm (4)
WASHER, lock
Rondelle grower

103 319

22 3 057 400 R1 Rundachnurring 1 1
O-RING

Joint torique

4) = Serien-Nr,
Serial Nos, -
Nos. des series

2 00 001 - 2 00 379

++) = Serien-Nr,
Serial Nos.
Nos, des series

300001 -300173 800174 -8 00 319

523 /624

4. 66 - 207 -

uFia e e aden a2



g

OIL 1LINES / Pompe hydraulique, Distributeurs, Tuyauteries

Hydraulikpumpe, Steuergerite, Olleitungen / HYDRAULIG PUMP, CONTROL VALVES,

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N® de repére

TeilNr.
Parl-Ne.,
N° des pieces

Bezeldinung der Teile
Description
Désignation

523

Siackzahl
No. vag'd
Quanliié

624

23

24
25
26

27

28

29

30

31

3 057 395 R91

3 054 301 R1
3 057 397 R1

3 057 396 R1

3 058 038 R1

3 058 039 R1
3 056 346 R93

3 056 330 RG3

3 058 415 R1

3 054 302 R1

Hydraulikpumpe
PUMP
Pompe hydraulique
3058 427 R1 Stehbolzen 3/8" x 115 mm
5TUD
Goujon 9,5 x 115 mm
20 848 R1 Schraube 3/8" x 165 mm
BOLT
_Vis 9,5 x 165 mm
21 070 R1 Mutter 3/8"
NuT
Fcrou 9,5 mm
933 620 R1 Federscheibe 3/8' (3)
WASHER, lock
Rondelle ressort 9, 5 mm
933 238 R1 Mutter M12
NUT
Ecrou
Keii
KXEY
Clavette

Dichtung
GASKET
Joint

Antriebszahnrad, 20 Zihne
GEAR, drive, 20 teeth
Pignon d'entrafnement, 20 dents .

Rohrschelle
CLAMP
Bride de tuyauterie
179 799 Schraube 1/4" x 32 mm (2)
BOLT
Vis 6,4 x 32 mm (2)
109 084 Mutter 1/41t (2)
NUT
i Ecrou 6,4 mm
103 319 Federring 1/4" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 6.4 mm

Haltewinkel fiitr Rohrachelle
ANGLE, clamp
Equerre de bride

Austauschsteuergerit mit Abschaltventil
VALVE, control, reconditioned with cut-out valve
Disgtributeur rénové avec clapet de sécurité

Steuergeridt mit Abschaltventil, Finzelteile siehe Seite 210
VALVE, control, with cut-out valve, for components see page 210
Distributeur avec clapet de sécurité, pour détail, voir page 210
179 818 Schraube 5/16 x 25 mm {4)
BOLT
Vis 7,9 x 25 mm
103 320 Federring 5/16" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 7. 9 mm

Schraubstutzen
ADAPTER, union
Manchon raccord

Sicherungsscheibe mit Nase
WASHER, lock, with tang
Rondelle frein avec talon

1

1

w

- 208 -

5237624

4. 66




v P L= e T T

Hydraulikpumpe, Steuergerite, Olleitungen / HYDRAULIC PUMP, CONTROL VALVES, &
Bo

OIL LINES / Pompe hydraulique, Distributeurs, Tuyauteries

Hinw.-Nr,
Ref, No.
N? de repéra

Toil-Hr.
Pari-No.
N* des pléces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Sibckzaht
No. req'd
Cuantilé

32

33

34

35

36

37

i8

39

40

41

717 598 R1

3058 415 R1

3058 712 R1

3058 710 R91

16 020 R}

3 058 447 R1

3 058 147 R91

3059128 R1

3059126 R1

3059 127 R1

3058 802 R91

Dichtring 18 x 22 mun
RING, packing
Rondelle joint

Schraubstutzen
UNION, adapter

Manchon raccord

Schraubstutzen, 900
ELBOW
Raccord coudd

Rohrknie, 90°
ELBOW
Coudé

Stahlkugel 5/8"
BALL, steel
Bille 15.8 mm

Schranbstutzen
ADAPTER, union
Manchon raccord

Abreifkupplung, Einzelteile sishe Hinweis-Nr. 39 - 41
COUPLING, break-away, for components see ref, Nos., 39 ~ 41
Coupleur de sécurité, pour détails voir Nos. repére 39 A 41

Staubkappe
CAP, dust
Chapeau de protection

Abreifikupplung
COUPLING, break-away
Coupleur-de sécuritd

Schraubstutzen
UNION, adapter
Manchon raccord

Satz Dichtungen filr Steuergerdt 3 054 388 R92
GASKET PACKAGE, for control valve 3 054 388 R92
Colis de joints du distributeur hydraulique

nach Bedarf
as required
suivant besoin

523/624
4. 66

- 209 -

=



P

e

523/624

- 210 -

4. 66




Steuergeriit / CONTROL VALVE / Distributeur hydrauli‘que

Hinw.-Nr.
Ref. Mo,
N*® de repdre

Tell-Nr.
Part-No,
Nt des pibces

Bezelchnung der Telle
Descriplion . - 4
Désignation

Silickzaht
No. req'd
Quaniilé

10

11

12

13

14

15

16

17

053 114 R2
718 183 R}
053 113 R1
053 112 R2
054 834 R1
054 B35 R1
053 110 I‘.{l

053 108 R11

056 330 R93

232 608 R1
053 1'30 RZ
053 1.31 R1
051 337 R1
056 341 R1
933 327 R1
053 118 R1

051 823 R1

Jonc d'arrét

Verschlulstopfen M22
PLUG
Bouchon

Dichiving 22 =2 27 mm
RING, packing
Rondelle joint

Auspgleichscheibe fiir Steuerschieber
SHIM, spoocl
Rondelle de réglage du tiroir

Feder fir Steuerschieber
SPRING, spool return
Ressort da rappel du tiroir

Scheibe
WASHER
Rondelie

Sprengring
RING, snap

Scheibe 10 % 19 % 2 mm
WASHER
Rondells

StuBel fiir Steuerschieber
TAPPET, spoocl
Poussoir de tiroir i
932 349 R1 Spannhiilse 2,5 x 14 mm
PIN, rall
Goupille élastique
932 266 R1 Spannhiilse 4 x 15 mm
PIN, rell
Goupille £lastique

Steuwergerit mit Abschaltventil, Einzelteile siehe Hinw. -Nr. 1 - 42
VALVE, control with cut-out valve, for components aee Re.f MNeos. 1- 42
Distributeur avec clapet de sécurité, pour détail voir n28 de

repére 144z
Fdhrungsstift
PIN, pilot
Broche de guidage

Feder filr Mengenteiler
SPRING, f{low divider
Ressort du clapet de mise en pression

Ausgleichscheibe flir Mengenteilerieder
SHIM, flow divider spring
Rondelle de ressort du clapet de mpise en pression

Dichtring 18 x 24 mm
RING, packing
Rondelle joint

Verschluflstopfen M18
PLUG
Bouchon

Sicherungsring

CIRCLIP

Circlip

Dichtringhalter

RETAINER, O-ring

Chapeau de retenue du joint torique

Rundschnurring
O-RING
Joint-torique

nach Bedarf
as reguired
Suivant besoin

1

523 /624
4. 66

- 211 -




L. Stevergersdt / CONTROL VALVE / Distributeur hydraulique

Toil-Nr. Bozeichnung der Teile Siickzahl’
Part-No. Descripfion No. raq'd *
! “he des pidcos Désignation Quantité
18 3 053 115 R11{ Steuerkolben filr Sperrblock 1

PISTON, control block valve
Piston de clapet de retenue

19 3 053 120 R Dzruckstift 1
PIN, thrust
Axa de poussée

20 933 360 R1 Dichtring am Sperrblock 1
RING, packing on block valve
Rondelle joint du clapet de retenue

T 21 3 053 122 R11 | Sperrblock mit Ventilkegel 1
BLOCK, valve with valvg cone
Clapet de retenue avec cBne de clapet

22 3 053 124 R1 Feder fiir Sperrblock } 1
SPRING, block valve
Ressort de clapet de retenne

23. 3 053 125 R1 Ausgleichscheibe [dx Sperrblockieder 1
SHIM, block valve spring
Rondelle de ressort de clapet de retenue

24 3 053 126 R} Sicherungsring 1
CIRCLIP
Circlip

25 3058 447 R1 Schraubstutzen 1

ADAPTER, union
Manchon raccord

26 3 053 129 R1 Verschlufistopfen 1
PLUG
Bouchon

27 3 056 342 R1 Haltestift filr Ventilkugel 1

PIN, retainer, valve ball
Broche de retenue

28 16 010 R1 Kugel filr Rilckschlagventil 1
Ball, non-return valve
Bille de clapet anti-retour

29 3 056 332 R1 Verschlufistopfen M20 1
PLUG
Bouchon

30 718 957 R1 Dichtring 20 x 24 mm 1

RING, packing
Rondelle jeint

31 3 056 329 R1 Feder fily Sicherheitsventil 1

SPRING, safety valve
Ressqrt de clapet de sécurité

32 3 056 328 R1 Scheibe fiir Abschaltsicherheitsventil ' 1
WASHER, cut-out valve
Rondelle du clapet coupe-pression auto -régulateur

33 16 006 R1 Ventilkugel 3
BALL, valve
Bille de clapet

34 3 056 333 R91 | Abschaltsicherheitsventil 1
VALVE, cut-out
Clapet coupe-pression auto-régulateur

35 3 056 676 R91 | Dampfungsdise 1
NOZZLE, damping
Etrangleur

36

(¥

056 326 R Verschlufistopfen 1
PLUG
Bouchon

- 523 /624
- 212 - - 4,66




Steuergerit / CONTROL VALVE / Distributeur hydraulique

Hinw.-Nr. TeilNr. Bezelchnung der Tella Siackzahl
Ret. No. Pati-No. Dascription No. req'd
N* da repira N des pidces Délignailon Qusnlité
A7 3 056 327 R1 Feder fitr Riickschlagventil 1
SPRING, non-return valve
Ressort de clapet anti-retour
38 3 056 338 R1 Fihrungshiichse 1
BUSHING, guide
Bague de guidage
39 3 056 339 R1 Feder fiir Sicherheitaventil 1
SPRING, safety valve
Ressort de clapet
40 3 056 340 R1 VerschluBschraube 1
PLUG
Bouchon
41 16 020 Rl | Stahlkugel 5/8" g 1
BALIL, steel
Bille 15.87 mm §
42 3 058 477 Rl Uberwurfmutter 1
NUT, union
Ecrou chapeaun
43 930 259 R1 Hohlschraube M18
SCREW, hellow
Vis creuse
523/624
4, 66 - 213 -

.




Zugrahmen / DRAWFRAME / Barre d'attelage

- 214 -

523/624
4. 66




’
Zugrahmen / DRAWFRAME / Barre d'attelage-

Hinw.-Nr.
Rel. Mo.
N*de repdre

" Teil-Mr.
Part-Mo.
N des piéces

Bezelchnung der Telle
Descripfion
Désignation

Shidckzahl
MNa. reg'd
Quandité

1

3057 459 R11

3 057 455 R2
3 057 456 R11
3 057 464 R11

3 057 467 R1

3 057 466 R11

3 057 346 R11
3 057 346 R1

3057 347 R1

3059 123 R1 |

Zugrahmenhalter
BRACKET, drawframe
Support de barre d'attelage
19 635 R1 Schraube 3/4" % 54 mm (4)
BOLT
Vis 19 x 54 mum
103 326 Fedezring 3/4" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 19 mm

Zugpendel )
DRAWBAR, swinging
Barre d'attelage oscillante

Zugpendelhalter
BRACKET, lecking
Support de barre d'attelage oscillante

Zugrahmen, kurz
DRAWFRAME
Barre d'attelage

Lagche
PLATE, drawframe retainer
Plaque d'arrét de barre d'attelage
271 563 Schraube 5/8" x 57 mm (4)
BOLT
Vis 15,8 x 57 mm
271 612 Schraube 3/4" % 57 mm (2)
BOLT
Vis 19 x 57 mun
220 081 Mutter 3/4" (2)
NUT -
Eerouw 19 mm
103 326 Federring 3/4» (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 19 mm
103 325 Fedexring 5/8" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.8 mm

Zugrahmenstange
CROSSPIN
Axe transversal
Q 3534 Kopfstift 3/8 x 1 1/2n
PIN, headed
Axe de chape 9.5 % 38,1 mm |
103 384 Splint
PIN, cotter
Goupille fendue

Vorsteckbolzen mit Ring
PIN, linch with ring
Cheville avec anneau

Vorsteckbolzen
PIN, linch
Cheville

Ring fiir Vorsteckbolzen
RING, linch pin
Anneaun de cheville
Klammer fiir Zugpendel
CLAMP, swinging drawbar
Guide ds barre
271 566 Schraube 5/8" x 76 mm (2)
BOLT
Vis 15.8 x 76 mum
102 639 Mutter 5/8' (2)
NUT
Ecrou 15,8 mm
103 325 Federring 5/8" (2)
' WASHER, lock
Ronédelle grower 15,8 mm

1

523 /624
4. 66

- 215 -




Anhingekupplung / TRAILER HITCH / Chapes dlattelage

- 216 -

523 /624
4. 66




Anhingekupplung / TRAILER HITCH / Chapes dfattelage

Hinw.-Nr. Tol-Nr. Bezeichnung der Teile Stiickzahl
Rel. No, Part-No. Description Nao, req’d
N° de repére e des pidces Désignation Quankilé
1 3 057 693 R11 | Kupplungsbolzen mit Klinkhebel" 1
PIN, trailer hitch with latch lever
Axe de chape arrikre avec levier de blocage
pA 3057 690 R11 | Anhingekupplung 1
HITCH, trailer
Chape d'attelage arridre
718 869 R1 Kronenmutter 32 mm
NUT, slotted
Ecrou créneléd
119 218 Splint 5 x 55 mm
PIN, cotter
Goupille fendue
3 933 536 RI Verschluideckel 1
- WASHER, plug
Pastille d'expansion
4 16 011 R1 | Stahlkugel 9 inm § 1
BALL, steel
Bille d'acier
5 714 409 R1 Feder 1
SPRING
Ressort
6 3057 697 R1 Lager 1
BEARING
Palier support
7 3050 262 R1 Abstandring 1
RING, spacer
Rondelle entretoise
8 3050 914 R1 Ausgleichscheibe 1 mm
SHIM
Rondelle d'épaiaseur
3050 941 R1 Ausgleichscheibe 1, 5 mm
SHIM
Rondelle d'épaisseur
3 054 331 Rl Ausgleichscheibe 2, 5 mm nach Bedarf
SHIM as required
Rondelle d'épaisseur suivant besgoin
3 054 332 R1 Ausgleichecheibe 3,5 mm
SHIM
Rondelle d'épaisseur
9 3057 454 R1 Zugklaue, vorn I
CLEVIS, draw front
Chape de refoulement avant
271 556 Schraube 5/8" x 32 mm (2)
BOLT
Vi 15,8 x 32 mm
103 325 Federring 5/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 15,8 mm
10 3088 235 R) Abdeckkappe fir Zugklaue 1
CAP, protection for draw clevis
Garant de chape de refoulement
523 /624
4,66 - 217 -




taufhingung / THREE-POINT LINKAGE / Attelage 3-Points

523/624




s

>

Dreipunktaufhingung / THREE-POINT LINKAGE / Attelage 3-Points

HinweNr. " TallNr, Bezelinung der Telle Siackzahl
" Ref. No. o Past-No. Description No. req'd
N de repars | 7,"I_~l-°'des piéces Déslgnation Quanlité
1 3 057 470 R11 | Geriteschiene, lang 1
DRAWBAR, long
Barre d'attelage longue
2 3 057 468 R11 | Geriteschiene, kurz 1
: DRAWBAR, short’
Barre d'attelage courte
3 3058 020 Rl | Seitenhalter, rechts *) 1
SUPPORT, side RH %)
Support latéral droit %)
3 057 394 R1 | Seitenhalter, rechts s} 1
SUPPORT, side RH #¥)
Support latéral droit #%)
3 058 019 R1 Seitenhalter, links %) 1
SUPPORT, side LH %)
Support latéral gauche *)
3 057 393 R1 Seitenhalter, links #%) 1
SUPPORT, side LH #x)
Support latéral gauche )
4 3 057 388 R12] Lagerbock fiir Seitenhalter, links 1
BRACKET, side support, LH
Etai de support cGté gauche
179 883 Schraube 1/2" x 32 mm (4)
BOLT 7 e
Via 12,7 x 32 mm
103 323 Federring 1/2" (4)
WASHER, lock
Rondelle grower 12,7 mm
3 057 389 R92!] Lagerbock fiir Seitenhalter, rechts 1
BRACKET, side support, RH
Etai de support, c8té droit
179 883 Schraube 1/2 x 32 mm (4)
BOLT
Vis 12,7 x 32 mm
103 323 Federring 1/2" (4}
WASHER, lock )
Rondelle grower 12.7 mm
5 3 057 336 R11 | Einstellkurbel 1
CRANK, levelling
Manivelle de tringle de relevage
142 507 Kerbstift 3/16!" x 22 mm
PIN, groove
Goupille rainuréde 4, 76 x 22 mm
b 172 580 Verschlufscheibe 1 7/8" 1
PLUG, expansion
Pastille d'expansion 47 mm
7 0 3518 Kopfstift 1 /4" x 60 mm 1
PIN, headed :
Axe de chape :
107 763 Splin
PIN, cotter
L Goupille fendue
8 3059119 R1 Kurbelsicherung 1
: LOCK, crdnk
Blocage de manivelle
9 0 392 Scheibe 72 19 x 1,25 mm 2
WASHER
Rondelle
523 /624
4, 66

- 219 -




Dreipunktaufhingung / THREE-POINT LINKAGE / Attelage 3-Points

®
Hinw.-Nr. Teil-Hr. Bezeichnung der Teile Stockzahl
Ref. Ma. Par-Ne. Descripntion No. 18q'd
N° de repire N des plécas Désignation Cluantite
10 3057 334 R1 Verstellgetriehegehéiuse 1
HOQUSING, levelling gear
Bofticr des pignons de tringle de relevage
739 154 R91 Schmiernippetl
LUBRICATOR
Graisseur
11 704 203 R1 Scheibe 1
WASHER
Rondelle
12 3058 012 R1 Verstellspindel, 15 Z&hne, 362 mm Gesamtlinge %) 1
SPINDLE, levelling, 15 teeth, 14 1/4" length overall *},
Tringle de relevage, longueur 362 mm avec pignon 15 dents *)
932 148 R1 Spanuhiilse 5 x 28 mm
PIN, rell
Goupille élastique
3 057 335 R1 Verstellspindel, 15 Zihne, 336 mm Gesamtlinge Ao i
SPINDLE, levelling, 15 teeth, 13 1/4" length overall #:¥)
Tringle de relevage, longueur 336 mrn avec pignon 15 dents #3%)
932 148 R1 Spannhillse 5 x 28 mm
’ PIN, roll
Goupille élastinue
13 3 044 348 R91 | Kugellager 1
oder/or/ou BEARING, ball
3 044 347 R91 | Roulement a hilles
14 I 3081 218 R1 Filzscheibe 25 x 41 x 3 mm 1
WASHER, felt
K Rondelle de feutre
i5 3 057 338 R1 Gabel fiir Verstellspindel 1
. FORK, levelling spindle
Chape de tringle de relevage, c&té droit
739 154 R91 Schimiernippel
LUBRICATOR
(raisseur
16 A 3 057 795 R1i{ Hubstangenverlingerung 2
) EXTENSION, tifting rod
Extension de tringle de relevage
17 3 057 346 R11| Vorsteckbolzen mit Ring 8
PIN, linch with ring
Cheville avec anneau
18 3 057 797 R11| Steckbolzen 2
PIN, cross
Axe
19 3 057 357 R91 | Lagerbock fitr unteren Lenker, rechts 1

20

3 057 354 R11

BRACKET, lower link, RH"
Support droit de barre de traction
271 560 Schraube 5/8" x 44 mm (5)
BOLT :
Vis 15, 8 x 44 mm (5)
103 325 Federring 5/8% (5)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.8 mm

Lagerbock filr unteren Lenker, links
BRACKET, lowexr link, LH
Support gauche de barre de traction
271 560 Schraube 5/8" x 44 mm (5)
BOLT
Vig 15, 8 x 44 mm
103 325 Federring 5/8" (5)
WASHER, lock
Rondelle grower 15.8 mm

- 220 -

523/624
4,66




Dreipunktaufhéngung / THREE-POINT LINKAGE / Attelage 3-Points

Hinw.<Nr.
Ref. Na.
N de repére

Teil-Nr.
Part-No.
N des pléces

Bezeichnung der Teile
Dascripiion
Désignatlon

Slickzahl
No, req'd
Quantité

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

34

3 057 353 R1

3 057 352 R1

3057 351 R1
3087 349 R1
3 057 333 R91
3057 350 R1
3057 348 R2
714 258 R1

3058 014 R91

3 057 342 R91

3 057 341 R1

3058 013 R11
3057 3319 R11
704 207 R3

3057 337 R1

3057 332 R1

Kettenfiihrungsstange
ROD, check chain
Barre de support de chaihe

Begrenzungsbiichse
BUSHING, lecating
Bague entretoise
0 2935 Spannhilse 8 x 45 mm (2}
PIN, roll
Goupille élastique

Abstandrohr
PIFE, spacer
Tube entretoise

' Fiihrungskettengelenk

BRACKET, check chain
Support de chaine

Vorsteckbelzen mit Ring
PIN, linch with ring
Cheville avec anneau

Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape

Fithrungskettenspannglied
CHECEK, chain strain link
Tirant de chafne

Sicherungsblech
SHEET, tocking
Frein de vis

Fhrungskette, 5 Glieder mit Augenbolzen, 194 mm #)
CHAIN, check, 5 links with eye holt, 7 5/8" %*)
Chafne, 5 maillons avec houlon 3 oeil, 194 mm *)
102 639 Mutter 5/8'" (2)
NUT
Ecrou 15,8 mn

Fihrungskeite, 5 Glieder mit Augenbolzen, 180 mm *¥}
CHAIN, chack, 5 links with eye bolt, 7 1/6" 4%)
Chaine, 5 maillons avec boulon a ceil, 180 mm %*#)

Gabel fitr Hubstange
FORK, lifting rod
Chape de tringle de relevage, c8té gauche
739 154 R91 Schmiernippel
LUBRICATOR
Graisseur

Hubstange, Yinks, 513 mm *)
ROD, lifting, LH, 20 3/16" %)
Tringle de relevage, ctté gauche, 513 mm *)

Hubstange, links, 488 mm )
ROD, lifting, LH, 19 3/16" %#)
Tringle de relevage, cGté gauche, 488 mumn *4)

Gelenk fir Hubstange
SWIVEL, lift rod
Tourillon de tringle

Kopfstift
PIN, headed
Axe de chape
103 407 Splint 3/16" x 25 mm (2}
PIN, cotter
Goupille fendue 4,8 x 25 mm

Bolzen
PIN, swivel
Axe dé tourillon

1

523 /624
4, 66

- 221 -

wa};‘ll




Dreipunktaufhingung /THREE-POINT LINKAGE / Attelage 3-Points

Hinw.~Nr.
Rel. No.
N° da repére

Tell-Nr.
) Part-Ho.
N°des piéces

Bezeldnung der Teile
Description
Désignation

Siackzaht
No. req'd
Quantilé

35

37

38

39

40

41

42

43

44

47

48

3057 373 R9i

3058 018 Ri1l
3057 371 RY1

700 407 R21
3 057 375 R21
3 057 368 R21
3 057 369 R91

3 057 376 R1

3 058 490 R2

3058 017 R11
3 057 358 R1!
3 057 361 R]‘
3 057 362 R1
3 057 363 Rl
3 058 753 R1

108 656

Oberer Lenker, Rechtsgewinde
LINK, upper, RH thread
Vis de barre de poussée, pas 4 droite
218 447 Mautter 1 1 /4" {1}
NUT "

Ecrou 31, 8 mm

Spannschlof filr oberen Lenker, 368 mm *)
BUCKLE, turn upper link, 14 1/2" *)
Tondenr de barre de poussée réglable 368 mm *}

Spannachlof fiir oberen Lenker, 318 mm k)

' BUCKLE, turn upper limk, 12 1/2" )

Tendeur de barre de poussée réglable 318 mm k)

Oberer Lenker, Linksgewinde
LINK, upper, LH thread
Vis de barre de poussée, pas d gauche

Steckbolzen
PIN, cross

| .Axe de barre de pous sée

Steckbolizen
PIN, cross
Axe de barre de poussde

Vorsteckbolzen mit Ring
PIN, linch with ring
Cheville avec annean

Lager fiir oberen Lenkerhalter
HINGE, upper link clamp
Charnidre de crochet
179 838 Schraube 3/8" x 22 mm (2)
BOLT
Vis 9,5 x 22 mm
103 321 Federring 3/8" (2)
WASHER, lock
Rondelle grower 9, 5 mom

Halter fiir oberen Lenker
CLAMP, upper link
Crochet de barxe de poussée
103 384 Splint 3 x 20 mm
PIN, cotter
Goupille fendue

Unterer Lenker, 874 mm %} .
LINK, lower, 34 7/16" %)
Barre de traction 874 mm *)

Unterer Lenker, 832 mm %)
LINK, 32 3/4" %)
Barre de traction 832 mm k)

| Blichse, 44 mm breit, Kategorie II

BUSHING, change, 1, 74" wide; Category II
Bague, largeur 44 mm, catégorie II

Biichse, 35 mm breit, Kategorie I
BUSHING, change, 1, 37" wide, Category I
Bague, largeur 35 mm, catdgoriel

Verschlugklammer
CLAMP, "U"
Boulon en "u"
Ring

RING

Anneau

Splint 5/16" x 50 mm
PIN, cotter
Goupille fendue 7.9 x 50 mm

1

-« 222 -

523/624

4. 66




Y

Dreipunktaufhingung / THREE-POINT LINKAGE / Attelage 3-Points

Hinw.-HNr, Tell-Hr. Bezeichnutg der Teile Stickzah!
Rel. Na, Port-No. Description No. raq'd
N* de repére Ntdes pitces Déslgnation Cruantidé
49 3 057 364 R92| Kette mit Ring und Vorsteckbolzen 2
CHAIN, with ring and linch pin
Chafne avec anneau et cheville
3 057 367 R1 Kette 2
CHAIN |
Chafne
50 3059 166 R11 Kettenfﬁhrungsﬂtange mit Laschen .en 1
ROD, check chain, with brackets
Barre & £clies au support de chalne
51 Q1597 Scheibe 10,5x 19 x 1, 5 mm 1
WASHER
Rondelle
%) = Fur hohe Bereifung:
For high clearance tires:
Pour pneumatiques:
11 - 38 AS, 12 - 36 A3, 12 - 38 AS, 14 - 34 AS
#%) = Fdr niedrige Bereifung:
For low rear tires:
Pour pneumatiques;
11 - 32 A5, 11 - 36 AS, 13 - 28 AS, 13 - 30 AS, 14 - 2B AS, 14-30 AS
523/624

4. 66

- 223 -




523 /624
- 224 .- 4.66

gt




Werkzeuge, Zubehtr / TOOL BOX, TOOLS / Bofte 4 outils, Outillage

&@

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N* de repéra

Toll-Nr.
Pari-No,
N° des plécas

Bezeichnung der Teile
Description
Désignatlon

Si0ckzahl
Na. req'd
Cuantié

10

11

3 058 916 R91

3058 319 R1

3 058 850 R91

3 057 8.48 R]
787 504 R1
3058 917 R1
787 216 R1
787 217 R1
710 777 R1

710 961 R1

3 053 668 RI1

3 051 242 R91

3053 666 R1
3 051 386 R91

3053 667 R1

Satz Werkzeuge, BEinzelteile siche Hinw, -Nr, 1,3 und 12 - 14
TOOLS, set, for components see ref, Nos, 1,3 and 12 - 14
Jeu d’ outils, pour détails voir Nos. repadre 1,3 et 124 14

Halter filr Werkzeugkasten, nur bei 135 Ah Batterie
BRACKET, tool box, onrly in connection with 135 Ah battery
Support pour bofte & outils & appliquer lors de la mise en service
de la batterie 135 Ah.
179 881 Schraube 1/2" x 25 mm (2}
BOLT
Vis 12,7 x 25 mm
Federring 1/2" (2)
WASHER, lock
Rendelle grower 12.7 mm

103 325

Werkzeugkasten

BOX, tool

Bofte 4 outils
179 8§80 Schraube 1/2" x 22 mm (2}

BOLYT

Vis 12,7 x 22 mm

Federring 1/2" (2)

WASHER, lock

Rondelle grower 12,7 mm

103 323

Verstirkungsplatte {ir Werkzeugkasten
PLATE, reinforcement tool box
Plaque de renfort de bofte & outils

Werkzeugtasche
BAG, tool kit
Trousse 4 outils

Schraubenschlissel 32 mm
WRENCH
Clé plate

Steckechlitasel 15/16" x 29 mm
WRENCH, socket
Rallonge de douille 23,8 x 29 mum

Handgriff fur Steckschlissel
HANDLE, socket wrench
Broche

Schraubenschliigsel 1 und 13 mm
WRENCH 11 and 13 mm
Clé plate 11 et 13 mm

Schraubenschliissel 19 und 22 mm
WRENCK 19 and 22 mum
Clé plate 19 ot 22 mm.

Schmierkolben
PISTON, lubrication
Piston de pistolet
3 056 700 R1 Schlitaschraube
SCREW, slotted
Vis & t2te fendue

Schmisrkopf
NOZZLE
Agrale

Schmierrohr, gebogen, 89 mm lang

PIPE, lubrication, bent 3-1/2" long

Rallonge de pistolet, coudde, longueur 89 mm
Schmierschlauch, 457 mm lang

HOSE, lubrication, 18" long

Tuyau flexible, longueur 457 mm
Schmierrohr, 254 mm lang

PIPE, lubrication, 10" long

Rallonge de pistolet, longueur 254 mm

1

523 /624
4, 66

- 225 -




&l@ Werkzeuge, Zubehsr / TOOL BOX, TOOLS / Bofte 4 outils, Outillage

Hinw.-Nr. TellNr. Bezelkhnung der Teile Siackzahl
Ref. No. Part-No. Description Ne. req'd
N do repére N des pidces . Désignation Quantitée

12 3 056 633 R91 Ventifeder 1
.| sPrRING, valve
Ressoxt Ge clapet

13 3 056 634 R1 Ventilkdrper : i
POPPET, valve
Corxps e clapet

14 3 050 943 R91] Feitpresse 1
GUN, grease
Pistolet graisseur

15 3050 944 R¢1| Fettkartusche 1
CARTRIDGE
Cartouche de graisseur

146 3 051 385 R91| Halter fiix Fetftpresse : 1
CLAMP, grease gun
Support de pistolet graisseur

17 3056 797 R1 Anschlufstutzen zum Prifen des Hydraulikdrucks 1
ADAPTER, special for hydvaulic pressure test
Raccord spécial pour pression hydraulique

18 3 056 798°R1 Anschluatutzen zum Pritfen des Hydraulikdrucks 1
ADAPTER, special for hydraulic pressare test
Raccord spécial pour pression hydraulique

- 2719 149 R91| IH Spezial Getriebeflissigkeit {372 369 R3) Dose 2 Liter n. Bedaxi]
IH Special Hy- Tran Fluid {372 369 R3),.can 2 litre as req’ d,
Liquide spéeial TH pour bofte de vitesses {372 369 R3}),bofte de 2 litres | sulvant bepoin
- 2 719 150 R91] IH Spezial Getriebefiiissigkeit (3 058 401 R1), Behidlter 20 Liter n. Bedarf]
IH Special Hy-Tran Fluid (3 058 401 R1},container 5. 3 gallons as req’ d.
Liquide spécial IH pour bofte de vitesses {3 058 401 R1}),
réservolr de 20 litres suivant hdsoin
-- 2 719 216 R91| IH Spewrial Hydrauliksl, Behilter 20 Liter nach Beddrf
: IH Special Hydraulic Oil, container 5.3 gallens as req’ d.
1: Huile spéciale hydraulique IH,réservoir de 20 litres suivant besoin
-- 2 719 218 R91| IH Spezial Hydraunliksl,Faf 200 Liter nach Bedgrf
IH Special Hydraulic Oil, barrel 53 gallons as req’ d.
Huile spéciale hydraulique IH, tonneau de 200 litres suivant bdsoin
-- 51 430 HYTRE IH Hydraulik Getriebedl, Beh#lter 30 Liter nach Beddr{
IH Special Hy-Tran Fluid, contziner 8 gallons as req’ d.
Huile hydraunlique IH pour carter de relevage, réservoir de 30 litres suivant bdsoin
- 999 655 R4 IH Hydraulik Getriebesl, Fagf 208 Liter nach Beddqaxf
IH Special Hy- Tran Fluid, barrel 55 gallons as req’ d,
Huile hydraulique IH pour carter de relevage, tonneau de 208 litres suivant bgsoin
. 523 /624"
- 226 - 4. 66




Notizen / MEMORANDA / Notes

523/624
4. 66

- 227 -




$pemialwerkzeuge / SERVICE TOOLS / Outillage

523/624
4,66

- 228 -




Speziailwerkzeuge / SERVICE TOOLS / Qutillage

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N? de repdre

Teil-Ne.
Pari-No,
N°des pléces

Bezeichnung der Yeile
Description
Désignation

Stiickzahl
Nao. reg'd
CQuantité

1

3055 689 R11

3 055 687 R11

3 055 709 Rl

3055 710 R1

3 055 688 R11

3055 797 Rl

3 055 794 R1

3055 195 R1

3 055 680 R

3 055 681 R1

3 055 682 R1

3 055 683 R1

3055679 R1

3055 684 R1

Treibdorn fitr Oldichtring 3 055 309 R9L
PUNCH, drift for oil seai
Poingon, chasse-joint d’ étanchéitd

Treibdorn fir Oldichtring 3 055 310 R91
PUNCH, drift for oil seal
Poingon, chasse-joint d’dtanchéité

Auegleichscheibe fiir Treibdorn 3 055 687/689 R11
SHIM, for punch drift
Rondelle de poincon

Ausgleichscheibe fiur Treibdorn 3 055 687/689 R11
SHIM, for punch drift
Rondelle de poincon

Treibdorn fiir Spreizecheibe 172 602
PUNCH, drift for expanaion plug
Poingon, chasse-pastille d’ expansion

Bandschlissel fiir Olfilter
WRENCH, for oil filter
Glé 4 sangle pour filtre 4 huile

Spezialschliissel, 19 mm, gekrspft, fir Zylinderkopfmutter
WRENCIL, special, 19 mm, cranked, for cylinder head nut
Clé spéciale coudde, 19 mm pour dcrou de culasse

Spezialschlitesel, 21 mm, gekidpft, fdr erste Hauptlagerkappe
WRENCH, special, 21 mm, cranked, for lst main bearing cap
Clé spéciale coudée, 21 mm pour chapeau de palier avant

Treibdorn fir Zeigerstift 3 056 856 R1
PUNCH, drift for timing pointer
Poingon, chasse-index de rdglage

Treibdorn filr Palstift 3 055 165 R1
PUNCH, driit for dowel pin
Poingon, chasse-téton de centrage

Treibdorn filr Pafistift 141 284
PUNCH, drift for dowel pin
Poingon, chasse-téton de centrage

Treibdorn fiix Pallatift 141 242/244
PUNCH, drift for dowel pin .
Poingon, chasse-téton de centrage

Treibdorn filr Kolbenbolzen 3 055 217 R1 .
PUNCH, drift for piston pin
Poingon, chasse-~axe de piston

Treibdorn fiir Verschlufideckel 933 537 R1
PUNCH, drift for U-plug
Poincon, chasse-bouchon

1

 523/624
4. 66

- 229 -

._-_\.I';_."‘l- s
=

B



Spesiatwerkzeuge / SERVICE TOOLS / Outillage

Hinw.-Nr.
Ref. No.

N de fepdre

Teil-Nr.
Part-Mo.
N° des piécas

Bezelichnung der Teile
Deascription
Désignation

Stackzahl
No. req'd
Quantité

10

11

12
13
14
15
16
17
18

19

20

i 21

22

3 055 690 R1

3055693 R1

2 700 167 R1

3055691 R1

3055692 R1

3 055 694 R1

3055 712 R11

3055 711 Rl

2100 189 R1

2711 375 R11

2711 375 Rl

2 711 376 R}

3055699 R1

3055 697 R1

Spindel fiir Zylinderlaufbiichsenauszieher:
SPINDLE, cylinder sleeve puller
Broche pour extracteur de chemise de cylindre
272 245 Mutter 1" F
NUT
Fcrouw 25.4 mm (filet fin})

Ausziehplatte fiir Zylinderlaufbiichsenauszicher
PLATE, cylinder sieeve puller
Plateau 4’ extracteur de chemise de cylindre
102 376 Schlitnechraube 1/4" x 9.5 mm
BOLT, slotted
Vis {fendue 6,35 x 9, 5 mm

Gelenkbelzen {lir Zylinderlaufbiichaenausziehex
PIN, joint, cylinder sleeve puller
Goupille d’ articulation d’ extracteur de chemise

Dreiarm fiir Zylinderlaufblichsenauszicher
TRIPOD, cylinder sieeve puller
Trépied d’ extracteur de chemise

Montagebitchse fiir Kolben
BUSHING, installing, piston
Bague de montage de piston

Treibdorn fiir Verschlufdeckel 933 574 R1
PUNCH, drift for U-plug
Poincon, chasse-bouchon

Anschlufistick fir Kompressionsdruckprifer
ADAPTOR, compression gauge
Adapteur de compressiomdétre

Ventileinstellehre
GAUGE, valve clearance
Jauge d’ épaisseur pour réglage des culbuteura

Spindelschraube M14 x 35 mun
SPINDL.E, pressure
Vis de pression

Abzieher fiir Einspritzpumpenzahnradnabe
PULLER, injection pump gear hub
Arrache-moyeu de pignon de pompe d’injection

Abzieherplatte
PLATE, puller
Plateau d’ arrache-moyeu

Schraube 5/16" x 44 mm
BOLT
Vis 7, 94 x 44 mam
107 762 Splint 2 x 15 mm (3)
PIN, cotter
Goupille fendue

Treibdorn fiir Ventilftihrung 3 055 022 R1
PUNCH, drift for valve guide
Poincon, chasse-guide de soupape

Treibdorn filr Disenhalterblichse 3 055 406 R1
PUNCH, drift for nozzle holder sleeve
Poincon, chasse-douille de porte-injecteur

1

g

- 230 -

523 /624
4,66




Spezialwerkzouge / SERVICE TOOLS / Outilage

Hinw.-Nr.
Rel. No.
N° ds repére

Teil-Nr.
Part-Mo.
N des pldces

Bezeichnung der Telle
Descripiion
Désignation

Sliickzahi
Ne, req’d
Quanlitd

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

3 055 696 R1

3 055 TO0 R1

3 055 701 R1

3055 702 Ri

3055703 R1

3 055 695 R1

3 055 698 R1

3 055 704 R1}

3 055 706 R1

3 055 707 R91

3 055 708 R1

2 700 154 R11

2 712 136 R91

2712 141 R91

2 712138 R91

3 055 796 R1

Treibdorn fiir Disenhalterbitchse 3 0565 344 Rl
PUNCH, drift for nozzle holder slseve
Poingon, chasse-douilie de porte-injectenr

Verlingerung
EXTENSION
Rallenge de clé

Treibdorn flir Kegelroilenlager 3 055 293/294 R91
PUNCH, &rift for roller bearing
Poingon, chasse-roulement 4 rouleaux

Montageblichse filr Gleitringdichtung 3 055 282 R91
BUSHING, installing for packing
Bague de montage de joint

Treibdorn filr Kegelrollenlager 3 055 293/294 R91
PUNCH, drift for roller bearing
Poinc¢on, chasse-rouleinent 4 rouleaux

Treibdorn fir Verschlufideckel 933 573 R1

" PUNCH, drift for U-plug

Poingon, chasse-bouchon

Treibdorn ftir Ventilsitzring 3 055 219 R1
PUNCH, drift for valve insert
Poingon, chasse-~sidge de soupape

Federdruckrohr
PIPE, spring compression
Tube, ressort de compression

Hakenschliissel
WRENCH, hook
Clé A ergot

Abzieher fiir Kurbelwellenriemenscheibe
PULLER, crankshaft pulley
Arrache-poulie de vilebrequin
193 211
3 055157 R1, 3 055 158 R1, 3 055 159 Ri,
3 055 597 R1
BOLT, for pulley
Vis pour poulie 7. 94 x 73, mm
179 825
3 055 250 R91
BOLT, for pulley
Vis pour poulie 7. 94 x 48 mm

Schraube 5/16" % 73 mm (2} fir Riemoenscheibe

Schraube 5/16" x 48 mm {2) filr Riemenscheibe

3 055 213 R]1 Schraube 5/16" x 60 mm (2) filr Riemenscheibe

3 055 499 R1
BOLT {for pulley
Vis pour poulie 7.94 x 60 mm
Abzicherplatte
PLATE, puller
Plateau 4’ arrache-poulie
Spindelschraube 7/8Y F x 127 mun
SPINDLE, pressure
Vis de pression 22.2 x 127 mm (filet fin)
Kolbenringzange
EXPANDER, piston ring
Pince 2 segments de piston
Kompressionsdruckpriifer
GAUGE, compression
Compressiométre
Ventilfederheber
COMPRESSOR, valve spring
Compresseur de ressort de soupape
Stecknuf 1/2" fiir Einspritzpumpe
SOCKET 1/2", for injection pumnp
Clé A douille de 12, 7 mm pouxr pompe 4 injection

523 /624
4. 66

- 231 -




N
& Spezlalwerkzeuge fiir Getriebe / SERVICE TOOLS FOR TRANSMISSION /
® Qutillage special pour transmission

q¥g %

[ o]

©

AT

- 232 -

523/624
4, 66



Spezialwerkzeuge fiir Getriebe / SERVICE TOOLS FOR TRANSMISSION /

Qutillage special pour tranamission

Hinw.-Nr. Toll-Nr.
Ref. No. Pait-No,
N de repdre Nedes pléces

Bezelchnung der Teile
Dascription
Désignation

Si0ckgahi

No. req’d

Quontite

1-19 | 3 058 954 R91

3 059 111 R91

3 059 110 R91

(¥4

059 109 R91

L]

059 112 R91

(13

058 986 R1

3 058 999 R1

3 058 995 R1

3 058 996 R1

w

058 997 R11

3 058 994 Rl

w

058 985 R1

w

058 984 R1

3 058 993 R .

Satz Sperzialwerkzeuge fiir Getriehe
TOOLS, service, set, for tranamission
Jeu d’ outils spéciaux pour transmisaion

Montagezange fiir Sicherungsringe
PLIERS, circlip
Pinces ¥ circlip

Montagesange filr Sicharungsringe
PLIERS, circlip
Pinces A circlip

Montagezange flir Sicherungsringe
PLIERS, circlip
Pinces A cixclip

Montagezange {ir Sicherungsringe, 45° gekropft
PLIERS, circlip, angled 45°
Pinces A circlip condées b 45°

Treibdorn fir Spannhilse {Handbremse)
TOOL, removing, roll pin (brake band)
Chasse-goupille pour déposer la goupille £lastique (bande de frein)

Treibdorn filr Spannhillse (Handbremse)
TOOL, installing, roll pin {brake band)
Outil pour mise en place de la goupllle élastique (bande de frein)

Treibdorn fiir Ausbau des Nadellageras 3 057 263 R91
TOOL, removing, needle bearing
Outil pour déposer le roulement i aiguilles

Montagebiichse filr Vorgelegewelle 3 057 073 R2
RING, spacer, countershaft
Bague entretoise pour arbre secondaire

-

Montagehiichse fiir Kegelrollenlager 3 057 277 R91
TOOL, installing, taper roller hearing
Mandrin pour mise en place du roulement & rouleaun

Treibdorn filr Ausbau des Nadellagers 3 057 318 RG1
PUNCH, drift, removal, needle bearing
Foingon pour dépose du roulement A aiguilles

Treibdorn filr Ausbau des Nadellagers 3 057 264 R91
TOOL, removing, needle bearing )
Ontil pour dépose du roulement & aipuilles

Treibdorn fiir Einbau des Nadellagers 3 057 301 R91
TOOL, installing, needle bearing
Outil pour mise en place du roulement & aiguillea

Treibdorn iir Einbau der Nadellager 3 057 316 R91, 3 057 317 R91
TOOL, installing, needle bearing
Outil pour rnise en place des roulements & aiguilles

1

523/624

4. 66

-~ 233 ~




=)

R

&@

Speszialwerkzeuge fiir Getriebe / SERVICE TOOLS FOR TRANSMISSION /
Outillage special pour transmission

Hin\-v.-l;h. ’
Ref. No.
N de repdre

TailNr.
Part-Ne.
N° des pideas

Berzelchnung der Teile
Description
Désignation

Slackzahl
No. req'd
Quanlilé

9

L

w

L=

fl

[

(54

w

L

w

(TS

058 982 R1

; 058 987 R1

058 988 R1

058 992 R1

058 991 R1

058 990 R1

058 975 R1

058 976 R1

058 978 R

058 980 R1

058 981 R1

058 977 R1

058 979 R1

Treibdorn {tir Einbau des Nadellagers 3 057 320 R91
TOOL, installing, needle bearing
Outil pour mise en place du roulement 2 a1gu1lles

Treibdorn fiir Einbau des Nadellagers 3 057 263 R91
TOOL, installing, needle bearing
Outil pour mise en place du roulement & aignilles

Treibdorn fiir Einbau des Nadellagers 3 057 264 R91
TOOQCL, installing, needle bearing
Outil pour mise en place du roulement & aiguilles

Treibdorn fiir Ausban des Nadellagers 3 057 301 RG1
TQOL, removing, needle bearing
Poingon pour dépose du roulement & aiguilles

Treibdern fiir Ausbau der Nadellager 3 057 316 R91, 3 057 317 R91
TOOL, removing, needle bearing
Poingon pour dépose des roulements % aiguilles

Treibdorn flir Ansbau des Nadellagers 3 057 320 ROl
TOOL, removing, needle hearing
Poingon pour dépose du roulement 2 aiguilles

Treibdorn filr Kugellager 294 714 R%1, 700 524 R91, 717 402 R%1
PUNCH, drift, ball bearing
Poingon pour roulements & billes

Treibdorn fir Kugellager 49 531 H, 716 507 R91
PUNCH, drift, ball bearing
Poingon pour roulements i billes

Treibdorn fiir Kugellager 76 491 H, 700 311 R91
PUNCH, drift, ball bearing
Poingon pour roulements 2 billes

Treibdorn ftir Kugellager 85 659 H, 700 516 R91
PUNCH, drift, ball bearing
Poingon pour roulements i billes

Treibdora fiir Kugellager 85 653 H
PUNGH, drift, ball bearing
Poingon pour roulement & billes

Treibdorn filr Aullenring des Kegelrollenlagers 3 0567 266 R91

PUNCH, drift, outer race, taper roller bearing
Poingon pour cuvetle de roulement & rouleaux

Treibdorn filr AuBenring des Kegelrollenlagers 3 057 277 R91
PUNCH, drift, outer race, taper roller bearing
Poingon pour cuvette de roulement 3 rouleaux

1

- 234 -

523/624

4, 66




Spezialwerkzeuge ftr Getriebe / SERVICE TOOLS FOR TRANSMISSION 7 &
)]

.Outillage spet':“ial pour transmission

Hinw.-Nr.
Ref. No.
N° de repére

Tall-Nr.
Part-No.
N*dos pidces

Bezeichnung der Teile
Description
Désignation

Shickzahl
Mo. req'd
Quanthé

i0

11

12

13

14

15

16

17

18

12 -

3 05.8 989 R1
3 058 983 R1
3 058 973 R1
3058 974 R1
3 058 971 R11

3 058 969 R1

-3 058 967 R11

3 058 961 R11

3 058 958 R11

3 058 972 R91

3 058 964 R11

3 058 955 R11

Treibdorn fiir Einban des Nadellagers 3 057 318 R91
TOOL, installing, needle bearing -
Outil pour mise en place du roulement a aiguilles

Montagebiichse filr Oldichtring 3 052 593 R93 {Zapfwellen)
JUMPER, seal {(PTQ)
Mandrin ponr bague d’ ftanchéité (prise de force)

Montagehiichse filr Oldichtringe der Zapiwellen
JUMPER, seal {PTO}
Mandxin pour bague d’'étanchéité (prise de forcs)

Montagebtichse fir Oldichtringe der Zapiwellen
JUMPER, seal (PTO)
Mandrin pour bague d*étanchéité (prise de force)

Abzieher filr Dichtungsflansch 3 058 037 R1
PULLER, sealing flange
Extracteur pour flasgue d’étanchéitd

Spindelschraube
SPINDLE, pressure
Vie de pression

Abzieher mit Spindelschraube fiir Zap{wellenantriebszahnrad
PULLER, with spindle, PTO gear
Arrache-pignon de prise de force avec vis de pression

Mefwelle zum Einbau der Schicbewalle
GAUGE, distance, spline shaft setting
Calibre de réglage d’arbre primaire

Abzieher fiir Zapfwelle
PULLER, PTO
Arrache-arbre de prise de force

Montagewerkzeug filr Synchronisation
TOOL, synchromisation
Outil pour synchronisation

Haltevorrichtung filr Differential
SUPPORT, differential
Support de différentiel

Abzieher {iir Kupplungsgehtiuse
PULLER, clutch housing
Arrache-carter d’embrayage

1

523/624
4. 66

- 235 -




N
e Sperialwerkzeuge fiir Hydraulik / SERVIGE TOOLS FOR HYDRAULIC SYSTEM /
B @ Outillage special pour systeme hydraulique

9

523/624
- 236 - 4, 66

i




— S— :
Numerisches Ersatzteilverzeichnis

Numerical Index
Index Numérique

Teil-Nummer Hinw, -Nr, Seite Teil-Nummer Hinw. -Nr, Saite Toil-Nummer Hinw, .Nr. | Seite

Part-Number Ref. -No. Page Part-Number Ref, -Mo. Page Part-Mumber Rel., -No. Page

Nuthéros des Pikcen No, de Repere Page Numéros des Pleces No. de Repere Page Numéros des Pidees No. de Repre Page

76 DS 2 129 | 131 402 H 18 26| 712 078 R1 4 19

Q 392 8 121 | 141 242 9 29 712 616 R1 30 48

Q 392 9 219 141 242 7 80| 712 679 R1 1 71

Q 397 13 23 141 244 5 35| 712 682 R1 10 71

Q 398 5 1211 141 284 4 29| 712 683 R1 18 72

1 141 N 23 202 | 172 5131 15 192 | 712 684 R1 6 71

Q 1 597 18 20 172 558 4 127 712 685 R1 8 T1

Q 1 597 23 571 172 574 16 1921 712 685 R1 T 71

Q 1 597 37 a9 172 580 & 219 712 688 R1 5 71

@ 1 597 29 139 172 602 & 29| 712 691 R1 14 71

@ 1 597 35 170 | 218 200 8 129 | 712 692 R1 13 71

@ 1 597 51 2232 | 218 211 24 941 712 794 R91 5 113

Q 2 272 28 197 1 218 211 7 105( 712 631 R91 9 113

Q 3 481 30 §2 218 211 29 118 | 712 987 R} 25 143

Q 3 501 29 89 218 211 43 123 713 170 R1 16 80

G 3 501 54 1241 271 603 55 124 | 713 289 R2 7 87

Q 3 518 7 219 350 515 R1 43 90| 713 290 R1 6 87

PO 10 535 11 1531 355 966 R1 13 122 ] 713 291 R? 5 a7

16 006 R1 47 95| 551 659 R1 ) 129} 712 452 R1 2 7

16 006 R1 33 212 | 557 268 R1 12 56 | 713 830 R1 13 56

16 008 R1 42 99 | 575 807 R1 24 1317 713 642 R1 21 110

16 008 Rl 30 1i8 | 575 6510 R1 5 1451 713 644 R1 22 110

16 010 R1 28 212 | 575 810 R1 10 153 7113 710 R? 32 98

16 011 R1 4 217 578 274 R1 3 109 713 710 R1 10 103

16 013 R1 26 202 | 615 226 R1 14 134 713 778 R1 10 35

16 Q16 R1 1 971 700 311 R91 41 123 713 791 R1 32 115

16 018 Rl 4 1211 700 407 R21 37 222 713 845 R1 13 46

16 020 R1 36 209 700 516 R91 18 93| 713 ‘645 R1 .36 98

16 020 R1 41 213 700 516 R91 22 106 | 713 845 R1 23 163

16 028 R1 24 13%| 704 203 R1- 11 220 | 713 864 R 4 184

20 229 D i9 201 To4 207 R3 32 221 | 714 018 R92 2 65

20 285 H 3 19| 710 097 R2 17 66| 714 258 R1 28 221

8 22 T48 3 121 710 097 R2 9 7| 714 409 R1 34 89

34 327 D 31 170 710 097 R2 44 99 | 714 409 R1 5 217

34 712 D & 156 | 710 097 R2 16 103 ] 714 507 R91 ) &5

34 712 D 7 187 710 097 R2 26 170 | 714 888 R1 17 29

34 802 DA 3 155 710 098 R2 23 47 | 714 948 R1 7 121

G4 436 D 5 187 710 Q098 R2 8 97| 714 987 R1 1 121

47 240 D 3 65 710 196 R1 14 180 | 714 987 Rl 7 133

49 531 KM 3 117 710 522 Rt 8 19| 715 507 R9l 23 188

50 793 H 26 177 710 600 R91 2 51 715 508 R91 9 179

50 793 H ) 29 183 710 673 R2 4] 9% | 715 508 R91l 1 184

51 430 HYTR 18 2261 710 673 R? 5 201 715 512 R1 7 179

85 653 H 35 94| 710 706 Ri 9 133§ 715 513 R9l 22 188

85 661 H 23 110 710 777 R1 B 2251 715 57% R11l 3 71

85 6561 H 13 113} 710 935 R1 16 146 | 715 575 R1 3 71

103 026 2 19| 710 940 R1 10 180§ 718 717 R1 6 179

103 340 23 1971 710 961 R1 8 225 | 715 747 R91 2 237

103 340 7 201 711 490 Rl 1 195 | 715 798 R1 12 180

103 883 14 29| 711 644 R1 10 187 715 815 R9l 3 127

103 883 4 79| 711 732 R1 9 187§ 715 848 R91 24 138

103 883 11 1037 711 733 R1 29 170 | 715 849 R1 25 135

103 884 13 291 711 734 R2 2 45 1 715 860 R91 21 138

103 905 &4 100} 711 792 R1 8 156 | 715 871 R1 10 137

106 749 63 100f 711 793 R1 4 179 | 715 872 R1 9 137

108 656 48 222 711 793 R1 8 187 | 715 8732 R} 8 137

112 139 18 14| 711 835 R1 12 188 716 161 R1 7 184

124 546 23 43] 712 011 R1 20 36 716 162 R1 5 184

124 556 25 106} 712 032 R1 5 63 716 198 R1 26 143

523/624

4, 66 - 239 -




N : Numerisches Ersatzteilverzeichnis

) Numerical Index
] M Index Numérigue

Teil-Nummer Hinw, -Nr. Seite Teil-Nummer Hinw. ~Nx. Seite Teil-Nummer Hinw, -Nx. Seité
Part-Number Ref, -No. Page Part-Mumber Ref. -Na. Page Part-Number Ref. -No. ' Page
Numéros des Pidges Ne. da Repere Page Numéros. des Pibcos No. de Repire Page Numéros des Pikcos No, de Repbre Page
716207 R1 20 142 933 029 R1 3 67 933 608 R1 23 98-
716 294 R1 17 56 933 029 R1 5 23 833 610 R1 3 45
716 407 R1 12 23 933 030 Rl 26 94 933 622 R1 19 138
716 416 R1 10 23 933 064 R1 T6 i01 933 623 R1 18 [ 138
716 443 R1 1l 23 233 068 R1 16 97 933 625 R1 16 31
716 447 R1 4 201 | 933 075 R1 19 106 933 683 R1 48 95
716 495 R1 - 22 88 533 075 R1 1 117 999 655 R4 18 226
716 495 R1 5 165 933 075 R1 18 122 |2 700 154 R1l a3 231
116 537 Rl 14 163 9343 076 R1 34 g4 |2 700 159 Rl 18 230
716 538 R} l6 163 943 076 R1 K0 123 |2 700 1867 R1 12 230
716 539 R1 15° 163 933 077 R1 17 93 12 711 375 R1l1 19 230
716 590 R1 39 123 | 933 077 R1 21 106 |2 711 375 R1 19 230
717 012 R1 1 205 933 081 R1 9 42 |2 711 376 R1 20 230
717 027 R1 6 113 933 083 R1 &7 101 |2 712 136 R91 34 231
717 183 R1 8 191 933 0B6 R1 36 94 12 712 138 R9l 36 1231
717 183 R1 17 202 933 086 R1 19 130 |2 712 141 R91 35 231
717 200 Rl 20 47 933 086 R1 19 134 |2 719 149 R9l 18 226
717 200 Rl 31 98 | 933 086 R1 19 196 12 719 150 R91 18 226
717 200 R1 13 103 933 0B7 R2 5 51 [2 719 216 R9l 18 226
717 203 R1 5 45 933 087 R2 23 . 98 |2 719 218 R91 18 226
717 222-R1 24 43 933 087 R2Z | 10 113 |3 021 174 R1 T a3
717 402 R9l 25 122 933 088 R1. 28 94 |3 021 174 R1 14 80
717 584 R1 - 23 131 933 088 R1 27 107 {3 021 174 R1 11 113
717 598 R1 12 25 933 089 R1 19 94 |3 021 174 R1 14 192
717 598 R} 32 209 933 089 R1 21 114 |3 021 478 R1 14 169
117 737 R1 17 T2 933 105 R1 5 129 |3 021 479 R2 13 169
717 B877 R1 5 97 233 113 Rl 38 123 |3 044 348 R9l 13 220
718 058 R92 17 158 933 119 Rl 58 100 |3 050 057 R1 32 170
718 059 R91 15 | 157 933 120 Rl 53 124 13 050 155 R1 9 184
718 060 R2 . 16 157 933 127 Rl 6 51 [3 050 156 R1 & 184
718 090 R91 18 188 933 128 R1 31 82 {3 050 157 R1 8 184
718 183 R1 2 211 933 128 R} i3 134 |3 030 158 R1 3 184
118 265 R1 27 143 933 133 R1 5 41 |3 050 159 RZ2 2 184
718 743 R1 56 90.1 933 154 R1 24 122 |3 050 198 R91 22 182
718 862 R1 10 133 933 1556 R1 4 97 |3 050 199 R91 3 179
718 957 R1 30 212 933 155 R1 i9 202 13 050 262 R1 7 217
164 396 R91L 9 179 933 157 R1 35 89 {3 050 321 Ril 17 24
785 612 Rl 5 141 933 170 R1 6 33 13 050 359 R1 1& 20
786 461 R1 b 1331 933 170 R1 6 237 |3 050 427 R91 8 &5
786 776 R1 25 135 233 321 R1 T4 101 [3 050 914 R} 8 217
7186 859 R11 2 59 933 3Z7 Rl 30 107 {3 050 941 R1 8 217
787 004 R1l 2 133 33 327 R1 15 211 |3 650 943 R91 14 226
787 005 R1 4 133 933 360 R1 | 13 80 |3 050 944 R9Ll|" 15 226
787 006 R91l 1 133 933 360 R1 15 87 |3 050 957 R1 28 170
787 216 R1 -1 225 933 360 R1 12 113 |3 050 959 R1 11 180
: 787 217 R1 7 225 933 360 R1 7 127 |3 051 151 R91 i - 59
; 787 504 R1 4 225 | 933 360 R1 13 191 |3 051 218 R1 14 220
! 194 992 R92 12 157 933 360 R1 20 212 |3 051 Z42 R9L 10 225
897 106 H1 46 90 933 374 R1 4 117 |3 051 337 R1 11 204
h 897 108 Hl 15 56 933 536 R1 37 31 |3 051 337 R1 13 211
: 897 623 H1 18 o7 933 536 R1 3 217 |3 051 337 'Rl 4 237
930 009 R1 24 98 933 537 R1 7 29 {3 051 385 R91 16 226
930 259 R1 12 206 933 565 R} & 13 |3 051 386 R91 11 225
930 259 R1 43 213 943 5548 R1 12 69 |3 051 784 R1 24 202
931 101 R1 14 75 933 569 R1 7 113 |3 051 785 R1 28 202
932 569 R1 12 35 933 573 R1 9 17 |3 051 789 R1 30 197
932 570 R1 27 114 933 574 R1 10 17 13 051 811 R1 21 197
932 571 R1 16 113 933 579 R1 17 43 |3 051 823 R1 | 15 196
232 584 R1 12 106 933 585 Rl 24 118 |3 051 823 R1 17 211
932 587 R1 7 117 233 601 R1 9 145 13 051 839 R1 3 195
932 608 R1 10 211 933 606 R1 4 55 |3 052 054 R1 13 196

523/624
- 240 - 4,66




S —

Numerisches Ersatzteilvérzeichnig
Numerical Index
Index Numérique

- ___,_wauw.-mwwﬁmbﬁa?gm T

N

®
Teil-Nummer Hinw. -Nr, Seite Teil-Mummer Hinw, -Nr, Seite Teil-Nummer Hinw. -Nr, Seite
Part-Number Ref, +No. Page Part-Namber Ref, -Ma, Page Part-Numher Rel, -No. Page
Numéros das Pikces Mo. de Repire Page .4 Numéros dey Plbcos Mo, de Rapure Page Numéres des Pikcea No. de Repere Fage
3 052 055 R1 47 90 |3 054 835 R1 & 211 |3 05% 109 R11 22 43
3 052 295 R91 18 169 |3 054 B41 R1 a7 123 |3 055 110 R91 272 43
3 052 297 R1 11 25 (3 054 999 R1 6 205 |3 05% 117 R1 11 42
3 052 376 R1 20 80 |3 055 001 R11 1 29 (3 055 118 RI1 11 42
3 052 377 Rl 3 &9 (3 055 002 R11 1 2913 065 120 R1 12 42
3 052 636 R9I 7 65 |3 055 006 R1 2 2913 055 121 R1' 12 42
3 052 778 R91 57 90 {3 055 00T R1 5 29 |3 055 124 R11 1 19
3 052 809 R1 16 175 |3 055 008 R} 11 2913 055 126 R11l 5 33
3 052 B10 R1 20 202 [3 055 009 Rl 12 2913 05% 127 R11 5 33
3 052 811 R1 16 202 |3 055 011 R1 10 2913 055 129 R11 6 35
3 052 812 R1 18 202 |3 055 015 R1 15 29 |3 055 130 R11l 8 35
3 052 813 R1 29 202 13 055 016 R1 156 29 13 055 133 R1 3 35
3 052 814 R1 22 202 [3 055 018 R1 3 29 i3 055 134 R11 1 32
3 052 815 R1 21 202 [3 055 019 R1 8 39 [3 055 135 R11 1 33
3 052 903 R1 2 19% {3 055 020 R1 B 39 13 05% 140 R1 8 25
3 053 108 R11 8 211 |3 055 021 R1 9 39 |13 055 141 R1 7 25
3 053 110 R1 7 211 |3 055 022 R1 17 A7 13 055 142 Rl 2 24
3 053 111 Rl 9 165 |3 055 026 R21 8 42 13 055 143 R1 3 25
3 053 112 R2 4 211 |3 055 G271 R21 14 42 |3 055 la4 R11 1 79
3 053 113 R1 3 211 |3 055 028 R1 9 35 |3 055 145 R1 17 36
3 053 114 R2 1 211 |3 055 (29 R21 10 39 |32 055 151 R1l1 11 35
3 0%3 115 R11 18 212 |3 055 030 R21 10 392 |13 055 152 R9ol 13 36
3 053 118 R1 16 211 {3 055 031 R1 14 39 |3 055 153 R1 14 36
3 053 119 R1 b 39 |3 055 033 R11 12 _39 3 055 154 R1 15 36
3 053 120 R1 19 212 |3 065 035 R21 T 35 |3 055 156 R1 1 35
3 053 122 R1l 21 212 |3 055 037 R21 7. 35 |3 055 158 R2 16 a4
3 053 124 R1 22 212 |3 055 043 R21 30 31 |3 055 159 R2 16 36
3 053 125 R1 23 212 |3 055 045 R1 19 1413 055 150 R1 3 13
3 053 126 R1 24 212 {3 055 046 R1 19 14 |13 055 161 R1 3 33
3 053 129 Rl 26 212 |3 055% 051 R1 20 14 |3 055 163 R1 4 33
3 053 130 R2 11 211 |3 0G5 052 R 16 14 |3 055 164 R1 4 33
3 053 131 R1 12 211 |3 055 053 R91 17 14 [3 055 165 R1 3 79
3 053 133 R1 28 98 |3 055 054 R9Z 17 14 13 055 168 R21 18 36
3 053 232 Rkl 15 238 |3 055 055 Rl 18 17 |13 055 169 R31 23 36
3 053 24% R1 4 105 [3 055 056 R1 19 17 13 055 179 R4l 24 a7
3 053 334 R1 17 23 |3 055 057 R91 12 17 {3 055 171 R21 19 36
3 053 335 Ri 15 23 |3 055 058 R1 13 17 |3 055 176 R1 21 14
3 0%3 336 R1 16 23 13 05% 059 R9] 16 17 |3 055 177 R1 7 63
3 053 339 R] 8 23 13 055 061 R1 2 16 |3 055 178 R1 2 63
3 053 343 R9l 4 69 13 055 062 R) 2 16 {3 055 180 R1 1 13
3 053 387 R9Y 10 168 |3 055 084 R11 4 25 |3 055 181 R1 1 13
3 053 397 R1 9 168 |3 055 065 R1 20 26 (3 055 184 R1 2 13
3 053 452 R1 5 195 [3 055 066 R1 17 47 |3 055 185 R1 2 13
3 053 453 R1 31 193 |3 055 067 R1 18 47 13 055 187 R91 15 17
3 053 666 R1 11 225 |3 055 068 R1! 7 13 |3 055 188 R1 3 63
3 053 667 R1 11 225 |3 055 069 R21 5 132 (3 055 190 R11l 6 63
3 053 668 R91 9 225 |3 055 070 R21 5 13 13 055 191 R9l 4 63
3 053 839 R9l 51 95 |3 055 ¢72 Rl2 9 13 |3 655 193 R92Z 14 41
3 053 839 R91 46 124 |3 055 073 R12 13 13 |3 055 194 R92 14 41
3 053 941 R91 16 188 {3 05%5 Q74 R2 i0 13 13 p55% 196 R1 15 175
3 054 301 R1 24 208 13 055 075 R1 12 13 |3 055 197 R1 19 176
3 054 302 R1 a1 208 |3 0565 076 R1 8 13 |3 055 199 R1 25 43
3 054 329 R93 9 205 |3 055 077 R4 14 14 13 05% 200 R1 20 176
3 054 331 Rl 8 217 |3 0565 078 R11 2 35 [3 055 201 R1 6 41
3 054 332 R1 8 217 |3 055 079 R11 2 35 |3 055 202 R1 7 41
3 054 388 R92 4 205 |3 055 080 R11 2 35 (3 055 205 R1 10 42
3 054 389 R2 3 205 |3 055 081 R11 2 35 |3 p55 209 R1 18 175
3 054 426 R1 3 129 |3 055 (86 R1 28 43 (3 055 211 R1 9 63
3 054 787 R91 26 189 13 055 087 R1l| 26 42 13 055 214 R1 18 29
3 054 834 Rl 5 211 }3 055 088 R11| 26 43 13 055 215 R1 25 30
3 054 835 Ri 34 197 |3 055 101 R92 14 42 (3 p55% 216 R11 26 30
523/624
4. 66 - 241 -




s o\ P e e S e o g e

8 Numerisches Ersatzteﬂ%erzeichnis
. Numervrical Index
® Index Numérique
Teil-Numnmer Hinw. -Nv. i Seite Teil-Nummer Hinw, -Nr, Seite Tell-Nummer Hinw, -Nx, Seite
Part-Number Ref. -No. Page Part-Number Ref. -No. Page Part-Number Ref. -No. . Page
Numéras des Pikces Mo, de Repkre Page Numéxos des Pibces No. de Repire Page Numdéros des Pikces No. de Repére Page
3.055 217 R1 1 39 [3 055 315 R11 20 33 |3 05% 479 R1 11 46
3 055 219 R1 20 © 17 |3 055 319 RI1l 24 30 [3 055 480 R1 33 48
3 05% 220 R1 i5 14 |3 055 324 R91 23 1 3013 05% 50l R93 24 37
3 085 220 R1 5 17 |3 055 329 R91 5 39 {3 055 502 R1l 18 36
3 055 221 R1 7 17 |3 055 331 R1 1 39 {3 055 503 R21 23 36
3 055 223 R1 4 13 |3 055 332 R1 2 39 |3 055 204 R31 24 37
3 055 223 Rl b 17 [3 055 333 R1 | 3 39 [3 055 505 R1ll 19 35
3 055 224 RI11l 11 17 13 o585 334 R91 A 39 |3 055 525 R1 11 63
3 055 227 R1 35 31 {3 985 335 R92 5 39 {3 055 557 R91 i4 174
3 055 228 R9l 4 41 |3 955 344 R1 3 16 |3 055 563 R1 18 175
3 055 229 R9l| 4 41 |3 055% 346 R91 15 | 4613 055 574 R1 21 30
3 055 232 R2 2 41 |3 055 347 R91 15 1 46 (3 055 574 R1 19 47
3 055 232 R2 8 103 |3 055 351 R11 11 39 |3 055 574 R1 12 _174
3 055 237 R1 3 41 |3 055 359 R1 22 30 |3 055 576 R1 34 31 -
3 055 237 R1 7 103 {3 055 363 R93[ . 1 16 [3 055 57§ R2 | 3 13
3 055% 238 R91 1 41 |3 055 364 R93 1 16 |3 055 580 R91 19 23
3 055 239 R1 1 24 13 055 366 R92 1 16 |3 055 600 R1 1 32
3 055 240 Rl 5 25 13 ps5 367 R92 1 16 |3 065 612 R2 ih 23
3085 242 R1 17 26 13 055 371 RL | 19 43 |3 065 635 R1 21 36
3 055 24_;-’3 R1 16 26 14 05% 372 R1 32 31 |3 055 636 R1 21 36
3 055 244 R1 15 26 |3 055 373 R1 29 31 |3 055 637 R1 22 36
3 055 245 R1 14 26 |3 055 374 R1 33 31 |3 055 638 R1 22 36
3 055 246 R1 19 26 |3 ps55 376 R91 22 47 |3 055 648 R1 1 49
3 055 248 R9l 28 31 |3 05% 377 R91l| 14 4613 055 649 R1 3 49
3 055 254 R1 16 66 (3 055 378_R91 1 4% |3 055 650 R91 B 49
3 055 255 R) 18 663 055 379 R9l 27 47 |3 055 651 R1 6 49
3 055 257 R91 13 66 |3 055 380 R91 1 45 |3 055 652 R1 2 49
3 05% 258 R91 11 65 [3 055 381 R9l 14 46 13 055 653 R1 3 41
3 055 260 R1 12 63 |3 055 382 R91 27 47 {3 055 663 R1 6 17
3 055 265 R1 13 26 |3 p55 383 R1 29 48 |13 055 664 R1 1 49
3 055 268 R1 14 66 |3 055 384 R1 16 47 |3 055 669 R1 11 13
3 055 269 R1 12 65 |3 055 386 R1 25 47 |3 055 679 R1 8 229
3 055 270 R1 8 29 |3 055 387 R1 26 47 |3 055 680 R1 1 229
3 055 272 R92 24 47 13 055 390 R1 21 47 |3 055 681 R1 7 229
3 055 273 R21 1 22 |3 055 393 RZ 19 3G |3 055 682 Rl 7 229
3 055 274 R21 1 .22 13 055 394 R1 19 40 |3 055 683 R1 1 229
3 055 276 R11l 1 19 {3 055 403 R1 12 [ 46 |2 055 684 R1 9 229
3 0565 277 R1 2 22 {3 055% 405 R91 28 48 |3 055 687 RIl 2 229
3 055 278 R1 2 22 |13 055 412 R1 8 17 |3 055 688 R11 & 229
3 055 280 R91 5 19 13 055 414 R91 14 174 |3 055 689 R1l1 1 229
3 055 281 R91 2 33 |3 055 422 R91| 4 45 |3 055 690 R1 10 230
3 055 283 R9l 13 63 |3 055 423 R91| 4 45 |3 055 691 R1 13 230
3 055 285 R9Z 8 63 |3 055 426 R91 ) 45 |3 055 692 R1 14 230
3 055 288 R91 17 175 13 055 428 R9l & 45 132 055 693 R1 11 230
3 055 291 R1l1 15 42 {3 055 445 R91 10 45 {3 055.694 R1 - 15 230
3 055 292 R1 18 43 13 055 446 R11 7 45 {3 055 695 R1 28 231
3 05% 293 R91 16 43 {3 055 447 R1l1| 8 45 13 055 696 R1 23 231
3 055 295 R1 21 43 |3 055 448 R11 9 45 {3 055 697 R1 22 230
3 055 296 R1 20 43 13 055 453 R91 27 43 {3 055 698 R1 29 231
3 0535 298 R9l 4 45 |3 055 465 R91 10 46 |3 055 699 R1 21 230
3 055 299 ‘R9) 4 35 13 055 470 R1 11 46 13 055% 700 Rl 24 231
3 05%% 301 R91|. 1 63 |3 055 470 Rt 31 4813 055 701 R1 25 231
3 055 303 R91| "~ 10 65 {3 055 471 R1 11 46 |3 055 702 R1 26 231
3 055 306 R1 15 66 |3 055 471 R1 31 48 |3 055% 703 R1 27 231
3 0%5 307 R1 12 65 13 055 472 R11 7 45 |3 055 704-R11 30 231
3 055 308 R1 - 10 63 13 05% 473 R11 8 4% 13 055 706 R1 3] 231
3 055 309 R91l 2 25 13 055 474 R11 9 45 |3 055 707 R9l 32 231 -
3 055 310 R91l 27 31 {3 055 475 R11 10 45 |3 055 708 Rl 3z 231
3 055 312 RI11 20 30 |3 055 476 R1 32 48 |3 055 709 Rl 3 229
3 055 313 R11 20 30 (3 055 471 R1 32 48 13 055 T10 R1 3 229
3 055 314 R11 20 30 |3 0%% 478 R1 11 46 13 055 711 Rl 17 230
523/624
- 242 - . 4. 66




T R

" " _"Nilrrreris--c:'}r' é'fﬁfs:ftzfeil_vefzeich-nis - S s ‘*‘!;&
Numerical Index @ ;
Index Numérique ®
Teil-Nummexr Hinw, -Nz. Seite Teil-Nummaex -+ | Hinw, =Nz, Heite Teil-Nummer Hinw, -Nr. Seite 4:'%
Part-Numbar Ref. -No. Page Part-Number . |Ref, <No. Page Part-Numbey Raf, -No. Page
Numéros des Pitcen . No.ds Repbre Page Numéros des Pidces No. de Repbre- Page Numéros dea Pibces No. de Repere Page
3 055 712 R11 16 230 (3 057 026 R1 42 123 |3 057 117 R1 14 56
3 055 715 RIL 11 - 63 [3 057 028 R21 1 105 |3 057 118 R1 16 56
‘3.055 794 R1 6 229 (3 057 030 R1 35 107 |3 057 120 R1 16 56
3 055 795 R1 é 229 {3 057 032 R1 6 1453 057 121 R11 1 145
3 D55 796 R1 a7 231 |3 057 033 R11 8 145713 057 126 R2 34 82 .
3 055 797 R1 5 22913 057 038 R1 15 146 |3 057 126 R2 38 B89
3 056 293 R1 4 4913 057 040 R11 3 145 |3 057 126 R2 12 130
3 056 308 R1 [ 167 |3 057 042 R1 N 145 {3 057 127 R11 32 82
3 056 310 R91 27 189 (3 057 043 R11 14 146 13 057 129 R} 44 B4
3 056 326 R1 14 212 |3 057 044 R91 13 146 {3 057 130 R} 10 80
3 056 327 R1 37 213 13 057 045 R91 14 146 |3 057 131 R1 45 B4
3 056 %28 R1 32 212 (3 057 046 R91 13 146 13 057 132 R11 27 81
3 056 329 Rl .31 212 {3 097 050 R1 10 145 {3 057 133 R1 28 81
3. 056 330 R93 29 208 {3 057 051 R1 11 145 {3 057 134 R1 29 B1
3 0b6 330 R93 9 211 13 057 052 R11 g 141 |3 057 135 R1 33 82
3 056 332 R1 29 21213 057 053 R11 8 141 |3 057 136 R1 10 87
3 056 333 R9l 34 212 13 0657 055 R9L 3 141 13 057 137 R11 2 87
3 056 338 R1 38 213 |3 057 056 R91 b 14113 057 139 R} 3 87
3 056 339 R1 a9 213 |3 057 057 R91 7 141 (3 057140 R1 8 87
3 056 340 R1 40 213 |3 057 058 R91 12 145 |3 057 141 R1 13 87
3 056 341 R1 14 21113 057 059 R1 9 14113 057 142 R11 12 87
3 056 342 R1 27 212 (3 057 060 R1 4 141 i3 057 144 R91 11 87
3 056 346 R93 29 208 |3 057 062 R1 2 141 |3°057 145 R91 1 87
3 056 597 R91 13 174 |3 057 063 R1 1 141 |3 057 146 R1 4 87
3 056 633 R91 12 226 |3 Q57 064 R1 4 14513 057 147 R1] 24 88
3 056 634 R) 13 226 13 057 085 R2 9 181 |3 057 148-R1 23 a8
3 056 676 R91 35 212 13 057 466 R1 22 114 |3 057 149 R91 1 67
3 056 797 R1 17 226 |3 087 067 R1 17 110 |3 057 150 R91l 19 T2
3 056 798 R1 18 226 |3 057 068 R1 15 1103 057 151 R9l 21 72
3 056 853 R1l 6 25 |3 057 069 R1 19 110 |3 057 152 R1 2 165
3 056 855 R 10 25 (3 057 070 R11 13 110 |3 057 153 R1 3 165
3 056 858 R9l 20 1713 057 072 R1 11 11013 057 154 R9l 2 137
3 056 859 R9l 20 17 |3 057 073 R2 23 94 |3 057 156 R91 1 137
3 056 884 R91 37 31 |3 057 074 R1 29 94 (3 057 157 R91 5 137
"3 054 865 R91 37 31 |3 057 075 R1 31 94 |3 057 158 R1 & 137
3 056 917 R9l 17 175 |3 057 076 R3 16 9313 057 159 R91 5, 137
"3 05%6 918 R91 13 174 13 057 077 R2 13 106 |3 057 160 R1 6 137
3 056 919 R11 19 176 {3 057 078 R1 14 106 {3 057 162 R11 4 137
3 056 921 R1 20 176 |3 057 079 R1 34 123 |3 057 163 R1 3 137
3 057 002 R1 25 110 |3 057 Q80 R3 [ 117 (3 057 164 R91 16 142
3 057 003 R11 1 113213 057 081 R1 13 11713 057 165 R91 16 142
3 057 004 R] 8 113 |3 057 082 Rz 2 117 |3 057 166 R91 10 141
3 057 005 R1 31 114 |3 057 (83 R91 1 2113 057 167 R11 11 141
3 057 006 R1 2 113 [3 057 084 R92 1 51 {3 057 170 R1 12 141
3 057 007 R1 25 114 {3 057 089 R1 13 5213 057 171 R1 15 142
3 057 008 R1 20 114 [3 G57 096 R1 3 5113 057 172 R91 13 142
3 057 010 R} 2 79 13 057 087 R1 27 202 |13 057 173 R1 14 142
3 057 011 R1 1 1256 |3 057 098 R1 (3 201 |3 057 174 R1 21 a8
3 057 Q12 R1 2 127 |3 057 099 R1 31 197 |3 057 175 R2 19 a8
3.057 013 R1 12 80 {3 057 100 R11 22 197 |3 057 176 R1 20 88
3 057 Gl4 R2 29 107 |3 057 101 R1l1 24 197 {3 057 177 R2 28 107
3 057 015 R1 9 87 3 057 103 R1 11 55 (3 057 178 R} 9 93
3 057 016 R1 & 67 |3 05771Q4 R1 10 55 13 057 179 Rl 25 . 94
3 057 Q17 R1 2 67 |3 057-105 R1 9 55 |3 057 180 R1 14 93
3 057 018 R21 16 88 |3 057 106 R11 2 5513 057 181 R1 27 94
3 057 D19 R11 22 135 (3 057 108 R1 1 5513 057 182 R1 12 93
3 057 021 R1 27 122 |2 057 108 R1 52 90 [3 057 183 R1 15 106
3 Q57 022 R2 49 124 |3 057 109 Rl 5 55 |3 057 184 R1 5 133
3 057 023 R3 19 122 13 057 110 R1} 7 55 13 057 185 R1 26 135
3°057 024 R2 23 12213 057 115 R1 20 56 |3 057 186 R1l 11 133
3 057-.025 R2 20 122 {3 057 116 R1 14 56 |3 057 186 R21 11 134
523/624
4, 66 - 243 -
£i6 mﬂ P ik Lica s o

e



Tell-Nummer

"Hinw, -Nr.

[ 'i’eil-Nupym,nr )

_ilin\v. ~Nri

T Séite

Teil-Nummer

Hinw, -Nv. -

Seite

‘ age art-Mamber ef. -No. Page
i::;?:?:i: Pitces ng;d;N[t;P;!:re- ;:g": .ﬂ::x:;f:;n:::Pléces' :l:'.f.diznlz;lphre gizc l“:ur::érjun‘:es Pikces Eo.tdeNRepar=‘ Pa:ej
1 058 464 RO1 17 188 |3 058 971 R1l 12 235 [3 059 172 R1 26 107
3 058 665 RI 27 189 |3 058 972 R91 17 235 |3 059 182 RL.| 36 89
3 058 666 R91 33 170 |3 058 973 Rl 11 235 |3 059 183 Rl 33 89
3 058 667 R91 34 170 |3 058 974 R1 11 235 |3 059 184 R1 a2 89
3 058 681 Rl 7 156 |3 058 975 Rl 9 234 |3 059 185 R11l 20 110
3 058 710.R91 35 209 |3 058 976 R1 9 - 234 |3 059 186 Rl 20 1304
3 058 711 R9L g 205 [3 058 977 Rl 9 234 |3 059 189 R11 1 105
3 058 ‘712 R1 34 209 |2 958 978 R1 9 | 234 |3 059 214 R9L 21 720
3 058 717 R1 21 66 (3 058 979 Rl 9 234 |3 059 215 Rl 2 67
3 058 718 Rl 20 66 |3 058 980 R1 9 234 |3 059 224.R91 1} et
3 0%8.719 R91 & 23 |3 G658 981 R1 g 234 |3 059 238 R1 23 188
3 058 720 R1 12 117 |3 058 982 R1 .9 234 |3 059 248 R1 68 101
3 058 721 R9l 14 117 |3 058 983 R1 11 235 |3 059 261 R91 1 39
3 058 723 Rl 21 66 |3 058 984 R1 3 2332 [3 059 262 R91 1 39
3 058 724 R1 20 66 13 058 $85 R1 g 233 .
5+ 3.088 753 R1 47 222 |3 058 986 R1 2 233
3 058.802 R91 41 209 |3 058 987 Rl 9 234
~3.058 823 R9l 20 207 |3 058 988 R1 9 234 '
3°058. 824 RY1 20 207 |3 058 989 R1 10 235
-3 @58 825 R9Y1 16 206 |3 058 990 R1 9. 234
3058 826 R91 16 206 |3 058 991 Rl 9 234
©3 058 §27 Rl 21 207 |3 058 992 Rl 9 234
3 050 828 R1 17 206 {3 058 993 R1 B 233
3 058 ¢29 Rl 19 206 3 058 994 R1 7 1233 A
3 §58 830 R9l| 1% 206 {3 058 995 R1 4 23%
3 058 849 RE | 2% 131 13 0%8 996 R} 5 233 ]
3 058 850 R91 2 225 13 058 597 R11 6 233
. 3 058851 Rl 26 131 13" 058 999 R1 3 233
3058 859 R1 8 205 [3 059 108 R1 36 123 )
3 D58 900 R1 17. 196 °t3 059 109 R91 1 233 '
3.058 901 Rl 32 193 13 059 110 R91 1 233
23058 902 R1 7 191 13 054 %11 R9! 1 233
% 058903 R1 33 193 |3 059112 R%1 1 233
3 058 904 Rl 38 198 |3, 0595118 Rl 31 114
3 058 90§ R1 39 198 [3705% 119 Rl 8 219
3 058 906 R1 a7 198 |3 o589 123 R1 9 215
.32058 907 R1 11 196 [3 059126
3 058 915 RL 6 152 13 059¢ 127
"3 058. 916 R91[ . 51 225 |3 059 128
3.058 917 R1 5 225 |3 059 132 .
3 058 932 R91 1 237 |3 059 133 .
3058 933 R91 1 237 [3 059 134 N
3058 934 R11 8 L 237 |3 059 13% _
-3 058 934 R1 8 237 (3 059 136 :
'3 058 935 R11 7 237 |3 059 137 :
3 058 937 RL1 17 238 |3 059 138
3 058 939 R1 18 238 [3 0959 139 ]
1,058,940 R1 9 237 |3 059-140
3 058 941 R1 10 71 237 |3 059 141
=3 058 942 R91 16 238 |3 059 142
:3 058 950 R} 13 23813 059 145
3 058 951 R91| 11t 237 |3 059 146
'3 058 952 Rl 14 238 |3 0%9 147
3°D%8 953 R1 12 238 |3 059 148
3 058 954 R91 1 233 |3 059 152
3 058 955 R11 19 235 |3 059 155
3.058 958 R11 16 235 |3 059 160
3 058 951 R1) 15 235 |3 059 161
3 058 964 R11 18 1 235 (3 059 166
- 3 058 967 Bll 14 1235 |3 059 168 i
3 .13 235 |3 059

969

3/624
66

gt 1 T A




